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STYRETS ARBEID  

NESKs overordnede mål er å arbeide for den engelske setters utvikling og foredling som 
en funksjonell jakthund. Som klubb skal vi også bidra til å fremme positive aktiviteter med 
hund.  

Det er i løpet av året avholdt 6 styremøter hvor 68 saker er behandlet. I tillegg har styret 
ferdigbehandlet en del mindre saker via epost. Styret har vært representert ved FKFs Fugle­
hundting, møter i Raseutvalget (RU), Fuglehunden A/S og i møter med sponsorer og med 
grunneieres representanter. Styret har videre hatt god dialog både med FKF og NKK i ulike 
saker.  Styret berømmer alle involverte parter i «hundesmitte saken». Særdeles hvordan FKF 
og NKK håndterte dette. Styret gir også alle hundeeiere en stor honnør for opptreden og 
respekt for gjeldende regler. 

Sikring av det genetiske mangfold og videreforedling av den engelske setteren som jakthund 
er en av raseklubbens hovedoppgaver. Klubbens viktigste rolle i dette arbeidet er å tilrette­
legge informasjon for våre oppdrettere. For å sikre dette nedlegger avlsrådet et viktig arbeid. 
Styret er takknemlige for at vi har et avlsråd med bredt sammensatt kompetanse som kan 
veilede i viktige spørsmål for videre utvikling av rasen.  

I følge Norsk Kennel Klubb er det i 2019 registrert 783 engelske settervalper og vi er den 
femte mest populære hunderasen i Norge. Det var registrert 849 i 2018, altså en nedgang i 
2019!  

Med utgangspunkt i de gode erfaringene fra de siste års vervekampanjer gjennomførte 
NESK i 2019 nye tiltak for å beholde eksisterende og vinne nye medlemmer. Dette førte til 
en kraftig økning i antall medlemmer, og det høyeste medlemstallet i moderne tid. Det er 
svært gledelig at vi nå har hele 2507 medlemmer. Vi vil spesielt rette en stor takk til Vigor & 
Sage for det gode samarbeidet vi har i forbindelse med vervekampanjene. Våre medlemmer 
er vår viktigste inntektskilde, og en solid klubbøkonomi gir oss gode rammebetingelser for å 
jobbe med det som er viktigst for oss og våre medlemmer. 

Tradisjonelt avholder NESK to store jaktprøver hver høst. I 2018 besluttet styret at det skulle 
avholdes en høstprøve på Ringebufjellet. Prøven ble en stor suksess med flotte høyfjells­
terreng som var godt besatt med fugl. Ringebuprøven har nå etablert seg som en av NESK 
sine faste høstprøver. Vår andre høst jaktprøve arrangeres i de tradisjonelle Kongsvold 
terrengene. Årets høstjaktprøve ble i 2019 litt spesiell grunnet «hundesmitte saken» med 
full stopp i denne typen arrangement. NM høyfjell skulle opprinnelig arrangeres 6.–8. 
september, men usikkerheten gjorde at FKF/NKK stoppet alle arrangement i en periode. 
Da endelig jaktprøvene kom igang igjen tilbød NESK seg å være teknisk arrangør av NM 
høyfjell samtidig som vi arrangerte vår egen Kongsvold prøve 27.–29. september. Det krever 

ÅRSBERETNING FOR NORSK 
ENGELSKSETTERKLUBB 2019
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nøye planlegging og god logistikk for å på så kort varsel gjennomføre to store prøver samme 
helgen. Heldigvis har NESK erfarne prøveledere som år etter år stiller opp både for klubb 
og deltakere. Styret retter en takk til alle i prøveledelsen som ofrer tid med egne hunder for 
at andre skal kunne utøve sin hobby. I 2019 besluttet styret å arrangere en fast vinterprøve 
i Tydalen. Lokale initiativtakere og ildsjeler sørget for et flott arrangement med fokus på 
nybegynnere. Dette ble en suksess og ser ut til å etablere seg som et fast arrangement på 
terminlisten. 

NESK avholdt i 2019 fem utstillinger som alle ble gjennomført med stor deltagelse og 
et godt økonomisk resultat. NESK hadde også en stand på Camp Villmark der en rekke 
medlemmer stilte opp for å vise frem og fortelle om klubben vår. Styret vil rette en stor takk 
til utstillingskomiteer og alle de frivillige som stiller opp for å dra disse store arrangemente­
ne i havn. Distriktskontaktene er et viktig kontaktpunkt mot medlemmene. En del av disse 
legger ned et stort arbeid for vår rase og klubb, ofte i et nært samarbeid med den lokale fugle­
hundklubben. Det har også her vært et stort engasjement og avholdt en rekke ulike aktiviteter 
som spenner fra utstillingskurs til føring av hund i fjellet. En gjennomgang av aktiviteter viser 
at det er et historisk høyt aktivitetsnivå, og klubben vil rette en stor takk til alle dere som 
uegennyttig trår til for at andre medlemmer skal få attraktive tilbud.  

Også bladet Fuglehunden og nesk.no er svært viktige kanaler for medlemskontakt. Det har 
i 2019 vært nedlagt et stort arbeid for å videreutvikle nettsiden vår og øke bruken av sosiale 
media. Styret takker for det store engasjement redaksjonene våre har lagt ned i løpet av året 
og ser frem til fortsatt satsning på våre nettløsninger.  

NESK-kalenderen er fortsatt meget populær og den engasjerer medlemmer gjennom hele 
året til å sende inn bilder av sine hunder i forskjellige aktiviteter. Styret vet hvilket stort arbeid 
som her legges ned og takker både innsendere av bilder og ikke minst kalenderansvarlig.  

Det er som ovenfor beskrevet høy aktivitet i NESK. Dette har ikke vært mulig uten det flotte 
samarbeidet NESK har med sine sponsorer. Hjertelig takk for alle bidrag.

Økonomien i klubben er meget god, og styret har en bevisst holdning til hvordan vi forvalter 
våre midler. En stor takk til alle som gjennom dugnadsarbeid uten betaling gjør en stor inn­
sats for fellesskapet og klubben.



Årsberetning 2019  //  9

SPONSORER 2019  
 

Norsk Engelsksetterklubb er en veldrevet klubb med mange ildsjeler som gjennom året legger 
ned en ikke ubetydelig innsats slik at alle utstillinger, jaktprøver og andre aktiviteter i NESK 
sin regi avvikles på en meget god måte. Høy kvalitet, god struktur, god informasjon og sist 
men ikke minst fokus på trivsel både for deltakere, dommere, publikum og de frivillige skal 
være NESK sitt kjennemerke. 

Dette har vi fått til takket være betydelige bidrag fra våre partnere/sponsorer Vigor & Sage, 
Provit, Meraker Brug og Lindbak som gjennom året har gitt betydelige bidrag. Hjertelig takk 
alle sammen. Fra og med 31.12 2020 avslutter NESK og Meraker Brug sitt mangeårige 
samarbeid. Meraker Brug har vært en fantastisk sponsor, støttespiller og samarbeidspartner 
for NESK. NESK fikk også to ny sponsor som blir med fra 01.01.2020. Det er Standal og 
Bolig Og Eeiendomsutvikling.  

I tillegg til våre partnere har NESK også flere sponsorer som fortjener en stor takk. Disse er 
Fjøssystemer, Circle K-Strandtorget Lillehammer, Bolig og eiendomsutvikling, Standal, 
Madshus, Våpensmia, Trønderburet, Den Norske Opera og Statskog. 

Det økonomiske bidraget fra disse, samt bidraget fra våre partnere muliggjør en meget høy 
kvalitet på våre utstillinger og jaktprøver. De bidrar også sterkt til at NESK kan dele ut 3 
NESK ryper, samt gjennomføring av vervekampanje og loddtrekninger. I tillegg får alle våre 
medlemmer hvert år vår fantastiske NESK kalender og sist men ikke minst vår meget 
informative Årsberetning. 

NESK’s meget populære og ettertraktede symbol «NESK RYPA» som er satt opp til vinner 
av vinnerklassene på jaktprøvene på Ringebu og Kongsvold, samt vinner av 
Spesialutstillingen: 

NESK RYPA på Kongsvoldprøven ble sponset av Circle K-Strandtorget Lillehammer. 

NESK RYPA på Ringebuprøven ble sponset av Fjøssystemer. 

NESK RYPA på Spesialutstillingen ble sponset av NESK. 

 

NESK takker alle våre sponsorer/partnere og støttespillere for bidrag og samarbeidet i 2019! 
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DISTRIKTSKONTAKTENE  
 

NESK er organisert med distriktskontakter (DK) med representanter i alle landets fylker. I de 
fleste fylkene er det en distriktskontakt, mens noen har to. Det er varierende aktivitet fra 
distrikt til distrikt og avhenger av aktiviteten til lokale fuglehundklubber og jeger- og 
fiskeforeninger. I flere av distriktene har aktiviteten vært stor med flere treningssamlinger i 
fjellet, sommersamling, dressurkurs og dressurkvelder . Dette har vært annonsert gjennom 
våre sosiale medier, samt i bladet Fuglehunden.  

Gjennom året har det blitt arrangert dressurkurs, kurs i føring av hund i fjellet, apportkurs, 
kurs for unge medlemmer, utstillingskurs osv. Samtidig har våre DK ‘er sendt inn resultater 
på utstilling og jaktprøver. 

 
Sommersamlingen i Sømådalen ble også dette året en stor suksess med stadig økende antall 
deltagere fra hele landet. Styret oppfordrer dere alle til å ta en tur hit. Tidspunktet for 
samlingen blir kunngjort på vår hjemmeside. 

 
Grete H Sætrang har vært styrets kontakt til DK’ene. Vi i styret takker alle DK‘ene og deres 
støttespillere for den store innsatsen som er gjort. 

 

KLUBBAKTIVITETER I 2019 
 

5-6 jan  Ro i oppflukt v/NESK Oslo Akershus på Sando Hundesenter 

27 jan  Drop In RIOS v/ NESK Oslo Akershus, samarbeid med Østfold Kennel og 
Hundesenter 

15-17 feb.  Treningssamling Hovden, ungdomsplasser redusert pris. v/ NESK Rogaland, 
Oslo Akershus 

20 feb Nybegynnersamling i Trondheim v/NESK Trøndelag 

1-3 mar. Vintersamling i Sømådalen v/ NESK Hedmark  

29-31 mar.   Kurs og treningssamling Nøsen, Vestre Slidre v/ NESK Valdres/ Øvre 
Hallingdal og Hemsedal og Oslo og Akershus 

30-31 mar Vinterprøve i Tydal 

25-28 apr. Camp Villmark – NESK-stand v/CV-gruppen 

10 apr.  Drop In (RIOS) NESK Oslo Akershus, i samarbeid med Østfold KH  

29 apr.  Utstillingskurs, NESK Oslo Akershus 

17 apr.  Drop In (RIOS) NESK Oslo Akershus, i samarbeid med Østfold KH 
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23 apr.  RIOS NESK Oslo Akershus i samarbeid med Sando Hundesenter 

24. apr. NESK Generalforsamling, Oslo 

30. apr. Oppstart apportkurs, Hobøl (8 ganger – avslutning med apportbevisprøve)  

9 mai  Ro i oppflukt v/NESK Oslo Akershus på Sando Hundesenter 

11 mai  Fellesutstillingen for Fuglehunder, NESK Oslo Akershus 

7 mai-19 juni Valpe- og unghundkurs i Bærum, NESK Oslo Akershus (8 ganger) 

28 mai  Kurs i takesering av hønsefugl v/NESK Trøndelag 

29 mai  Valpe- og unghundkurs i Bærum, NESK Oslo Akershus 

2 jun.  NESK Spesialutstilling Hvaltjern, NESK Oslo Akershus 

6 jun  Ro i oppflukt v/NESK Oslo Akershus på Sando Hundesenter 

11 jun-2 jul Sau Hund aversjonsdressur,6 dager, NESK Hedmark, Hamar. Samarbeid med 
Hed-Opp Furnes JFF 

20 jun Drop in RIOS, v/ NESK Oslo/ Akershus på Østfold Kennel og hundesenter 

12-14 jul Sommersamling Sømådalen. NESK Oppland, trening i fjellet mm 

13 jul  Spesialutstilling Rønningen Camping, NESK Oppland/Oslo Akershus 

7 aug.   Drop in RIOS, v/ NESK Oslo/ Akershus på Østfold Kennel og hundesenter 

14 aug  Drop in RIOS, v/ NESK Oslo/ Akershus på Østfold Kennel og hundesenter 

15 aug  Ro i oppflukt v/NESK Oslo Akershus på Sando Hundesenter 

21 aug-4 sep Mini valpekurs v/NESK Oslo og Akershus 

24-26 aug  Ringebuprøven v/ NESK 

27-29 sep Kongsvoldprøven og NM Høyfjell individuelt v/NESK  

9 nov  Fellesutstillingen Midt Norge, NESK Trøndelag 

27 nov  Julemøte v/ NESK Trøndelag i samarbeid med lokale klubber og foreninger 

3 og 10 des Valpekurs Trondheim v/NESK Trøndelag 

4 des.  NESK Julemøte, Bærum. NESK Oslo Akershus 

 

Hele året: 

Tirsdager 18.30-19.30 Grunndressur, Bærum NESK Oslo Akershus 

Onsdager 18.00-19.00 Grunndressur, Oslo NESK Oslo Akershus 
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RAPPORT NESK HØSTPRØVE RINGEBU 2019 
 
For andre gang arrangerte NESK jaktprøve på Ringebufjellet (Friisvegen). Prøven ble avholdt 
den 23.-25. august. Vi var spente på fuglebestanden da den første prøven var veldig bra i så 
måte. Det var, som i flere andre distrikt, mindre med fugl, men mer enn nok til at de fleste 
fikk sjansen. Hovedkvarteret var på Friisvegen Turistsenter Måsåplassen, som er et flott 
utgangspunkt for jaktprøve. Vertskapet var nok en gang fantastisk positive og maten var 
veldig bra. Vi takker alle deltagere, dommere og sponsorer for en flott helg på Ringebuprøven 
Vi ønsker dere hjertelig velkommen tilbake 21.-23. august 2020. 
 
 
MEDLEMSBLADET FUGLEHUNDEN AS 
 
Nok et år er gått. og 6 utgivelser av Fuglehunden har funnet veien til postkassene rundt om i 
det ganske land. Flere ti-talls saker er publisert på bladetfuglehunden.no og Facebook. Det er 
tid- og arbeidskrevende, men tilbakemeldinger fra leserne vitner om et blad som leses og 
settes pris på. Artikler og saker engasjerer. 
 
Også på det økonomiske plan meldes det om positive resultater. Regnskapet viser et godt 
plussresultat på bunnlinjen, og snittpris for Fuglehunden fakturert til eierklubbene var lavere 
enn på mange år. Det arbeides for at Fuglehunden til enhver tid skal ha de beste trykk- og 
distribusjonspriser, og det er inngått gode avtaler de siste årene. Daglig leder har gått over i et 
mindre engasjement som sekretær, noe som medfører reduserte administrative utgifter.  
Salgsfabrikken har gjennom året solgt annonser til flere nye annonsører og har oppnådd 
budsjettmål på kr 500.000.  
 
Flere medlemmer i eierklubbene de siste årene har gitt en liten, men gledelig økning i 
Fuglehundens opplag.  
 
 
  
NESK HJEMMESIDER OG SOSIALE MEDIER 
 
Det er stor aktivitet på NESK sine digitale plattformer. Vi har en aktiv og oppegående web-
redaksjon som jobber godt. 
 
Aktiviteten på hjemmesiden i 2019 viser 143.486 besøkende, som er en oppgang på 1,9 %. Av 
disse var 38.520 unike brukere, som er oppgang på 14,5 %. Gjennomsnitt besøkstid er nok en 
gang økende, noe som er positivt. Utenom forsiden, er valpelisten den mest besøkte siden med 
8.591 besøkende. NESK-basen hadde 7.455 besøkende. Siden har vedlikeholdsavtale som 
sikrer tekniske oppdateringer. Det vil også bli foretatt utvidelser etter hvert som relevante 
behov dukker opp. 
 
Facebook er blitt en viktig kanal mot medlemmene våre. Vi hadde pr. 31.12.19 3.496 følgere, 
som er en økning på 348 i forhold til 2018. 
 
Styret takker web-redaksjonen ved Grete Haugan Sætrang, Kristel Sjåstad Åsheim og Ingunn 
Sømåen for god innsats i 2019! 
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Nok et år er gått. og 6 utgivelser av Fuglehunden har funnet veien til postkassene rundt om i 
det ganske land. Flere ti-talls saker er publisert på bladetfuglehunden.no og Facebook. Det er 
tid- og arbeidskrevende, men tilbakemeldinger fra leserne vitner om et blad som leses og 
settes pris på. Artikler og saker engasjerer. 
 
Også på det økonomiske plan meldes det om positive resultater. Regnskapet viser et godt 
plussresultat på bunnlinjen, og snittpris for Fuglehunden fakturert til eierklubbene var lavere 
enn på mange år. Det arbeides for at Fuglehunden til enhver tid skal ha de beste trykk- og 
distribusjonspriser, og det er inngått gode avtaler de siste årene. Daglig leder har gått over i et 
mindre engasjement som sekretær, noe som medfører reduserte administrative utgifter.  
Salgsfabrikken har gjennom året solgt annonser til flere nye annonsører og har oppnådd 
budsjettmål på kr 500.000.  
 
Flere medlemmer i eierklubbene de siste årene har gitt en liten, men gledelig økning i 
Fuglehundens opplag.  
 
 
  
NESK HJEMMESIDER OG SOSIALE MEDIER 
 
Det er stor aktivitet på NESK sine digitale plattformer. Vi har en aktiv og oppegående web-
redaksjon som jobber godt. 
 
Aktiviteten på hjemmesiden i 2019 viser 143.486 besøkende, som er en oppgang på 1,9 %. Av 
disse var 38.520 unike brukere, som er oppgang på 14,5 %. Gjennomsnitt besøkstid er nok en 
gang økende, noe som er positivt. Utenom forsiden, er valpelisten den mest besøkte siden med 
8.591 besøkende. NESK-basen hadde 7.455 besøkende. Siden har vedlikeholdsavtale som 
sikrer tekniske oppdateringer. Det vil også bli foretatt utvidelser etter hvert som relevante 
behov dukker opp. 
 
Facebook er blitt en viktig kanal mot medlemmene våre. Vi hadde pr. 31.12.19 3.496 følgere, 
som er en økning på 348 i forhold til 2018. 
 
Styret takker web-redaksjonen ved Grete Haugan Sætrang, Kristel Sjåstad Åsheim og Ingunn 
Sømåen for god innsats i 2019! 

 

 

UTSTILLINGER 2019 

Det har vært god deltakelse på våre NESK utstillinger i år i motsetning til øvrige utstillinger 
som har hatt en nedgang. Eiere av engelsk settere er flinke til å vise frem sine vakre hunder. 

Fellesutstilling Oslo 
Fellesutstillingen på Motangen 11. mai ble en heller våt fornøyelse, men det tok ikke humøret 
nevneverdig bort fra hverken to- eller firbente. 46 voksne og 6 valper deltok i regnværet. Folk 
koste seg med kaffe & kaker, pølser og forfriskninger fra kafeen. 
De som nådde helt til topps i engelsksetterringen var Høgdebrotets Kanon Odin til Lina 
Narvesen som ble BIR og Føyka av Skåpleinun til Sirikit Lockert som ble BIM. I 
oppdretterklasse stilte Kennel Skuruberget med rent juniorlag fra samme kull og Kennel 
Høgdebrotet med voksne hunder. Begge kennelene ble tildelt Hederspris for sitt oppdrett og i 
konkurransen kennelene mellom var det Kennel Høgdebrotet som dro det lengste strået. 
Dommer var Jørn Presterudstuen. 
Hannhunder: 
Exc 1 BKK CK Cert 1 BHK BIR Høgdebrotets Kanon Odin 
Exc  2 BKK CK res cert 2 BHK Riff 
Exc 3 BKK CK 3 BHK Stillatjønnas Suverene Silas 
Exc 4 1 VETK CK 4 BKK Trollsteggen’s Høst 
 
Tisper: 
Exc 1 BKK CK Cert 1 BTK BIM Føyka av Skåpleinun 
Exc 1 CHKK CK res Cert 2 BTK Høgdebrotets Houston 
Exc 1 JKK CK 3 BTK Skuruberget’s Pernille P. 
Exc 2 BKK CK 4 BTK Skuruberget’s Sia 
 
BIR veteran: Trollsteggen’s Høst 
 
Spesialutstilling Oslo 
Spesialutstillingen ble også arrangert på Motangen, Blaker. Men 2. juni var det heldigvis et 
helt annet vær enn på Fellesutstillingen. På en flott dag i nydelig solskinn med 41 deltakende 
hunder ble det storeslem til Kennel Valera som stakk av med både BIR og BIM. Valeras Han 
Solo til Elin Aksnes, ført av Petter Steen trakk det aller lengste strået og ble best i rasen; BIR. 
Han fikk også sitt siste cert og med en 1. AK i lomma, kunne han titulerer seg NUCH. Best i 
motsatt kjønn; BIM ble Valeras Frida til Elin Lajord Oppegård, også denne ført av Petter 
Steen. BIR veteran ble Ljunguddens Spike til Anne-Grethe Sætrang. Dommer var Anna 
Tørnløv fra Sverige som var imponert over den høye kvaliteten på hundene. 
 

Hannhunder: 
Exc 1.BKK CK Cert 1.BHK BIR CHAMPIONAT Valeras Han Solo 
Exc 2. BKK CK 2.BHK Høgdebrotets Kanon Odin 
Exc 3. BKK CK 3. BHK Saratuvas Lennox 
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Tisper: 
Exc 1.UKK CK CERT 1, BTK BIM Valeras Frida 
Exc 1.BKK CK Res Cert 2.BTK Bøtuns Prima-lezzi 
Exc 1.CHK CK 3. BTK Halvartuns Pia P 
Exc 1.JKK CK 4. BTK  Gullsmedåsens J-Ailia 

BIR veteran: Ljunguddens Spike 

Det ble som vanlig også arrangert apportkonkurranse. Her deltok 12 hunder med ivrige eiere. 
Dommere var alltid engasjerte Tor Espen Plassgård og sindige Iver Melby som tok tiden. Som 
vanlig var det mye latter og smil underveis. Det var først innledende runde og de tre raskeste 
var med i superfinalen. Finalevinner ble A Max til Tommy Solheim på tiden 7,5 sek, tett fulgt 
av Rypekullets Essy til Frode Jørgensen 7,9 sek, nummer 3 ble Halvartuns Pia P til Grete 
Sætrang 9,7 sek. 
 
Spesialutstilling  Rønningen 
NESKs sommersamling ble tradisjonen tro arrangert på Rønningen camping i Sømådalen 13. 
juli, 49 voksne og 6 valper møtte opp. Som vanlig hadde vi et fantastisk flott vær og god 
stemning rundt ringen. Den som trakk det lengste strået var ikke overraskende Valeras Hi-Strå 
til Ingvar Rødsjø som ble ført av Petter Steen. Hi-Strå har markert seg sterkt i utstillingsringen 
denne sommeren. Best i motsatt kjønn ble Royaluras L-Ricky til Eli Johanne Skeie. 
Hannhundcertet gikk til Pei Fang Vilkas til Jan R. Tunby. Med tredje cert i boks, kan Vilkas 
titulere seg Norsk utstillingschampion (NUCH). Tispecertet gikk til Galloks Kira til Jon 
Magnar Aasen ført av Ingvar Rødsjø. Dommer for dagen var Birte Wold Myhre som holdt en 
klar, lærerik og åpen bedømming. Hun påpekte at det var et meget høyt nivå på alle hundene. 
 
Hannhunder: 
Exc 1 CHKK CK 1 BHK BIR  NV-18 NUCH Valera’s Hi-Strå 
Exc 2 CHKK CK 2 BHK NUCH Sølenkletten’s Solan P,  
Exc 1 BKK CK Cert 3 BHK CHAMPIONAT  Pei Fang Vilkas 
Exc 2 BKK CK res. Cert 4 BHK Valera’s Shan 
 
Tisper: 
Exc 1 CHKK CK 1 BTK BIM   NUCH Royaluras L-Ricky. 
Exc 2 CHKK CK 2 BTK  C.I.B. NORD SE UCH NJV-13 KBHV-16 NV-16 Tiurfoten’s 
Sacagawea   
Exc 1BKK CK Cert 3 BTK Gallok’s Kira  
Exc 2 BKK CK res. Cert 4 BTK  Orrhovdens Exi  
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Spesialutstilling Midt-Norge 
Fellesutstillingen Midt-Norge ble arrangert i Trondheim Hundehall 9. november. Irene 
Krogstad var dommer for 22 voksne og 2 valper Av disse ble Moyen’s Zofus til Steinar Berg 
kåret til rasenes vakreste. Best i motsatt kjønn ble Setter Landet’s eid av Olav Hammer. 
Hannhunder: 
Exc 1 CHKK CK 1 BHK BIR NUCH Moyen’s Zofus 
 
Tisper: 
Exc 1JKK CK 1 BTK BIM Setter Landet’s DKLea 
 
BIR veteran NUCH Moyen’s Zofus 

NESK vinterprøve Tydal 2019 
NESK sin vinterprøve i Tydal ble arrangert for første gang 30-31.mars 2019. Hovedkvarter 
for prøven var Væktarstua Hotell i Stugudal. Et flott vertskap som stilte med godt humør og 
meget bra service til deltakerne. Været var litt vekslende med noe snødrev. 
 
Dette var en liten prøve med 3 partier på lørdag og to partier på søndag. Totalt sett ble det 20 
premieringer denne helgen derav 6 førstepremier. Vi takker deltakerne, dommerne og 
sponsorene som stilte opp for oss denne helgen. Ny mulighet for å delta på Tydalprøven blir 
28-29.mars 2020. 
 

 
Fellesutstillingen i Midt-Norge 2019 
2019 Fellesutstillinga Midt-Norge ble arrangert den 9. november og med Norsk 
Irsksetterklubb avd. Trøndelag som teknisk arrangør. I år ble utstillingen arrangert i en ny 
hall; Trondheim Hundehall, Trondheims eneste hall som er beregnet for bruk til 
hundeaktiviteter. Det ble en kald fornøyelse for utstillerne da det var minusgrader inne i 
hallen. Uansett så var det fantastisk fint å stille hund i denne hallen med det flotte underlaget 
de har der. 
 
Våre dommere var Irene Krogstad som dømte engelsk setter, gordonsetter og vorstehhund-
rasene og Hilde Kvithyll, som dømte breton, gammel dansk hønsehund, irsk rød og hvit setter, 
irsk setter, kleiner münsterländer, pointer og weimaraner korthåret. Det var påmeldt 110 
hunder til eksteriørbedømmelse og 20 valper var påmeldt til valpeshow. 
 
Moyen's Zofuz til Steinar Berg ble kåret til Best in Show og BIM ble Setter Landet's DKLea 
til Olav Hammer. 
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Hovedprøve, Kongsvold 27.-29.09 2019 
I likhet med tidligere år ble prøven arrangert i de tradisjonelle Kongsvold-terrengene. 
Hovedkvarter var som vanlig Hjerkinn Fjellstue. 

I år hadde vi den store glede å arrangere både NESK sin hovedprøve  ”Kongsvoldprøven” og 
ikke minst være teknisk arrangør av NM høyfjell.   

NM høyfjell skulle opprinnelig avvikles 6-8 september, men usikkerheten i forbindelse med    
”hundesykdommen”  gjorde at NKK og FKF avlyste alle prøver i en periode.   

Da NM høyfjell ble avlyst tilbød NESK seg å arrangere NM høyfjell samtidig med vår egen 
prøve. Beslutning om dette ble tatt av FKF den 6 september, men klarsignal ble først gitt 
mandag 23 september, samme dag som påmeldingsfristen gikk ut. Vår dyktige prøveleder og 
hans team klarte utfordringen med å arrangere to prøver samme helg. 

Det ble avviklet 8 partier fredag den 27 september. NM – høyfjell med 6 partier fordelt på 105 
startende, samt to partier i UK/AK med 17 deltakere. Totalt 122 startende fredag.  

Lørdag var det tre semifinaler på NM høyfjell med 50 deltakere, samt 3 VK partier på NESK 
sin hovedprøve med 48 deltakere, samt 4 UK/AK partier med 41 deltakere. Totalt 139 
startende lørdag.  

Søndag var det to finaler 
NM finale med 17 deltakere. Dommere i NM finalen var Arild Dahl og Rune 
Hoholm. Skyttere: Rune Nedrebø og Hans Simensen. Det ble felt 1 rype i finalen, som ble 
avviklet i terrenget Hjerkinn Nord Høy. NM vinner 2019 ble engelsk setter Jøldalens The 
One, med eiere Vigdis Størseth og Jan Terje Bårdseth. Nummer 2 i finalen ble engelsk setter 
Fosens Pia, til Jan Herbert Nygård.  

I tillegg var det NESK sin finale også med Cacit og felling. Denne finalen gikk på Hjerkinn 
Nord lav og Hjerkinn Vest. Finalen ble dømt av Lars Winum og Øystein Heggelund Dahl. 
Skyttere var Roy Allan Skaret og Petter Steen. Det ble ingen fellinger i denne finalen, som ble 
vunnet av IS Imingens Pr Prince med eier og fører Trond Kristian Karlsen. Det var 18 hunder 
i finalen. I tillegg ble det avviklet 4 UK/AK partier med totalt 38 hunder. Totalt var det 73 
hunder ute på søndag.  

I løpet av helgen var det 334 starter, og 30 premier. Dette gir en premieringsprosent i 
underkant av 10 prosent. Det var tett tåke de to første dagene av prøven, og dette gjorde at vi 
ikke kunne bruke terrengene slik som ønsket. Det ble særlig omrokkeringer på lørdag da tåka 
lå svært tett. Vi måtte da bruke de terrengene som lå under den, dette gjorde vel også sitt til at 
rypene begynte å samle seg i flokker og ble etterhvert svært lite samarbeidsvillig. 

Når det gjelder rypebestanden så er den helt klart på tur oppover. Selv med surt og ufyselig 
vær på fredag og tett tåke lørdag er det lenge siden terrengene har vært så jevnt besatt med 
ryper. Det ble observert 992 ryper i løpet av prøven mot 1408 ryper på fjorårets prøve.  
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De forhåndsregler som FKF/NKK innførte i forbindelse med avvikling av prøver med tanke 
på hundesykdommen ble fulgt og gjennomført. NESK vil spesielt rette en takk til de flotte 
menneskene som setter sine hunder til side og er med å dømmer og ikke minst er med å 
arrangerer prøven. En hjertelig stor takk til prøvesekretær Ellen Bakke Dobloug, Dorte 
Haugen, Grete Sætrang, Ingun Sømåen og Jørgen Krabbedal. Uten dere hadde det ikke vært 
noen prøve.  

I tillegg en ekstra takk til NKKs representant for NM som var Roy Allan Skaret med Iver 
Melby som vara. På NESK sin hovedprøve var Iver Melby NKKs representant med Roy Allan 
Skaret som vara. 

Det kan nevnes at Roy Allan Skaret og tidligere leder Øystein Heggelund Dahl ble tildelt 
NESK sitt gullmerke under lørdagens jegermiddag hvor også NM finalen ble trukket.  

Oslo 31. januar 2020

Iver Melby

Terje Strickert Samdal  Øivind Skurdal  Stein Martinsen

Dag Kleven  Grete Sætrang  Heidi Gärtner
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AVLSRÅDETS BERETNING 
 
1 Avlsrådets sammensetning i 2019 
 
Leder    Arne Hovde 
Styrets representant   Heidi Vileid Gärtner 
Sekretær   Helene Lundsør / Andrine Wefring 
Jaktutvalg   Jan Terje Haugen 

Jan Terje Bårseth 
Eksteriørutvalg   Per Brannsten 
Helse/HD   Birgit Ranheim  
 
 
2 Avlsrådgivningen 
 
Avlsrådgivningen skjer i hovedsak på to områder. Avlsrådet skal gi råd til Styret i 
avlsspørsmål slik som: 

• Foreslå kriterier for utvelgelse av avlshunder 

• Foreslå tiltak for å bedre rasens mentale, jaktlige og eksteriørmessige utvikling 

• Foreslå strategier og tiltak for bekjempelse av arvelige sykdommer 

• Legge frem forslag i forbindelse med revidering av jaktprøve- og utstillingsregler 

• Samle inn opplysninger om jaktprøver, utstillinger, helse og mentalitet 

 

I tillegg skal avlsrådet bistå oppdrettere, valpekjøpere og andre hundeeiere med råd og 
opplysninger. Avlsrådet kan gi råd om: 

• Stamtavler 

• Rasestatistikk 

• Avkomstatistikk 

• Statistikk og indekser på helse 

• Statistikk og indekser på jaktegenskaper 

• Jaktprøveresultater 

• Utstillingsresultater 

• Regelverk 
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3 Avlsmålsetting 
 
Avlsrådet er et rådgivende organ. Oppdrettere har selv hovedansvaret for sitt oppdrett. Vår 
målsetting, gjennom formidling av informasjon og rådgivning, er å forbedre rasens 
gjennomsnitt for følgende egenskaper i prioritert rekkefølge: 

• Mentalitet 

• Jaktegenskaper                  

• Fysisk helse 

• Eksteriør 

Utvalg og prioriteringer er i tråd med NESKs Rasespesifikke avlsstrategi (RAS) som er 
godkjent av Norsk Kennel Klubb. Dokumentet er tilgjengelig på nesk.no. 
 
 
4 Møtevirksomhet 
 
Avlsrådet har i løpet av året avholdt ett helgemøte og tre telefonmøter. I tillegg har Avlsrådet 
jevnlig kontakt vedrørende saker på e-post og telefon.  
 
 
5 I 2019 har avlsrådet i NESK blant annet 

• Behandlet avlshundsøknader 

• Behandlet dispensasjonssøknader 

• Mottatt kandidater til NESK Oppdretterpris Jakt og Årets Hunder i NESK 2019 

• Mottatt kandidater til Middelhavs Cup og VM 

• Tatt ut representanter til NM-lag Vinter, Høyfjell og Lavland 

• Mottatt kandidater til EM i mars 

• Arbeidet med HD 

• Arbeidet med registrering av uønsket adferd 

 
 

6 Avlshundene 
Det er avlshundeierens ansvar å melde dødsfall og sykdom på avlshunder til avlsrådet. 
 
Hannhunder 
Det er godkjent 15 nye avlshannhunder i 2019 

Femundsmarkas Cash NO38808/14 Garang, Stein 

Storøya's Falco NO32986/16 Wahlquist, Pål 
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Royaluras N-nick NO46821/14 Johansen, Hans-jørgen 

Berkjestølen´s Tempo NO46566/16 Wohlen, Olav 

Leirbakken's Rask NO38980/16 Eliassen, Andreas 

Resasteinens Bast NO35449/16 Mauseth, Øyvind 

Rampens VZF Snert NO50454/16 Brødholt, Bjørn 

Royaluras O Helios NO40888/15 Løseth, Magni 

Valera's Han Solo NO33987/17 Aksnes, Elin 

Jøldalen's The Fox NO47392/12 Pedersen, Jon 

Østheia's Pep av Sørbølfjellet NO42717/15 Lien, Tord Erik 

Pei Fang Vilkas NO50293/16 Tunby, Jan 

Saratuva's Lennox NO36581/15 Wefring, Andrine 

Vargofjellet's Rock NO38423/16 Suhr, Are 

Rondefjellet's Uffe av Ryghåsen NO35543/17 Ryghseter, Lewi 

   
 

Det er trukket 10 hannhunder fra lista 

Dc NO37095/09 fjernet pga. høy alder 

Berkjestølen's Jølle NO40681/09 fjernet pga. høy alder 

Troj NO48456/09 fjernet pga. høy alder 

Stegglias A Trym NO39650/09 fjernet pga. høy alder 

Simo's Johsi NO53081/09 fjernet pga. høy alder 

Ildfoten's J st.hans NO55425/09 fjernet pga. høy alder 

Trollsteggen's H-høst NO59945/09 fjernet pga. høy alder 

Seterfjellet's Calli NO46392/12 Fjernet pga. død 

Storbakken's S L Diesel NO45038/10 Fjernet pga. død 

Tiurfotens Pan NO34842/10 Fjernet pga. død 
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Kull etter NESK avlshannhunder 

Berkjestølen's Tempo  
 
NO46556/16 Wohlen, Olav 

   22.06.2019 NO43920/14 
 
Simo’s 17 mai 

   01.08.2019 NO50958/16 Seterfjellet's Gaupå 
   06.09.2019 DK06676/2014 Heegårds Venice 

 30.10.2019 NO55602/14 Rotuas PZ-Keira Knightley 
 27.11.2019 NO31095/15 Smølarypa's Happy 
 
Berkjestølen's Racing Blaze  NO39026/15 Bakkejord, Bård 

 09.08.2019 IS18501/13 Hafrafells Hrefna 
    
Giddes Tarra  SE22113/2014 Holmli, Brynjar 
 04.04.2019 NO31833/14 Berkjestølen's Tiril 
 12.04.2019 NO37128/12 Berkjestølen's Kira 
 05.05.2019 NO47556/10 Kråssådalen's Inu 
 
Heegårds Jack Junior  DK06681/2014 Paaske, Emil 

 22.03.2019 NO43395/12 Skarvefjellets Funky 
 08.04.2019 BEK113960 Moca 

 
Heggskogens Kompis    

 
NO40951/11  Edvinsen, Stig Even 

 18.03.2019 NO33756/11  Nyheimgutens Purina 
    
Heegårds Engo  DK05548/2012 Antonsen, Vidar 

 15.03.2019 NO44800/14 Viroa's Line 

 06.04.2019 DK07238/2016 Senja's X Essi 
 07.06.2019 SE46243/2011 Qajsa 

 22.06.2019 NO40531/11 Fuglelia Snella 

 07.07.2019 DK08052/2013 Nordvestjyden's Hekla 
    
Heegårds Granit  DK 05547/2012 Nielsen, Ulrik Knaack 
 23.06.2019 NO44598/14 Fønnebø’s Victoria 
 05.07.2019 NO44602/14 Fønnebø’s Sasja 
    
Hågakollens Barolo  NO48725/14 Gundersen, Paal 
 31.03.2019 NO46113/14 Sørhaugliens Mercy 
 16.07.2019 NO52902/15 Hågakollen’s Trixi Apple 
 22.01.2019 NO58389/12 Heimstulen’s Maiken 
 26.08.2019 NO42640/16 H Lexi 
 29.10.2019 NO45193/15 Sognexpressen’s Nda Twist 
 
Hågakollen’s Storm   NO46627/12 Kleppang, Yngve Johan 
  31.05.2019 NO40237/14 Hågakollen's Vår 

 11.10.2019 NO47666/13 H Blondie 
 
Høgdebrotets Happy Thomas NO50801/13 Markussen, Gisken Dobloug 

 12.01.2019 NO34638/14 Skogalias Juno 
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Kongsvoldrypas Sao NO50945/14 Holm, Øyvind 

 06.01.2019 NO47863/11 Folgefonna’s Cindy 
 15.01.2019 NO39028/15 Berkjestølen’s Molly 
 15.02.2019 NO37822/14 Heggskogens Diddi 
 16.02.2019 NO32563/15 Goppolens Troya 
 15.04.2019 NO39061/13 Grimasteggen’s N E Jette 
 11.11.2019 NO55597/14 Rotuas Pz-lucky 
                                 
Mac Persson's A Max  DK16243/2012 Fagerhøi, Simen Hansen 
 10.02.2019 DK17660/2013 Melsgård R. Athena 
 04.03.2019 NO46274/14 Dakota 
 18.04.2019 NO37305/14 Høgdebrotet’s Izzie 
 09.07.2019 NO54347/11 Ørnevatnet’s Lerka 
 
Rondefjellets Uffe av 
Ryghåsen  NO35543/17 Ryghseter, Lewi 
 15.07.2019 NO45301/16    Jeanne d`Arc av Brudetjernet 
 
Royaluras N-nick  NO46821/14 Johansen, Hans Jørgen 

 07.11.2019 NO31904/13 Bjønnålia’s Linn 
 
Royaluras O-helios  NO40888/15 Skaret, Roy A og Mats A 

 28.09.2019 NO55550/13 Synnerdalens Moonlight 
Sarabakks Up ‘n’ Quick  NO32403/15 Øygarden, Hans Andreas 
 21.03.2019 NO44116/13 Slettfjellet’s Vera 
Seterfjellets Calli  NO46392/12 Hansen, Rune 
 22.10.2019 NO37823/14 Heggskogens Duorra 
    
Seterstølens Streif  NO42849/14 Svendsli, Kjell Olav 

 05.03.2019 NO42725/15 Østheia’s Lola 
 
Skinnalias Tee  NO31661/11 Plassgård, Tor Espen 

 07.07.2019 SE13320/2014 Vallarfjället's B-Atiz 
 
Valera's Østavind  NO34959/14 Halvorsen, Randi 

 01.02.2019 NO55551/13 Synnerdalens Lykke 

 14.08.2019 NO50947/14 Kongsvoldrypas Bianca 
 
Vindølas Dn Murphy  NO37835/12 Nordby, Kjetil 

 02.04.2019 NO54734/15 Cometdiadam's A-Voula 
 
Vinsterfjellet Faun  NO38883/11 Wahlquist, Pål 

 14.03.2019 NO40282/15 Luna 
Østheia's Pep av 
Sørbølfjellet  NO42717/15 Lien, Tord Erik 

 27.01.2019 NO32632/15 Sørbølfjellet’s Iphigenie  
 03.03.2019 NO46630/12  Hågakollen's Senja 

 23.11.2019 NO50115/11  Vargneset’s Julie 
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Tisper 
Det er godkjent 28 nye avlstisper i 2019 

Dakota  NO46274/14 Rosnes, Per Erik 

Høgmyrstuas Rypa NO34416/12 Fjellheim, Svein Arvid 

Sørbølfjellets Iphigenie NO32632/15 Lien, Nina Hjelmaas 

Ferdesmyras B Lily Whl La Vida Loca NO52074/13 Berg, Kenneth 

Hjerte Simlesjåen NO35851/15 Skagseth, Pål Audun 

Rotuas G- Juli NO43797/11 Hoff, Per 

Vindølas TT-Phia 2 NO35470/16 Brannsten Per 

Omnsfjelltoppen's Ah Pink Princess NO47155/15 Garberg, Lise 

Omnsfjelltoppen's Pink NO37807/14 Garberg, Lise 

Cava Av Skåpleinun NO44878/15 Hansen, Svein Oddvar 

Høgmyrstuas Roxie NO34415/12 Bredesen, Stein Kristian 

Larrefjellets Yolo NO40351/16 Kongsdal, Anita Holmsen 

Jøldalens Chablis NO38214/13 Ingebretsen, Rune  

Miss Nala av Bokkedal'n  NO40522/16 Edvardsen, Frode 

Maja NO56248/12 Christophersen, Arild 

Berkjestølen's Edvarda NO35920/14 Rangul, Gunnar Vigerust 

Jøtulhågget's Luna NO41087/16 Brobakken, Stine Sofie 

Bergrosa's Billie Jean NO46296/16 Rosanof, Morten 

Bergrosa's Blue Wonderful NO46294/16 Størseth, Vigdis / Jan Terje Bårseth 

Gallok's Kira NO47809/16 Aasen, Jon Magnar 

Giddes J Jessie SE22119/14 Jetmundsen, Helen 

Rampen's VZF Execute NO50455/16 Gulhaugen, Kyrre  

Tiurfotens Thelma NO37614/17 Fiskvik, Hege 

Sjøsprøyten's VT Myte NO43738/16 Gonsholt, Solveig Kullerud 

Setterjenta's Goa NO55315/15 Larsen, Pia Immerstein 

Tiurfotens Alba NO37613/17 Carlsen, Svein 

Jokkeshunders Daisy         NO45458/16     Aurstad, Joakim 
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Det er trukket 21 tisper fra lista 

Jøldalens Festlig NO39972/11 fjernet pga. høy alder 

Nyheimgutens Kuli NO33757/11 fjernet pga. høy alder 

Hågakollen's Lili NO47841/11 fjernet pga. høy alder 

Håkåstjønnas Trixitrym X-ium NO36996/11 fjernet pga. høy alder 

Steinrabben's Nala NO37708/11 fjernet pga. høy alder 

Sognexpressen's Itp Diana NO40685/11 fjernet pga. høy alder 

Rotuas G- Juli NO43797/11 fjernet pga. høy alder 

Rotuas G- Veni Vidi Vici NO43796/11 fjernet pga. høy alder 

Tzara NO45130/11 fjernet pga. høy alder 

Sørbølfjellets Iphignie NO32632/15 Fjernet pga. sterilisering 

Stillatjønna's Karma NO54158/11 fjernet pga. høy alder 

Stillatjønna's Vicky NO54160/11 fjernet pga. høy alder 

Tarpan's Pepsi NO53575/11 fjernet pga. høy alder 

Vargneset's Julie NO50115/11 fjernet pga. høy alder 

Vargneset's Steffi NO50117/11 fjernet pga. høy alder 

Ørnevatnet's Lerka NO54347/11 fjernet pga. høy alder 

Løvåsmyra's C Marthe NO52907/11 fjernet pga. høy alder 

Høgmyrstua's Roxie NO34415/12 fjernet pga. høy alder 

Høgmyrstua's Isa NO34414/12 fjernet pga. høy alder 

 

Kull etter NESK avlstisper 

Bøtun's Prima-lara   
NO38021/13 Larsen, Bent Johnny 

 
05.07.2019 NO33755/11 Nyheimguten's Xavier 

Dakota 
 

 
NO46274/14 Rosnes, Per Erik 

 
04.03.2019 NO42717/15 Mac Persson's A Max  

 

Faksfjellets Sandra 
 

NO46391/12 Sagland, Thor Bernhard 

 
18.01.2019 NO36724/16 Høgdebrotets Karlson 

    

Femundmarkas Perle 
 

NO38812/14 Sundet, Odd Harald 

 
07.10.2019 NO36212/18 Røynåsen's Tyron 
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Ferdesmyras B Lily Whl La Vida 
Loca   NO52074/13  Berg, Kenneth  

 
22.02.2019 NO48710/16 Kvernmolia's Tirich Mir  

    
Heggskogens Diddi 

 NO37822/14 Lillegård, Edvard 

 
15.02.2019 NO50945/14 Kongsvoldrypa’s Sao 

Jøldalens Chablis 
 

NO38214/13 Ingebretsen, Rune 

 
10.09.2019 LOF7S226071/38915 Homer du Mas D'Eyraud 

 

Jøldalens Dixi Lilly 
 

NO47393/12 Roasnoff, Morten 

 
09.02.2019 NO37143/16 Valera's Hi-Strå 

Kongsvoldrypa's Bianca 
 

NO50947/14 Strømsnes, Stein Harald 

 
14.08.2019 NO34959/14 Valera's Østavind 

Nyheimguten's Kuli 
 

NO33757/11 Hansen, Stig Håvard 

 
24.04.2019 NO37143/16 Valera's Hi-Strå 

 

Omnsfjelltoppen's Pink 
 NO37807/14  Garberg, Lise  

 
01.08.2019 NO45490/15 Pei Fang Skott 

 

Rotuas G- Juli  NO43797/11 Hoff, Per 

 23.02.2019 NO37030/11 Løvenskaret’s Birk 

    

Royaluras O-pippa 
 

NO40892/15 Skaret, Roy Allan 

 
11.11.2019 NO33755/11 Nyheimguten’s Xavier 

Synnerdalen’s Lykke 
 

NO55551/13 Gonsolt, Katrin 

 
01.02.2019 NO34959/14 Valera’s Østavind 

Sørbølfjellet's Iphigenie 
 

NO32632/15 Lien, Nina Hjelmaas 

 
27.01.2019 NO42717/15 Østheia's Pep av Sørbølfjellet 

Sørhaugliens Mercy 
 

NO46113/14 Steenland, Marianne 

 
31.03.2019 NO48725/14 Hågakollen’s Barolo 

 

Uræd's Hedda 
 

NO39919/13 Myhra, Arne 

 
12.02.2019 24608/84 Rypskogen’s Trick 

Vindølas TT-Phia 2  NO35470/16 Brannsten, Per 

 04.03.2019 DK06680/2014 Heegårds Zuki 

Ørnevatnets Lerka 
 

NO54347/11 Lockert, Sirikit 

 
09.07.2019 DK16243/2012  Mac Persson's A Max  

Østheia's Touch Of Class 
 

 
NO50695/13 Østerli, Stein Helge 

9 
 

 
04.03.2018 13984/07  Sørbølfjellet's Zizou  

 

7 Valper 
 
Ifølge tall fra NKK ble det registrert 783 engelsk setter valper i 2019. Dette er en nedgang fra 
fjoråret, men høyere antall enn i 2017. Det ble født 401 hanner og 382 tisper. Figur 1 viser 
antall registrerte valper per år for de 11 siste årene (statistikk fra NKK).  

Figur 1 

 

Listen under viser de 10 hannhundene med flest registrerte valper i 2019. De har til sammen 

produsert 245 valper som utgjør 31 % av totalt antall valper født dette året.  

  Reg.nr. Antall valper 
Berkjestølens Tempo NO46566/16  40 
Kongsvoldrypas Sao NO50945/14 38 
Hågakollens Barolo NO48725/14 35 
Heegårds Engo DK05548/2012 25 
Østheias Pep av Sørbølfjellet NO42717/15 23 
Mac Persson's A Max DK16243/2012 23 
Giddes Tarra SE22113/2014 18 
Heegårds Granitt DK05547/2012 16 
Hågakollens Storm NO46627/12 15 
Heegårds Jack Junior DK06681/2014 12 
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8 Adferd 
 
Den engelske setteren er, og skal være, en sosial og vennlig hund. Aggressivitet er ikke et 
stort problem for vår rase. For å opprettholde rasens gode gemytt er det viktig at hunder med 
negativt avvikende gemytt ikke benyttes i avl. Hundens mentale egenskaper er arvelige.  
Avlsrådet går gjennom alle jaktprøvekritikker og kontrollerer for eventuelle merknader om 
uønsket adferd. Det ble registrert 2 hunder i 2019, der det gjelder aggresjon eller sterk og 
vedvarende lyd/bråk. 
Utstillingskritikker følges også opp m.h.t negative merknader på gemytt i prosaen, da det ikke 
er aktive avkryssingsfelt i skjemaene så langt. Det er noe spredning i ordbruk/beskrivelse. De 
som får KIP, dvs. ikke kan premieres som følge av negative mentale egenskaper forsøkes 
fanget opp. Det kan f. eks. være «reservert overfor dommer, sky i ringen, nekter å vise tenner. 
(Ekstremt mange kritikker å sjekke pr år, tolkning av hva dommers ordlyd signaliserer av 
uønsket adferd, manglende metodikk/funksjonalitet for digital håndtering m.m.). 
Det jobbes også med hvordan få bedre åpenhet rundt egenskaper, så vel gode som uønskede.  

 
 
9 Jaktprøver 
 
2019 ble nok et svært godt år resultatmessig med blant annet seier i NM-lag høyfjell. Det var 

på tide at vi endelig vant en lagkonkurranse igjen. Siste gang vi vant NM-lag var helt tilbake 

til 2012. Laget i 2019 besto av Knutsvollen’s Hi-Tex, E/F Ingvar Rødsjø, Smølarypa’s Texas 

Hold’em E/F Cato M Jonassen og Seterfjellet’s Calli E/F Rune Hansen. Reserve var Jøldalens 

The One, E/F Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth. I tillegg ble det dobbeltseier i NM-

høyfjell hvor Jøldalens The One vant med Fosens Pia II til Jan Herbert Nygård som nr. 2. 

 

I Norsk Derby ble det seier til Stenvola’s Krekling, E Øyvind Johansen, F Lars Olav Sagberg. 

Sør-Norsk unghundmesterskap ble vunnet av Rypedalen’s Fia, E/F Monica Sawicz. I                                    

Norsk Unghundmesterskap Lavland ble det også dobbeltseier, hvor Sletthallens Wemmergill 

til Hans Rasmus Astrup og Elisabeth Kallevig vant, med Stenvola’s Poppel til Ulrik Myrhaug 

på andreplass.     

Den engelske setteren er fortsatt den største rasen blant fuglehundene. Rekrutteringen og 

bredden i rasen vår er fortsatt svært god og den engelske setteren er en meget allsidig hund 

som hevder seg godt både på høyfjell, skog og lavland. I løpet av året ble 230 engelske settere 

premiert på jaktprøve i UK, av disse oppnådde 121 hunder 1UK. I AK ble 247 engelske 

settere premiert, 109 forskjellige oppnådde 1AK. I VK ble 109 forskjellige hunder premiert 

og 56 av dem med 1VK. 
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Figur 2 

 
 

 

Figur 3
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Figur 4 

 
 

 

Figur 5 

 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
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9.1 Nye jaktchampioner i 2019 
 
NKK har godkjent 5 norske jaktchampioner i løpet av året. 

NO36183/14 Tjellgårdens 7r Kurth Hauge 

NO38076/14 Miss Therese J. Ole Anders Østby 

NO38816/15 Frankmovangen's Lina Bjørn Solbakken Monsen 

NO48728/14 Hågakollen's Gwen Ragnhild Holhjem Kleppang 

NO50115/11 Vargneset's Julie Kari-Marie Sandvik Stenmark  

 

En engelsk setter har blitt internasjonal jaktchampion 

NO38212/13                  Jøldalens The One                            Vigdis Størseth/Jan Terje Bårseth 

 

 

9.2 Årets engelsk setter-resultater i høystatusløp 
 
NM Høst 
Nr. 1 Jøldalens The One                                             E/F Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth                                
Nr. 2 Fosens Pia II                                                      E/F Jan Herbert Nygård 
 

NM Lavland                     

Nr. 2 Vigdaætta’s Coca                                               E/F Kristin og Bjørn Watle                                                                                                                                        

 

Norsk Derby 

Nr. 1 Stenvola’s Krekling                                           E Øyvind Johansen, F Lars Olav Sagberg                                      
Nr. 3 Halvartun’s Hattrick                                          E/F Halvar Rødsjø                                                            
Nr. 4 Rotåa’s Asti                                                       E/F Lars Olav Sagberg                                                                        
Nr. 5 Rypedalen’s Fia                                                 E/F Monica Sawicz 
 

Unghund Grand Prix  

Nr. 2 Berkjestølen’s Rall                                             E/F Nils Otto Håra                                                                                                                                                                                                                   
Nr. 3 Guttenes AGJ Drøm                                           E/F Terje Jostein Grav                                                            
Nr. 5 Valera’s Floki                                                     E/F Petter Steen                                      
 

Artic Cup 

Nr. 2 BS- Prikka                                                            E/F Hanne Ramberg  
 

Sør Norsk Unghundmesterskap 
Nr. 1 Rypedalen’s Fia                                                   E/F Monica Sawicz 
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Norsk Unghundmesterskap Lavland 
Nr. 1 Sletthallens Wemmergill                         E/F Hans Rasmus Astrup og Elisabeth Kallevig                                                                                        
Nr. 2 Stenvola’s Poppel                                    E/F Ulrik Myrhaug                           
 
  

9.3 Representasjonslag 
Følgende hunder representerte NESK som lag i 2019: 

 

Vinter 

N UCH N JCH Knutsvollen’s Hi-Tex  
E/F Ingvar Rødsjø 
C.I.T. N JCH NMFH-19 Jøldalens The One  
E/F Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth   
C.I.T. N UCH N JCH Seterfjellet’s Calli  
E/F Rune Hansen. 
Reserve  
Bergrosas Blue Wonderful 
E/F Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth 
Lagleder: Stein Martinsen 
Laget ble nr. 5  
 

 

Høst 

N UCH N JCH Knutsvollen’s Hi-Tex  
E/F Ingvar Rødsjø 
N JCH Smølarypa’s Texas Hold’em  
E/F Cato M Jonassen  
C.I.T. N UCH N JCH Seterfjellet’s Calli  
E/F Rune Hansen og  
Reserve 
C.I.T. N JCH NMFH-19 Jøldalens The One  
E/F Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth  
Lagleder Jan Terje Bårseth 
Laget ble nr. 1  
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Lavland 

N JCH Smølarypa’s Texas Hold’em  
E/F Cato M Jonassen 
Sjokolaisen av Skåpleinun  
E/F Siri Kulberg Sjurseth og Bjørn Sjurseth  
Slottviddas I M Kaos  
E/F Siri Kulberg Sjurseth og Bjørn Sjurseth  
Reserve 
Valera’s Sir Jackpot  
E/F Trygve Moen 
Lagleder: Arne Hovde 
Laget ble nr. 4  
 
 
 
9.4 VM for stående fuglehunder og Middelhavs Cup 2019 
 
VM og Middelhavscup i 2019 ble avholdt 24. – 26. oktober i Nis i Serbia.  
Det norske laget bestod av pointere, dvs ingen representanter fra vår rase. 
 
 

9.5 EM (Coppa Europa) mars 2019 i Serbia 
 
Representanter for vår rase i Stort Søk klassen (Grande Quete) var: Iana Emponoto, Cucca`s 
WWW og Venus Ambrofellis. Eier: Martin Røynås Grundetjern, Fører: Pablo Fernandez 
Iglesias. 
De norske deltagerne ble ikke premierte. 
 
 

9.6 EM for Engelsksetter 2019, 28. – 29. oktober, Nis, Serbia 
Norske deltagere var Danceættens Leroy de Malou og Kogtvedts Malou Da Flora. Eier for 
begge: Tor Fløysvik, Fører for begge: Anders Due.  

De norske deltagerne oppnådde ikke premie. 

 

9.7 Apportprøver 
 
Oftere enn tidligere år stiller engelske settere på apportprøver. I 2019 hadde vår rase 74 
starter, en solid økning fra året før. Apport er en flott treningsform i sommerhalvåret og det er 
spennende å se at også den engelske setteren kan hevde seg i de ulike apportøvelsene. Det ble 
høstet 17 apportprøvepremier i UK, hvorav 8 av disse var 1UK. I AK hvor hundene også må 
gå spor ble det totalt 25 premieringer. Av disse var hele 14 1AK. 
Figur 6 
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10 Helse 
10.1  Sykdommer hos engelsk setter 
 
Sykdommer som av og til forekommer hos engelsk setter er allergier, lavt stoffskifte 
(hypotyreose), bruskløsning (osteochondrose) og mastcellesvulster. Utbredelse og frekvens er 
i liten grad kjent, og avlsrådet ønsker informasjon om hunder som har slike tilstander. Det kan 
tyde på at allergiske tilstander og hypotyreose er vanligere enn vi tidligere har vært klar over. 
Eiere kan sende informasjon om hund med registreringsnummer og kopi av veterinærjournal 
til NESK avlsråd (avlsradet@nesk.no). Slik informasjon vil da bli lagt ut på Datahound.                              
Det er viktig for å kartlegge forekomst av sykdommer vi foreløpig ikke har etablerte registre 
for i vår rase, og registrering av syke individer vil være av stor nytte i prioriteringen av 
eventuell forskningsinnsats på helse for engelsk setter. Slike registrerte syke hunder kan også 
bidra direkte i forskningsprosjekter ved at de kartlegges genetisk ved å avgi en enkel 
blodprøve.  
 

 

10.2  CL - Ceroid Lipofuscinose 
 
Ceroid lipofuscinose er en arvelig sykdom som angriper hundens sentralnervesystem. 
Sykdommen er dødelig og er den mest alvorlige arvelige lidelsen på engelsk setter. 
Sykdommen har en autosomal recessiv arvegang, det vil si at et individ må arve genet for 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Start UK 14 1 1 4 7 2 2 9 6 5 24 16 26 29
Start AK 0 6 5 7 6 4 2 9 13 14 21 31 31 45
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sykdommen fra begge foreldrene for å utvikle sykdommen. Etter innførsel av 
registreringsrestriksjoner er CL ikke lenger utbredt i rasen.  

Informasjon om CL-status på hunder som er testet eller arvelig fri (begge foreldre fri) er 
registrert i DogWeb og i NESKs egen hundedatabase (hentes fra DogWeb). Ved registrering 
av valpekull etter foreldre som er fri for CL, og hvor CL status på foreldre er registrert i 
DogWeb, vil valpene automatisk få status arvelig fri i NKKs sitt system. Mangler informasjon 
om din hund i NESK sin hundedatabase, mangler informasjonen også hos NKK i Dogweb.  

For å få registrert et manglende resultat hos NKK må du hente ut NKKs DNA-skjema via 
«Min side» på www.nkk.no. Skjemaet sendes NKK av eier sammen med prøvesvar/sertifikat 
fra laboratoriet som har utført gentesten. Når du skal ta prøve av hunden din, henter du NKKs 
DNA-skjema via «Min side» på www.nkk.no. Dette skjemaet sendes IKKE til laboratoriet, 
men sendes NKK av eier sammen med prøvesvar/sertifikat når det kommer fra laboratoriet. 
Prøven MÅ tas og sendes av veterinær, som også må kontrollerer hundens identitet ved å 
avlese chip.  

 

10.3  PRA-progressiv retinal atrofi 
 
PRA er betegnelsen på en sykdom som angriper synscellene i øynenes netthinner og som 
gradvis medfører tap av syn. Sykdommen har en autosomal recessiv arvegang, det vil si at et 
individ må arve genet for sykdommen fra begge foreldrene for å utvikle sykdommen. Etter 
krav om kjent PRA-status på avlshunder er antallet hunder med PRA kraftig redusert.  

På samme måte som for CL finnes informasjon om PRA-status på hunder som er testet eller 
arvelig fri (begge foreldre fri) i DogWeb og i NESKs egen hundedatabase (hentes fra 
DogWeb). Ved manglende resultat gjelder samme fremgangsmåte som beskrevet for CL i 
avsnittet over. Vi registrerer at denne sykdommen nesten ikke er et problem for rasen lenger 
og vi gjør igjen oppmerksom på at det ikke er noe i veien for å bruke en hund som er bærer av 
PRA-genet (PRA rcd4) i avl så lenge den andre hunden ikke er bærer av genet («PRA fri»). 

 
10.4 HD – Hofteleddsdysplasi 
 
NKK har revidert og gjennomgått datagrunnlaget for HD-indeksen. Indeksen skal nå generere 
korrekte verdier for alle hunder.  
Indeksbasert avl er et verktøy som gir mulighet til større avlsmessig framgang, spesielt for 
sykdommer/egenskaper med kompleks nedarving, det vil si der flere gener bidrar. Det skal 
også gi større muligheter for avlsmessig framgang for egenskaper som har lav til moderat 
arvegrad slik som HD.  Indeksen uttrykker en hunds nedarvingsevne (avlsverdi) med tanke på 
HD i forhold til gjennomsnittet i rasen. For å få generert og publisert en indeks må hunden 
selv ha en HD-diagnose registrert hos NKK. Dersom HD diagnosen settes kort tid etter en 
indekskjøring vil ikke hunden få indeks før neste indekskjøring. To hunder i samme kull med 
samme HD-diagnose kan også få ulike indekstall. Dersom de har ulikt kjønn eller er røntget 
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på ulike tidspunkt kan de for eksempel få ulik indeks. Når hundens slektninger og særlig 
avkom etter hvert blir HD-røntget vil indeksen endres, og samtidig blir den sikrere. Samtidig 
vil en hund, ettersom den blir eldre, få en lavere indeks dersom det er generell genetisk 
fremgang for egenskapen i rasen. Faktorer som inngår i NKK sin HD-indeks er hundens egen 
HD-status, kjønn, røntgenår, NKK-registrerte slektninger som ligger inne i NKKs database, 
arvegrad (rasespesifikk) og gjennomsnitt for rasen.  
 

Figur 7 

 
 
Figur 7 viser prosentvis fordeling av alle HD-diagnoser på alle engelske settere i Norge som 
har fått en slik diagnose i årene 2005 til 2018. Absolutt antall hunder i de ulike 
diagnosegruppene er angitt i tabellen under figuren. 
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D 19 7 13 10 13 10 16 8 18 11 11 18 16 4
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B 40 46 36 46 77 69 84 86 99 94 103 112 120 53
A 317 220 302 259 234 231 242 201 172 154 147 193 140 94
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Figur 8 

 
 

Figur 8 viser en grafisk framstilling av antallet engelske settere (y-aksen) i Norge som har fått 
en HD-diagnose i årene 2005-2018. Absolutt antall hunder i de ulike diagnosegruppene er 
angitt i tabellen under figuren. 
 
De siste årene har det vært en trend at en lavere andel av engelsk setterpopulasjonen blir 
røntget (se figur 8). Dersom et screeningprogram for HD skal genere sikre og gode data og at 
HD indeksen skal ha en god kvalitet (sikkerhet) er det viktig at mange deltar i programmet, 
dvs. at så mange som mulig tar røntgenbilde av hunden sin og får det avlest og registrert i 
NKK. 
 
Arbeidet i den NKK oppnevnte prosjektgruppa for HD er avsluttet.  
Se https://www.nkk.no/hd-gruppa/category1273.html for utdypende informasjon om HD.  

 

11 Eksteriør  
11.1  Utstillinger/premiefordeling 
 
I 2019 ble 998 engelske settere vist frem på utstilling. Dette er en nedgang på ca. 8 % fra året 
før. Figur 9 viser antall hunder vist på utstilling fra 2011 til 2019. 
 

 

  

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
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Figur 9 

 

 
 

Nedenfor vises en oversikt over antall CK, cert og CACIB som ble delt ut i 2019: 

• CK   265 

• Cert   78 

• ResCert   35 

• CACIB   13 

• ResCACIB   8 

• Nordic Cert  5 

• ResNordic Cert 2 

 

 

Figur 10 viser en fordeling av premiegrader i de fire utstillingsklassene med flest starter.  
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Figur 10 

 
 

Det er utdelt 485 Excellent i 2019. Dette er en nedgang på 100 fra 2018.  

 

 

11.2  Spesialutstillingen 
 
Anna Tørnløv fra Sverige var invitert til å dømme spesialutstillingen 2. juni på Motangen.  
På en perfekt utstillingsdag værmessig ble det storeslem til Kennel Valera som stakk av med 
både BIR og BIM. Valeras Han Solo til Elin Aksnes, ført av Petter Steen trakk det aller 
lengste strået og ble best i rasen; BIR. Best i motsatt kjønn; BIM ble Valeras Frida til Elin 
Lajord Oppegård, også denne ført av Petter Steen, som måtte ha hjelp i siste runde av handler 
Sirikit Lockert.  
 
Deltagere og tilskuere satte pris på en fin sommerdag og fikk se en rekke rasetypiske engelske 
settere med topp eksteriør. Anna Tørnløv var grundig i sin vurdering av hundene og 
redegjorde godt for sin bedømming. 
 
Det var 40 hunder som møtte til bedømmelse. Dette var på linje med deltagelsen i 2018. Hele 
skalaen ble brukt, og dommeren delte ut totalt 19 Excellent, hvorav 8 med CK, 16 Very Good 
og 5 Good. 
 
8 barn deltok på barn og hund og 12 ekvipasjer prøvde seg i apportkonkurransen. 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Excellent 424 464 452 407 393 432 522 585 485
Very Good 299 299 266 237 292 288 291 304 304
Good 128 90 92 82 117 74 100 98 123
Sufficient 23 8 6 9 4 8 11 10 6
KIP 7 7 5 4 11 7 9 8 8
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11.3  Nye norske utstillingschampioner 2019 
 

NKK har godkjent 21 norske utstillingschampioner i løpet av året. 

 

NO33506/15 Synnerdalens Hogna Per Thore Pedersen 

NO33987/17 Valera's Han Solo Elin Aksnes 

NO34961/14 Valera's Shan Bjørnar Tøraasen 

NO36581/15 Saratuva's Lennox Andrine Wefring 

NO37143/16 Valera's Hi-Strå Ingvar Rødsjø 

NO37301/14 Høgdebrotets Issi Frode Nyhagen 

NO37805/14 Omnsfjelltoppen's Ylva Lars Espolin Johnson 

NO37807/14 Omnsfjelltoppen's Pink Lise Garberg 

NO39495/15 Ringvassøyas`s Timo Viktor Strand 

NO43565/13 Ravneheias Flipp Ole Albrekt Egeland 

NO43686/16 Harodalen's Embla Geir Stenmark 

NO44879/15 Føyka Av Skåpleinun Sirikit Lockert 

NO45490/15 Pei Fang Skott Janne Holmli 

NO46113/14 Sørhaugliens Mercy Marianne Steenland 

NO47155/15 Omnsfjelltoppen's Ah Pink Princess Lise Garberg 

NO47206/14 Skogbannets Selje                                Andreas Trefjord 

NO47809/16 Gallok's Kira Jon Magnar Aasan 

NO47811/16 Gallok's Fanta Olav Margido Bratberg 

NO50293/16 Pei Fang VILKAS  Jan R. Tunby 

NO50947/14 Kongsvoldrypas Bianca Svein Harald Strømsnes 

NO59945/09 Trollsteggen's H-høst Jonny Rosseland 
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12 Årets Engelsk setter 2019 
LIZZIE MICHELETS PREMIE 

ÅRETS ENGELSK SETTER JAKTPRØVE 
 

NR. 1: N UCH N JCH KNUTSVOLLENS HI-TEX – 

NO51753/13 

Mor: Berkjestølen’s Lara     

Far: Nyheimgutens Spot 

Eier: Ingvar Rødsjø 

Oppdretter: Ivar Amundsen 

Hi- Tex har 27 poeng tellende for årets engelsk setter, jaktprøve. 

 

 

NR. 2: N JCH JØLDALENS THE ONE - NO38212/13 

Mor: N JCH Jøldalens Nadine  

Far: N JCH NMFHh06 Black 

Eiere og oppdrettere: Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth 

The One har 23 poeng tellende for årets engelsk setter, jaktprøve  

 

 

 

NR. 3: BERGROSAS BLUE  

WONDERFUL – N046294/16 

Mor: Jøldalens Dixie Lily 

Far:  Jøldalens Luke Skywalker     

Eiere: Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth 

Oppdretter: Morten Rosanoff 

Blue Wonderful har 22 poeng tellende for årets engelsk 

setter, jaktprøve 
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ÅRETS ENGELSK SETTER JAKTPRØVE I 
MOTSATT KJØNN – BIM 
 
N JCH JØLDALENS THE ONE - NO38212/13 
Mor: N JCH Jøldalens Nadine       

Far: N JCH NMFHh06 Black 

Eiere og oppdrettere: Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth 

The One har 23 poeng tellende for årets engelsk setter, jaktprøve  

Hi- Tex har 28 poeng tellende for årets engelsk setter, jaktprøve. 

 

 

ANTON RAABES PREMIE 
ÅRETS ENGELSK SETTER UNGHUND 
 

NR. 1: STENVOLAS KREKLING – N037490/18 

Mor: C.I.B. NORD UCH DKV-17 Hjallabakken’s 

Bambus    

Far: N UCH N JCH Valera’s Østavind 

Eier: Øyvind Johansen 

Oppdretter: Sofie Ottesen 

Krekling har 14 poeng tellende for årets engelsk setter, unghund 

 

 

NR. 2: HALVARTUN’S HATTRICK – N037410/18 

Mor: N JCH Ljunguddens Katja 

Far: Halvartun’s Milo 

Eier og oppdretter: Halvar Rødsjø 

Hattrick har 12 poeng tellende for årets engelsk setter, 

unghund 

 

 

 

 



42  //  Årsberetning 2019

25 
 

NR. 3: RYPEDALENS FIA – N031633/18 

Mor: Rypedalen’s Venatrix     

Far: Berkjestølen’s Jack Bono 

Eier: Monica Sawicz 

Oppdretter: Thomas Bull Enger 

Fia har 9 poeng tellende for årets engelsk setter, 

unghund 

 
 
ING.J. FR. ECKERSBERGS PREMIE 
ÅRETS ENGELSKSETTER UTSTILLING 
NR. 1: NV-18 N UCH VALERA’S HI-STRÅ – 
N037143/16 
Mor: Tiurfoten’s Siri     
Far: N UCH N JCH Vårhaugens Hi-Tech 
Eier: Ingvar Rødsjø 
Oppdrettere: Anne Christine og Petter Steen/Marita 
Øvergård. 
Hi-Strå har 221 poeng tellende for årets engelsk setter, 
utstilling 
 

 

NR. 2: N UCH NV-19 VALERA’S HAN SOLO – 

N033987/17 

Mor: Tiurfoten’s Siri 

Far: N UCH N JCH Valera’s Østavind    

Eier: Elin Aksnes 

Oppdrettere: Anne Christine og Petter Steen/Marita Øvergård 

Han Solo har 125 poeng tellende for årets engelsk setter, 

utstilling 
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NR. 3: N UCH GALLOK’S KIRA – NO47809/16 

Mor: Gallok’s Lerke      

Far: N JCH Smølarypa’s Texas Hold’em 

Eier: Jon Magnar Aasan 

Oppdretter: Helge Bækø 

Kira har 121 poeng tellende for årets engelsk setter, 

utstilling 

 

 

13 Norsk Engelsksetterklubbs oppdretterpris jakt 2019 
 
NESK sin "Oppdretterpris Jakt" ble stiftet i 2006 og vinnerne mottar innrammet diplom med 
kullets stamtavle. Hedersbevisningen kan tildeles medlemmer som kan vise til svært gode 
resultater i sitt engelsk setteroppdrett på jaktprøver. 50 % av kullet eller minimum tre avkom 
skal være tildelt minst 1. AK på jaktprøve innen kullet fyller 5 år. Det må være minimum 3 
avkom i et kull for å kunne vurderes for prisen. I kull med 3-6 avkom må minst 3 avkom være 
tildelt 1. AK på jaktprøver. 

Hundene som er kandidater til prisen må fylle kravet om helse som er satt til NESKs 
godkjente avlshunder. Aktuelle kandidater er selv ansvarlig for å sende søknad til NESK 
avlsråd. Premieringene må dokumenteres med sted og dato. Utdelingen av oppdretterprisen 
skjer i forbindelse med NESKs generalforsamling, jubileum eller lignende. 

NESK har gleden av å presentere oppdrettere med kull som mottar denne hedersbevisningen 
for 2019: 

Kennel Gaupeskarets – Johnsen Øystein og Engevik Rebecca 

N JCH Smølarypa's Texas Hold'em og Veslebotnens Malin 
 
7 valper født 24.09.2016      

Gaupeskarets Juno   05.10.2019 

Gaupeskarets Nea   05.10.2019 

Gaupeskarets Aksel   16.11.2019 
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Kennel Vigdaætta – Kristin og Bjørn Watle 

Jesper og N JCH Berkjestølens Kira 
 
7 valper født 12.04.2016      

Vigdaættas Bark  27.04.2018 

Vigdaættas Coca  22.03.2019 

Vigdaættas Balder  31.08.2019 

 

Kennel Kongsvoldrypa – Svein Strømsnes 

Nordvestjyden's Flaks og Kongsvoldrypas Cruella De Ville 

      

4 valper født 13.08.2014      

Kongsvoldrypas Sao   20.08.2016 

Kongsvoldrypas Bianca  31.03.2017 

Kongsvoldrypas Stella  30.03.2019 

 

Kennel Resasteinen – Øyvind Mauseth / Ole Aamodt 

Østkysten's Egon og Hagalidens Fenya  

      

7 valper født 11.02.2016      

Resasteinens Tess  13.04.2018    

Resasteinens Bast  13.11.2018 

Resasteinens Roxy  29.03.2019 
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14 Avlsrådets konklusjon  
 

I 2019 har det vært en liten nedgang i antall fødte valper i forhold til fjoråret (783 mot 849 i 
2018). Engelsksetteren er fortsatt den mest populære rasen blant de stående fuglehundene, og 
nummer fem på NKKs liste over antall registreringer, etter Border Collie, Staffordshire Bull 
Terrier, Labrador Retriever og Golden Retriever. 

Rasen vår gjorde det meget godt i NM-konkurransene dette året med seier i NM Høyfjell lag 
og første og andre plass individuelt Høyfjell.  

I høystatusløpene for unghunder gjorde vi det også meget bra med seier i Norsk Derby. I 
tillegg vant vi dobbeltseier i Norsk Unghundmesterskap Lavland og seier i Sør-Norsk 
Unghundmesterskap. Det er godkjent 21 nye norske utstillingschampioner, og antall stilte 
hunder på utstilling er noe redusert i 2019 i forhold til foregående år. Vi fikk fem 
jaktchampioner og en internasjonal jaktchampion i 2019. Antall engelske settere med 
førstepremier på jaktprøve er marginalt lavere enn i 2018, noe som skyldes at antall prøver ble 
redusert på grunn av den økte forekomsten av mage-tarm infeksjon hos hunder høsten 2019.  

I den siste tiden har det vært stort fokus på HD og HD-indeksen. Arbeidet i den NKK-
oppnevnte prosjektgruppa er avsluttet, og rapporten foreligger på NKKs sider. HD-indeksen 
er revidert og skal nå vise korrekte verdier. CL er ikke lenger utbredt i rasen, og PRA er med 
de nåværende registreringsrestriksjoner heller intet problem for vår rase. Ellers konstaterer vi 
at det tidvis forekommer sykdommer som blant annet allergier, bruskløsning og lavt 
stoffskifte, som ikke fanges opp av våre registre. Avlsrådet oppfordrer alle til å sende inn 
opplysninger om slike sykdommer til avlsrådet, slik at disse i større utstrekning blir kartlagt. 
Vi vil fortsatt oppfordre oppdrettere til å ta HD-røntgen av avkom etter sine tisper. Dersom 
flere hunder røntges blir avlsarbeidet knyttet til denne sykdommen sikrere. Den engelsk 
setteren fremstår ellers som en sunn og frisk hund med godt gemytt.  

Vi ønsker å takke våre medlemmer og oppdrettere for høyt engasjement og god innsats i året 
som gikk, og som resulterer i den gleden vi har av våre hunder.  

 

Arne Hovde (sign.)  Jan Terje Haugen (sign.)  Jan Terje Bårseth (sign.) 

Birgit Ranheim (sign.)  Per Brannsten (sign.)  Andrine Wefring (sign.) 
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KOMMENTARER TIL REGNSKAPET 

Medlemskontingentene er klubbens hovedinntektskilde, og det er positivt at disse øker også i 2019 i takt 
med at stadig flere melder seg inn i klubben. Styret jobber kontinuerlig med å øke antall medlemmer samt 
å beholde eksisterende, og er tilfreds med utviklingen i 2019. 

Samlet gikk jaktprøven på Hjerkinn med et negativt resultat på kr. 7.328,-. Dette skyldes en kombinasjon 
av et lavere antall startende hunder og høyere kostnader til dommere enn normalt. Ringebuprøven ble 
gjennomført på Måsåplassen med gode terrenger og fornøyde deltakere, og i tillegg med et meget godt 
økonomisk resultat og et overskudd på kr. 14.458,-. Klubben arrangerte også en vinterprøve i slutten av 
mars i Tydal med flotte terreng og innrettet som en nybegynnerprøve utelukkende med kvalitetspartier. 
Denne prøven ga også et positivt resultat på kr. 2.199,-. Styret vil takke medlemmene som har hatt 
ansvaret for jaktprøvene på Hjerkinn, Ringebu og Tydal, og gjennomført disse på en for klubben utmerket 
måte. 

Utstillingene gikk alle fire med solide overskudd, og ga klubben en samlet netto inntekt på hele       
kr. 32.914,-, også her en stor takk til medlemmene som gjennomfører det på en meget god måte også 
økonomisk for NESK. Kurs og trening har også gitt klubben et positivt økonomisk bidrag noe som skyldes 
at entusiaster holder kurs hvor inntektene tilfaller NESK. En stor takk til dere alle. 

Driftsresultatet for 2019 viser et positivt resultat etter finans på kr. 187.217,- noe styret er tilfreds med. 
Det gir klubben handlingsrom til å videreutvikle prosjekter som vil kunne styrke den engelske setters 
fremtid i Norge som den ledende stående fuglehund både helsemessig og gemyttmessig i tillegg til 
brukskvalitetene. 

På sponsorsiden har vi samlet fått inn brutto kr. 127.000,- noe som viser at NESK fortsatt er en attraktiv 
samarbeidspartner for næringslivet. Styret opplever at sponsormarkedet er krevende, og har derfor 
budsjettert med et noe lavere beløp i 2020. Vi er våre sponsorer meget takknemlig for bidragene i 2019, 
og håper og tror at de føler at de har fått valuta for pengene. 

I 2019 har finansmarkedet utviklet seg sterkt for de verdipapirer som NESK er investert i. Klubben har 
bokført en urealisert gevinst på kr. 141.077,- . Det var særlig aksjemarkedet som hadde en positiv 
utvikling i 2019. Styret er fortsatt av den oppfatning at plasseringene i nåværende aksje- og rentefond er å 
anse som langsiktige plasseringer med en akseptabel risikoprofil, og som burde kunne gi en forventet 
meravkastning over tid sammenlignet med bankinnskudd. 

Budsjettet viser et driftsresultat før finans tilsvarende kr. 94.500,- for 2020. 
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 RESULTATREGNSKAP 1.1. - 31.12. 2019   

Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett
Note Inntekter 2019 2019 2018 2020

1 Medlemskontingenter 1 065 425 1 045 000 20 425 1 041 230 1 070 000
2 Jaktprøver 369 079 370 000 -921 376 317 370 000
3 Utstillinger 68 597 90 000 -21 403 95 536 70 000
4 Trening, kurs 21 415 35 000 -13 585 33 572 30 000
5 Salg profileringsartikler 55 928 35 000 20 928 34 465 45 000
6 Sponsor 127 000 110 000 17 000 121 000 120 000

10 Valpeliste annonser 7 600 5 000 2 600 10 000 7 500
11 Andre inntekter 7 251 0 7 251 16 005 5000

Momsrefusjon NKK 103 491 60 000 43 491 80 922 80 000
Sum inntekter 1 825 786 1 750 000 75 786 1 809 047 1 797 500

 
Kostnader  

7 Personalkostn, klubbred. 137 701 125 000 12 701 120 615 140 000
8 Admin, kontorutg, regnskap 349 256 370 000 -20 744 404 104 370 000
 Kalender 87 950 85 000 2 950 83 500 95 000
2 Jaktprøver , kostnader 359 751 350 000 9 751 330 992 350 000
3 Utstillinger,kostnader 35 683 60 000 -24 317 44 949 50 000
4 Trening-kurs, kostnader 19 203 20 000 -797 17 698 20 000
5 Varekostnad profileringsartikler/premier 72 711 30 000 42 711 20 722 30 000

Oppgradering Web-løsning 11 983 40 000 -28 017 25 238 25 000
IT Drift- og lisenskostnader 54 450 65 000 -10 550 31 575 30 000
Digital markedsføring 4 375 20 000 -15 625 0 20 000
DK aktivitet 5 743 20 000 -14 257 5 628 50 000
Fuglehunden 337 587 360 000 -22 413 349 630 350 000
Tilskudd representasjonslag 21 032 25 000 -3 968 24 318 25 000
FKF samarbeidsavgift 50 340 50 000 340 48 920 53 000

9 Styret reiser, møter m.m. 56 474 60 000 -3 526 52 520 60 000
10 Avlsråd /web-redaksjon reiser, møter 37 934 30 000 7 934 35 276 35 000

Avsetning til forskning arvelige lidelser 140 000 0 140 000 0 0
Sum driftsutgifter 1 782 173 1 710 000 72 173 1 595 684 1 703 000

 
DRIFTSRESULTAT 43 613 40 000 3 613 213 363 94 500

12 Renteinntekter/avkastn. -3 078 -1 000 -2 078 -822 -3 000
12 Verdiregulering/avkastning -141 077 0 -141 077 -4 026 0

Rentekostnader 551 0 551 0 0
Sum finans -143 604 -1 000 -142 604 -4 848 -3 000

Overskudd 187 217 41 000 146 217 218 211 97 500
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BALANSE 31.12.2019 31.12.2018

Note Eiendeler

Premier 122 230  105 755
Profileringsartikler 86 239 40 722
Gullmerker 3 450 8 050
Jubileumsbøker 5 290  5 300
Sum premiebeholdning 217 209 159 827 
Kundefordringer 997 997
Kalender og forsk.bet 2020 73 855 79 756

13 Aksje- og rentefond, markedsverdi 1 231 834 1 090 757
Aksjer i Fuglehunden 20 500 20 500
Kasse og bankinnskudd 1 692 504 1 551 954
Sum omløpsmidler 3 019 690 2 743 964

Sum eiendeler 3 236 899 2 903 791

Egenkapital og gjeld

Det faste fond 50 000 50 000
Eckersbergs fond 5 000 5 000
Michellets fond 30 000 30 000
Raabes fond 5 000 5 000
Videofond 300 000 300 000
Sum bunden egenkapital 390 000 390 000

Annen egenkapital 2 346 300 2 128 088
Årets resultat 187 217 218 211
Sum annen egenkapital 2 533 517 2 346 299

Leverandører 37 210 66 284
Skyldig feriepenger, off avgifter 11 308 23 008
Innkommet for arr. 2020 800 3 200
Avsatt FKF avgift 50 340 0
Forskning arvelige lidelser 213 724 75 000
Sum kortsiktig gjeld 313 382 167 492

Sum egenkapital og gjeld 3 236 899 2 903 791

                                       Oslo, 31. januar 2020

Iver Melby

Terje Strickert Samdal Øivind Skurdal Stein Martinsen

Dag Kleven                                Grete Sætrang       Heidi Gärtner

Oslo 31. januar 2020

Iver Melby

Terje Strickert Samdal Øivind Skurdal Stein Martinsen

Dag Kleven Grete Sætrang Heidi Gärtner

Norsk Engelsksetterklubb

4 Kurs/trening Hovden Camp Villmark Oslo Utstillingskurs  
Samling  Valpekurs  

Påmeldinger 13 600 0 5 460 3000  
Instruktør, utgifter -8 120 0 0 -645
Leie terreng, div. utg. -4 000 -7 083 0 0
Resultat 1 480 -7 083 5 460 2 355

SUM  
 

Påmeldinger 22 060   
Instruktør, utgifter -8 765  
Leie terreng, div. utg. -11 083
Resultat 2 212  

5 Kjøp/salg klubbartikler  
Salg div. artikler 55 928
Innkjøp effekter/beholdn. endring -31 736  
Netto salg klubbartikler 24 192  

 
 

6 Sponsorer    
Vigor & Sage 52 500  
Norsk Dyremat 15 000  
Bolig &Eiendomsutvikling 15 000  
Standal Kennel 5 000  
Fjøssystemer 12 000  
Lindbak AS 20 000
Circke K, Strandtorget 7 500

127 000

 31.12.19

Norsk Engelsksetterklubb

Note  
1 Medlemskontingent   

2517  medlemmer herav 31 æres/gratismedl. 1 065 425    
1 065 425     

     
  

2 Jaktprøver Tydal Ringebu Hjerkinn SUM  
Påmeldinger  40 950 143 627 206 810 391 387   
Refunderte starter -4 050 -9 588 -8 670 -22 308   
Dommer/skyttere utg. -25 866 -52 455 -137 996 -216 317  
Terrengleie -1 000 -24 900 -18 033 -43 933  
Sekretariat, NKK/FKF, utgifter -4 435 -35 776 -43 509 -83 720  
Premier/gaver -3 400 -6 450 -5 930 -15 780   
 2 199 14 458 -7 328 9 329   

 
  

 
3 Utstillinger Fellesutst. Spesialen Spesial  

 Oslo  Oslo Rønningen  
Påmeldinger, annonser, katalog, kiosk 16 670 20 540 22 835   
Aktivitetsavgift/leie område, kioskvarer 0 -6 927 -3 164    
Premier -2 480 -2 461 -3 570    
Ringpersonell, dommer -3 428 -8 523 -5 130    
Overskudd 10 762 2 629 10 971    

 
 

3 Utstillinger Fellesutst. SUM  
 Midt-Norge    
Påmeldinger, annonser, katalog 8552 68 597   
Aktivitetsavgift/leie område, kioskvarer 0 -10 091  
Premier 0 -8 511  
Ringpersonell, dommer 0 -17 081   
Overskudd 8552 32 914    
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30 334   
  

  
11 Andre inntekter

DK-Oslo, julemøte 3 550
DK-Trøndelag 2 951
Salg kalender 750

7 251

12 Finansposter
Renteinntekter bank 3 078  
Rentekostnader -551
Reinvestert avkastning Storebrand Høyrente 0
Verdiøkning Storebrand 141 077

143 604  
  

  
   

12 Verdipapirer, Markedsverdi 31.12.2019 31.12.2018 Endring  
Storebrand Høyrente (32,2594) 342 938 335 482 7 456  
Storebrand Norge (2,3019) 888 896 755 275 133 621
 1 231 834 1 090 757 141 077  

 

 

  
 
 

 31.12.19
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7 Personalkostnader
Avlsrådsekretær 48 069  
Klubbsekretær 80 000  
Feriepenger 9 632

137 701  
  

8 Adm. Kontorkostn.m.m  
Lagerleie 22 043   
Kontorkostnader,tlf, porto 52 425    
Prøve- og utstillingsrekvisita 5 244     
Utstyr 3 833  
Vervekampanje, annonsering 21 198   
Regnskapskostnader 38 796     
Generalforsamling, årsberetning, lokalleie 136 000    
Medlemsmøter 0   
Andre adm.utg. 2 374   
Oppmerksomheter, blomster og gaver 47 874  
Assuranse 17 372   
Bankomkostninger 2 097  

349 256   
   

 
9 Styrets møteutgifter

Reise, opphold, tlf møter 47 717   
FKF /RU/F.Ting møter 8 757    

56 474

  

10 Avlsråd/web-redaksjon møte, reise  
Valpelister, inntekt -7 600   
Avlsråd reiser, opphold 18 484    
Web-redaksjon,kalender, FH, reiser,møter 19 450
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SAKER TIL BEHANDLING

Følgende sak er fremmet av Stein Helge Østerli:
Jeg mener at avlsrådets medlemmer bør velges via valgkomiteen, på lik linje 
med styremedlemmer.

NESK styre
Det er uklart hva forslagsstiller mener og om han er klar over rekkevidden og 
omfanget av forslaget. I henhold til Nesk lovet paragraf 6–1 kan dette være et 
lovendringsforslag. I så fall krever det 2/3 flertall og skal godkjennes av FKF.

Da forslagsstiller benytter formuleringen BØR velges, antar styret at dette må 
sees på som en uformell sak til Generalforsamlingen 2020. En sak som det 
ønskes fokus på og diskusjon rundt.

For å avklare og avgrense forslaget har styret hatt dialog med forslagsstiller. Det 
ble her presisert at dette ikke er snakk om en lovendring, men at medlemmer kan 
sende forslag til valgkomiteen om kandidater til avlsrådet. I henhold til gjeldene 
avlsrådsinstruks foreslår valgkomiteen medlemmer til Norsk Engelsksetterklubb 
sitt styre. Det skal være en kontinuerlig dialog mellom Styret og Valgkomiteen 
om nødvendig kapasitet og kompetanse i avlsrådet. Det er fortsatt NESK sine 
lover som gjelder og ansvaret for et velfungerende avlsråd ligger hos NESK sitt 
styre slik loven beskriver.

I henhold til NESK lover § 4-3 er det styret i NESK som skal oppnevne dertil 
egnet og nødvendig kompetanse. Avlsrådet skal være et rådgivende organ for 
styret slik at styret kan iverksette det generalforsamlingen beslutter, oppfylle 
formål og hensikt, samt ivareta det kynologiske ansvaret. For å ivareta dette er 
det nødvendig at styret til en hver tid kan sikre seg rett kompetanse gjennom å 
oppnevne og avsette ressurser.

Styret mener at dagens praksis fungerer  godt, men stiller seg ikke avvisende til 
forslaget gitt at en aktiv valgkomite kan bidra til at styret får synliggjort flere 
kandidater og mer kompetanse å velge blant.
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VALG

Innkomne forslag 25.02.2020

Nestleder: 
Grete Haugan Sætrang foreslått av Hans Einar Enoksen 
Dag Kleven foreslått av valgkomiteen

Medlem: 
Anne Kathrine Wie foreslått av Jan Olav Andersen 
Kyrre Rørstad foreslått av Stein Helge Østerli 
Tom Petter Johansen foreslått av Bjørn og Kristin Watle 
Dag Kleven foreslått av H E Enoksen 
Sofie Søli Ottesen av H E Enoksen 
Jonny B Åsheim av H E Enoksen og Anne-Grethe Sætrang 
Suzan Angelica Fjellaksel foreslått av Svein Mjøen

Vara: 
Anne Cathrine Wie foreslått av Jan T Andersen 
Dag Kleven, gjenvalg 
Kyrre Rørstad foreslått av Stein Helge Østerli 
Dag Kleven foreslått av H E Enoksen 
Sofie Søli Ottesen av H E Enoksen 
Jonny B Åsheim av H E Enoksen og Anne-Grethe Sætrang 
Ingeborg Sjurseth foreslått av Birgit Ranheim 
Suzan Angelica Fjellaksel foreslått av Svein Mjøen

Valgkomite medlem: 
Marte Ottesen foreslått av H E Enoksen 
Stein Martinsen av H E Enoksen og Øystein Heggelund Dahl

Valgkomite vara: Solveig Gonsholt foreslått av valgkomiteen



54  //  Årsberetning 2019

Valgkomiteens rapport
Valgkomiteen har i år bestått av Dorthe Haugen, Kåre Norum og Petter Elvestad,  
vara Solveig Gonsholt.

Årets valg av styre er rimelig omfattende, av styrets syv medlemmer (inkl vara) er 
fem på valg og av disse var det bare en som sa seg villig til gjenvalg.

Valgkomiteen har vært i kontakt med de fleste av medlemmene på telefon, har 
konferert også med styrets leder flere ganger og vært ute i medlemsmassen for å 
finne kandidater. Etter hvert kom det inn forslag, og etter vurderinger har valg­
komiteen funnet forslagene dekkende for behovet.

Ved siden av faglig kompetanse og erfaring, har komiteen lagt vekt på kjønns­
fordeling, geografisk spredning og yngre menneskers engasjement.

Det er denne gang ikke valg på revisorfunksjonen, men som vanlig valg på 
medlemmer til valgkomiteen. Valgkomiteen har ansett at erfaring fra styre­
arbeidet er viktig. Valgkomiteens innstilling er enstemmig.

Valgkomiteens innstilling til styre i NESK:
Nestleder for 2 år:	 Dag Kleven, forslag fra valgkomiteen.
Medlem for 2 år:	 Kyrre Rørstad, forslag fra Stein Helge Østerli.
Medlem for 2 år:	 Jonny B. Åsheim, forslag fra Hans Einar Enoksen.
Vara for 1 år:	 Anne Cathrine Wie, forslag fra Jan T. Andersen.
Vara for 1 år:	 Ingeborg Sjurseth, forslag fra Birgit Ranheim. 

Valgkomiteens innstilling til valgkomite i NESK:
Medlem for 3 år:	 Stein Martinsen, forslag fra H. E. Enoksen  
	 og Øystein Heggelund Dahl.
Vara for 1 år:	 Solveig Gonsholt, forslag fra valgkomiteen.

Dorthe Haugen                              Kåre Norum                            Petter Elvestad

VALGKOMITEENS RAPPORT 
OG INNSTILLING
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LOVER FOR NORSK  
ENGELSKSETTERKLUBB STIFTET 1907
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LOVER FOR NORSK ENGELSKSETTERKLUBB STIFTET 1907 
Vedtatt av generalforsamlingen den 24. april 2019.   

Lovene er godkjent av Fuglehundklubbenes Forbund den 13. mars 2019. 

Kap 1 Innledende bestemmelser  

§1-1 Organisasjon og virkeområde  

Klubbens navn er Norsk Engelsksetterklubb, og forkortes til NESK. Klubben er selvstendig rettssubjekt og er å 
regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Fuglehundklubbenes Forbund (FKF) som er et 
medlemsforbund i Norsk Kennel Klub (NKK), og klubben og dens medlemmer er derfor forpliktet til å 
overholde FKFs og NKKs lover og bestemmelser. 

Klubben omfatter rasen Engelsksetter og har det kynologiske ansvaret for rasen i Norge. Klubben har verneting 
i Oslo.  

§1-2 Formål  

NESK har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i Norge, samt å bidra til å fremme positive 
aktiviteter med hund. NESK skal arbeide for Engelsksetterens utvikling og foredling som jakthund. NESK skal 
også arbeide for etisk og praktisk riktig behandling av hunder, og for at avl av hunder skjer i ønsket retning, 
både når det gjelder rasestandard og rasenes sunnhet.  

§1-3 Definisjoner  

Klubbens organer:  

- Generalforsamling 

- Ekstraordinær generalforsamling 

- Styret  

- Valgkomite  

Kap 2 Medlemskap og krav til dette  

§2-1 Medlemskap 

Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller hundesaken. Ingen har 
krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som medlem kan anke avslag i henhold til 
NKKs til enhver tid gjeldende disiplinærbestemmelser.  

 
Som æresmedlem kan utnevnes personer som i særlig grad har markert seg i forhold til klubbens virke. Forslag 
til æresmedlem sendes gjennom klubbens styre, som hvis fulltallig styre er enig, forelegger forslaget på første 
ordinære generalforsamling. Beslutning fattes av generalforsamlingen med simpelt flertall. Forslaget voteres 
uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til klubben.  
 
Styret kan tildele NESK’s gullmerke til personer som har markert seg i forhold til klubbens virke eller formål.   

§2-2 Medlemskontingent  

Alle medlemmer skal betale en grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs 
Representantskapsmøte samt klubbkontingent fastsatt av klubbens årsmøte.  

Medlemmet har ingen rettigheter før kontingenten er betalt.  
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§2-3 Medlemsplikter  

Medlemmene er forpliktet til å støtte NESKs, FKFs og NKKs virksomhet samt å følge NESK, FKF og NKK 
lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for aktiviteter og forhold 
de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK, FKF eller klubben. 

§2-4 Opphør av medlemskap  

Medlemskap i klubben opphører ved:  

a) Utmeldelse 

b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller annen uregulert 
gjeld til klubben  

c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK  

d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7  

§2-5 Disiplinær reaksjoner  

NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner gjelder i sin helhet.  

Kap 3 Organisasjon  

§3-1 Høyeste myndighet  

Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamlingen og avholdes hvert år innen utgangen av april.   

Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer med unntak av lovvedtak 
(som krever 2/3 flertall) og beslutning om oppløsning av klubben (som krever ¾ flertall).  

I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.  

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.  

Det kan alltid kreves skriftlig avstemming.  

§3-2 Møte og stemmerett  

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes har møterett og stemmerett på 
årsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.  

Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben. Det kan kun stemmes 
ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 

I saker utenom valg kan medlemmer utøve sin stemmerett ved å sende fullmakt til et bestemt navngitt møtende 
medlem. Fullmakten skal være skriftlig og signert. Et møtende medlem kan kun representere 3 medlemmer ved 
fullmakt totalt.  

Forhåndsstemmer skal være styret i hende senest 5 dager før generalforsamlingen. Ved innkallingen skal styret 
angi hvordan forhåndsstemmene skal innsendes for at stemmegivingen skal være hemmelig.  

På klubbens årsmøte og ekstraordinært årsmøte kan NKK og FKF møte med inntil 2 representanter hver som 
har talerett, men ikke stemmerett.  

 

§3-3 Innkalling  

Dato for generalforsamling skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.  
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Det skal av styret innkalles til ordinær generalforsamling med minst 3 ukers frist. Innkallingen skal sendes 
medlemmet pr post, e-post, i adressert medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider.  

Med innkallelsen skal følge:  

– Dagsorden  

– Årsberetning   

– Regnskap med revisors beretning  

– Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene må være 
styret i hende/poststemplet senest 8 uker før møtedato. 

– Budsjett for neste år 

– Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i hende/poststemplet 
senest 8 uker før møtedato. 

§3-4 Generalforsamlingens oppgaver.  

Generalforsamlingens oppgaver er:  

a. Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, forhåndsstemmer, fullmakter, innkallingen og 
dagsorden, samt å gi observatører rett til å være til stede.  

b. Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra møtet.  

c. Behandle årsberetning  

d. Godkjenne regnskap med revisors beretning  

e. Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens dagsorden. Benkeforslag er ikke 
tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.  

f. Vedta instruks for organer som oppnevnes av generalforsamlingen. 

g. Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år  

       i.   Velge:  

– Leder for 2 år  

– Nestleder for 2 år  

– 3 styremedlemmer for 2 år  

– 2 varamedlemmer for 1 år   

For å sikre overlapping i styret velges nestleder og to av de tre styremedlemmene for et år ved første valg etter 
lovens ikrafttreden, etter innstilling fra valgkomiteen. Styret konstituerer forøvrig seg selv.  

– Revisor med vararevisor for 2 år.  

– Valgkomite med leder og øvrige 2 medlemmer for 3 år, samt 1 vararepresentanter for 1 år. 
 

Valgkomiteens medlemmer velges for 3 år av gangen og medlem kan ikke gjenvelges. Ett nytt medlem av 
valgkomiteen velges hvert år. Valgkomiteens leder er den personen som utgår ved neste års ordinære valg.   

Ved behov bør det ved valg settes en funksjonstid som sikrer kontinuitet i styret. 

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/Mattilsynet for 
dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til tillitsverv i klubben.  

Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. Endringsforslag til saker på 
dagsorden kan fremsettes under generalforsamlingen.   
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Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt.  

Oppretter Generalforsamlingen ved lovendring nye organer/tillitsverv kan Generalforsamlingen i samme møte 
velge tillitspersoner til nyopprettede eller ledige verv uten at forslag på kandidater har vært fremmet på fastsatt 
måte. 

§3-5 Ekstraordinær generalforsamling 

Ekstraordinær generalforsamling avholdes hvis generalforsamlingen, styret eller minst 10 % av medlemmene 
forlanger det. 

Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt. 

Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære saker som skal 
behandles. Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Endringsforslag til saker på dagsorden kan 
fremsettes under årsmøtet, men ikke ved valg. 

Reglene for ordinært årsmøte gjelder for øvrig så langt de passer. Ved valg; Forslag må være valgkomiteen i 
hende senest 7 dager før ekstraordinært årsmøte. Valgkomiteens innstilling må foreligge senest 2 dager før 
ekstraordinært årsmøte. 

Kap 4 Styret mv.  

§4-1 Styret 

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom generalforsamlingene.  

§4-2 Vedtak og representasjon  

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede.  

Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det skal føres protokoll 
fra styremøtene og de skal være tilgjengelig for medlemmene, FKF og NKK.  

§4-3 Styrets oppgaver er:  

– lede klubben mellom generalforsamlingene  

– avholde generalforsamling 

– drive klubben i samsvar med klubbens formål  

– gjennomføre beslutninger truffet av generalforsamlingen  

– oppnevne komiteer og representanter for klubben og utarbeide retningslinjer for særkomiteer, avlsråd, 
distriktskontakter og redaktører   

– søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale NKK-regionen  

– velge/oppnevne sekretær og kasserer innen eller utenfor styret  

Kap. 5 Generalforsamlingsvalgte verv/komiteer  

§5-1 Valgkomite  

Valgkomiteen består av Leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Leder har ansvar for komiteens arbeid. 
Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal besettes.  
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§5-2 Revisor  

Generalforsamlingen velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir beretning til 
årsmøtet.  

Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i regnskapsførsel.  

Kap. 6 Diverse bestemmelser  

§6-1 Lovendringer  

Lovendringer kan skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene og endringer av disse 
må sendes FKFs styre for godkjennelse, men trer i kraft på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller 
straks dersom intet er bestemt.  

§6-2 Tolking av lovene  

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som følge av 
tilknytningen til NKK jmf. NKKs lover § 6-1.  

§6-3 Oppløsning  

For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinært årsmøte. Beslutningen må stadfestes på 
ekstraordinært årsmøte med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs vedtak trer beslutningen om oppløsning i 
kraft.  

Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøte bestemt formål. Bestemmer ikke årsmøte noe spesielt 
tilfaller midlene NKK.  

§ 6-4 Flertallsdefinisjoner 

De til enhver tid gjeldende flertallsdefinisjoner i NKKs lovmal for klubber skal legges til grunn. 

Simpelt flertall 

- Flest stemmer 

Alminnelig flertall 

- 50 % +1 av de avgitte stemmer 

- Blanke stemmer teller ikke 

Absolutt flertall 

- 50 % +1 av de avgitte stemmer 

- Blanke stemmer teller 

Kvalifisert flertall 

- 2/3, ¾ eller annet vedtektsfestet flertall 

- Blanke stemmer teller 

- Bruk er vedtektsfestet  

 

Ved valg; Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første avstemming, 
gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste 
avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Ved personvalg skal eventuelle 
innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er 
valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer). 
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PREMIELISTE  HØST 2019

Bekkensetra`s Hero Hågakollen`s Barolo - Bekkensetra`s 
Tyri II NO36517/16 Rune Hagen 2.AK + 2.AK

Bergrosas Blue Wonderful Jøldaelns Dixie Lily - Jøldalens Luke 
Skywalker NO46294/16 Jan Terje Bårseth 4.VK kval

Berkjestølen`s Flekken Berkjestølen`s Alfa - Berkjestølen`s Messi NO31837/14 Øyvind Wennerberg 2.AK

Berkjestølen`s Lia Giddes J Tarra - Berkjestølen's Zica NO44866/18 Gunnar Rørstad 1.UK

Berkjestølen`s Nala Giddes J Tarra - Berkjestølen`s Zica NO44864/18 Odd Kjell Netland 2.UK + 3.UK

Berkjestølen`s Rall Giddes J Tarra - Berkjestølen`s Zica NO44863/18 Nils Otto Håra 2.premie Unghund Grand 
Prix

Berkjestølen`s Robben Jesper - Berkjestølen`s Messi NO43507/13 Frits Fuglerud 3.VK

Berkjestølen`s Sirup Giddes J Tarra - Berkjestølen`s Rubi NO45613/18 Ida Baltzersen Enge/ 
Svein Brekke Sandhaug 3.UK

Berkjestølen`s Tarzan Simo`s Johsi - Berkjestølen`s Yara NO46568/16 Samuel Larsen 2.AK

Berkjestølen`s Tempo Simo`s Johsi - Berkjestølen`s Yara NO46566/16 Olav Wohlen 5.VK kval + 2.VK finale

Berkjestølen`s Theodore R Giddes J Tarra - Berkjestølen`s Zica NO44862/18 Øystein Josefsen 1.UK

Bjergagers Ranja Heegårds Zuki - Senja`s Komtesse Sasja 
af Hørup DK18048/2016 Per Gudmund Foss 2.AK, + 2.AK

Bjønnmyra`s A Max XO Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47488/15 Tommy Erlingsønn 
Solheim 2.AK + 2.AK

Bjønnmyra`s Murphy`s Kid Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47486/15 Kjetil Nordby 3.VK kval + 3. VK kval

Bjønnålia`s Bertha Epleskogen`s Adam - Bjønnålia`s Sophie NO46881/18 Svein Sellie 2.UK + 2.UK

Bjønnålia`s I Epleskogen`s Adam - Bjønnålias Sophie NO46877/18 Rune Nedrebø 1.UK

Bjønnålia`s LM  Eddie Vindølas F-Maiden - Bjønnålia`s Linn NO44127/16 Kine Spets Høvik/ 
Kurt Høvik 1.AK

Blakkstøten`s Lux General Sniff Av Skåpleinun - 
Hågakollen`s Fauna NO40500/17 Bjørn Johan Traasdahl 3.AK

Bossbøen`s Frikk Myrhedens M Macho - Østkysten`s  
F M Vikki NO53920/17 Trond Sem 1.UK

Brennvola`s Borghild u 
Åstdal`n

Vindølas Dn Murphy - Femundsmarkas 
Gunhild Sundet NO44956/17 Tom Kristian Sørlund-

sengen 2.AK

Brennvola`s Mira Vindølas Dn Murphy - Femundsmarkas 
Gunhild Sundet NO44957/17 Børre Skoglund/ 

Sebastian Skoglunf 2.AK

Carpe Diem Hytten`s Isa Valera`s Sjakk - Løvåsmyras C Marthe NO36900/17 Ørjan Holmseth/ 
Marthe Austvik 2.AK + 2.AK

Damflåtten`s B-Charlie Nyheimgutens Spot - Rotuas C-Ada NO34779/14 Steffen Eriksen 2.AK

Epleskogen`s Ai Nordvestjyden`s Z. Bassino -  
Gjelskogens Lea NO37793/14 Øyvind Husabø 1.AK

ES Skaididalen`s ES Flora 
Burn

Løvenskarets Birk -  
Skaididalen`s Miss Paris NO38822/18 Trond Eirik Andersen 1.UK

Faksfjellet`s Sandra Østkysten`s Vito - Fjellvidda`s Era NO46391/12 Thor Bernhard Sagland/
Kristian Tveit 2.AK

Femundsmarkas Aya Giddes J Tarra - Femundsmarkas Perle NO42382/17 Odd Harald Sundet 3.AK

Femundsmarkas Nova Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Femundsmarkas Easy NO34014/16 Lena Kristin Hjemstad 

Øien/Odd Harald Sundet 2.AK
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Fieldsetter`s Emmylou Sørbølfjellet`s Zizou -  
Berkjestølen`s Doha NO44691/18 Robert Veseth 3.UK + 2.UK

Finnvellen`s Toke Berguglas Hi-Trøkk - Finnvellen`s Luna NO51146/11 Anita Solheim/Hans  
Christian Veel-Skogholt 2.AK

Flørli`s Frode Sørbølfjellet`s Zizou - Flørli`s Hydra Noor NO39898/18 Morten Soltvedt 3.UK

Fosenfjellets Ipa Nyheimgutens Xavier - Halvartun`s Toya NO43369/18 Torstein Rødsjø 2.UK

Fosenfjellets Tindra Nyheimgutens Xavier - Halvartun`s Toya NO42268/18 Liv Svendsen/ 
Torstein Rødsjø 3.UK

Fosens Lizzie Slottvidda`s I M Ramses - Jøldalens Dixie NO44096/15 Erik Josefsen 1.VK + 2.VK finale

Fosens Lykke Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Fosens Pia II NO41179/18 Jan Herbert Nygård 1.UK + 2.UK

Fosens Pia II Limingruets Hi-Troll - Jøldalens Dixie NO36421/13 Jan Herbert Nygård/ 
Ingvar Rødsjø

1.VK finale + 3.VK kval + 
2.VK NM finale + 1.VK finale

Fosens Ram Slottvidda`s I M Ramses - Jøldalens Dixie NO44091/15 Kjell Dahlø 2.AK

Fosens Ricco Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Fosens Pia II NO41182/18 Olav Arild Hasselvold 3.UK

Frankmovangen`s Vips Nordvestjyden`s Flaks -  
Berkjestølen`s Vidda NO52033/13 Camille Rask 4.VK kval

Frost Rimvarden`s F`Fast - Melsgård R. Athena DK13403/2017 Marit Hasvold Egeland 2.AK

Fugkelia Mia Heegårds Engo - Fuglelia Snella NO44621/18 Arnt-Ludvik Agnæss 2.UK + 3.UK

Fuglesetras Chiba Limingruet`s Hi-Troll - Lyngåsen`s Tyra NO34043/12 Gunvor Rustad Grandal 3.AK

Gallok`s Fanta Smølarypa`s Texas Hold`em - Gallok`s 
Lerke NO47811/16 Olav Bratberg 2.AK + 1.AK

Gallok`s Kira Smølarypa`s Texas Hold`em - Gallok`s 
Lerke NO47809/16 Jon Magnar Aasan 2.AK + 3.AK + 1.AK

Gallok`s Sirocco Storøya`s Fant - Gallok`s Lerke NO51785/18 Jan Skrefsrud 2.UK

Grimasteggen`s CGS Petra General Sniff Av Skåpleinun -  
Grimasteggen`s N E Carmen NO48698/16 Wenke-Nina Bruflot/ 

Dag Inge Bruflot 1.AK

Gråvola`s Vita Berkjestølen`s Alfa - Halvartun`s Flørt NO35984/17 Egil Rødal 3.AK

Guttenes AGJ Dixie C Berkjestølen`s Jack Bono - Finntorpet`s 
Gullegull NO37528/18 Guttorm Erstad 2.UK

Guttenes AGJ Drøm Berkjestølen`s Jack Bono - Finntorpet`s 
Gullegull NO37527/18 Terje Jostein Grav 3.premie Unghund Grand 

Prix + 3.UK

Guttenes AGJ Jack Sparrow Berkjestølen`s Jack Bono - Finntorpet`s 
Gullegull NO37531/18 Kjell Edvard Pedersen 2.UK + 1.UK

Hallingnatten`s Billie Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49042/17 Morten Dahlby 2.AK

Hallingnatten`s Bork Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49046/17 Kari Anne Faråsengen 1.AK

Hallingnatten`s Zlatan Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49045/17 Tor Karlsen 2.AK

Halvartun`s Hattrick Halvartun`s Milo - Ljunguddens Katja NO37410/18 Halvar Rødsjø
1.UK + 3.UK + 1.UK + 
1.premie kval og 3. premie 
finale Norsk Derby

Halvartun`s Laika Halvartun`s Milo - Ljunguddens Katja NO37406/18 Rune Rødsjø 1.UK + 2.UK + 3.UK
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Halvartun`s Småen Halvartun`s Milo - Ljunguddens Katja NO37408/18 Karl-Erik Ljungmann 2.UK

Hardvolla`s X.RÅ Skinnalias Xh - Hardvolla`s Tu NO51802/18 Kristin Vigerust/Morten 
Grønn 2.UK

Heegårds Tjep Klækkenhavnas Next To Noone - Hee-
gårds V. Lill DK19049/2014 Steen Blach Sørensen 3.VK

Heggskogens Diddi Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37822/14 Edvard Lillegård 1.VK m/CK kval

Heggskogens Lipa II Simo`s JOhsi - Ørnevatnets Wilja NO37820/14 Jørn Sture Nilsskog 1.VK kval

Herrskapets Suspicous Mind Heegårds Z. Cato - Leirbakken`s Lady 
Rose SE40023/2017 Jardar Kilsti Nordeng 2.AK

Herrskapets Taxfree Heegårds Zuki - Leirbakken`s Lady Rose SE14811/2018 Ole Engh 3.UK

Hovdmyra`s Freia Selttedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Mari NO53391/17 Jan Arve Wersland 2.AK

Hoveræget`s Kalani General Sniff Av Skåpleinun - Morkhau-
gen`s Jilli NO51196/18 Kristine Salvesen/Svein 

Rolf Salvesen 2.UK

Hucetina`s Evi Borderhaugen`s Otto - Huscetina`s 
Dame Cetina NO41477/10 Inger Lise Walle/Kjetil 

Kirkhus 1.VK

Hærvola`s Kalinka Berkjestølen`s Tempo - Hærvola`s Fei NO51707/18 Erik Hynne 3.UK

Høgdebrotets Houston Nordvestjyden`s Flaks - Rotuas Beretta NO50807/13 Arne Hovde 3.VK kval

Høsbjørlia`s A Saga Skinnalias Tee - Stegglias B-Kita NO39321/16 Rune Martinsen 3.AK

Hågakollen`s Billie Hågakollen`s Son Of Sam - Maja NO48896/18 Per Kristian Bruun 2.UK + 2.UK + 2.UK + 1. 
premie kval. Norsk Derby

Hågakollen`s Elena Berkjestølen`s Alfa - Hågakollen`s Gwen NO42514/17 Rune Fossum 3.AK

Hågakollen`s Gwen Østkysten`s V. Franco - Hågakollen`s 
Vixen NO48728/14 Ragnhild Irene Holhjem 

Kleppang/Yngve Kleppang 1.AK

Hågakollen`s Rock`n Roll General Sniff Av Skåpleinun -  
Tøttadalen`s Kaisa NO52901/15 Dan Karlsen Wang 4.VK kval

Hågakollen`s Rosa General Sniff Av Skåpleinun -  
Tøttadalen's Kaisa NO52906/15 Ragnhild Irene Holhjem 

Kleppang/Yngve Kleppang 1.AK + 2.AK

Ildfoten`s Lex Wergeland Rex - Ildfoten`s Katti NO50262/17 Gerd Aina Søderholm 2.AK

Jack Flash Av Trollætt Huscetina`s Dundee - Sarahkka Av 
Trollætt NO52440/12 Trygg Johansen 2.AK

Jentefjellet`s Fenja Jentefjellet`s Troll - Ildfoten`s K-Eir NO37775/18 Mette Møllerop 1.UK + 1.UK

Jentefjellet`s Skutti Smølarypa`s Texas Hold`em - 
Ringvassøya`s Bøyla NO56336/15 Per Kristian Lund 3.AK + 2.AK

Jøldalens Dixie Lily Slottvidda`s I M Ramses -  
Sønnanåen`s Emily NO47393/12 Morten Rosanoff 2.VK kval

Jøldalens The One Black - Jøldalens Nadine NO38212/13 Jan Terje Bårseth 2.VK kval + 3.VK kval + 1.VK 
NM finale

Klimpan`s Kaisa Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32386/18 Per Erik Berntzen 2.UK

Klimpan`s Kira Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32390/18 Tom Eriksen 2.UK

Klimpan`s Roscoe Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32387/18 Per Arne Pedersen 2.UK + 2.UK + 2.UK

Klimpàn`s Tico Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32389/18 Steffen Eriksen 2.UK
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Knutsvollen`s Hi-Tex Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51753/13 Ingvar Rødsjø 4.VK kval + 3.VK finale + 
3.VK kval + 3.VK finale

Kongsvoldrypas Elli Skinnalias Tee - Kongsvoldrypas Minni 
Mus NO48709/15 Tom Caspersen 3.AK

Kongsvoldrypas Magica 
Fra Tryll

Heegårds Granit - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO56035/17 Svein Harald Strømsnæs 1.AK

Kvernmolia`s Dixie Simo`s Johsi - Høgmyrstuas Isa NO48715/16 Tom Josefsen 2.AK

Lundefjellet`s DJ Hoss Simo`s Johsi - Rotuas Dixie NO43547/16 Reidar Nilsen 1.AK

Løvenskarets Ronja Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets 
Prima Eira NO37914/13 Stig Sandvik 3.AK

Maja Black - Vestbøen`s Lady NO56248/12 Arild Christophersen 2.AK

Malvikmarka`s Xiru Løvenskarets Birk - Storbakken`s Pippi NO38123/18 Bjørn Ivar Gomo 2.UK + 3.UK

Miss Therese J Sørbølfjellet`s Zizou - Skillebekken`s Aya NO38076/14 Ole Anders Østby 2.VK semi + 1.VK m/CK kval

Moltemyras Ipa Berkjestølen`s Jack Bono -  
Moltemyras Dolly Parton NO37527/19 Jan Clausen/Aslak 

Berglund 2.UK

Morkhaugen`s Canto Seterfjellet`s Calli - Stillatjønna`s Karma NO52768/18 Knut Agnar Larsen 2.UK

Mr. Bono Av Alstedlund Nordvestjyden`s Flaks - Kaya NO42107/14 Ole Kristian Sørli 1.VK m/CK

Nareheimens Ela Jøldalens Alex - Nareheimens Bess NO33558/18 Bente Moe 1.UK

Neverbuas TR Non Stop Bajas Storbakken`s Rocco - Nyheimgutens 
Tiramisu NO50585/16 Karina Øyen Sund 2.AK

Neverbuas TR Ona Storbakken`s Rocco - Nyheimgutens 
Tiramisu NO50589/16 Ståle Morten Bjørnvik 2.AK

Nyheimgutens Jade Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33758/11 Marit Kransvik 1.VK m/CK

Nyheimgutens Kuli Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33757/11 Stig-Håvard Skain Hansen/
Åse Kristin Skain Hansen 4.VK kval

Ohlsmyrens Black Bitch Vigdaætta`s Ekko - Ohlsmyrens Peggy 
Sue SE30101/2013 Stian Hagen 1.AK

Ohlsmyrens Gj Stilton Simo`s JOhsi - Ohlsmyrens Good Stuff SE57145/2017 Knut N Klepp 1.UK

Omnsfjelltoppen`s Ah Milla Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppen`s 
Arven NO47153/15 Anita Horghagen 3.AK + 3.AK + 2. AK

Omnsfjelltoppen`s At Prin-
cess Leia Giddes J Tarra - Engertoppen`s Arven NO40902/17 Rune Tyvold 1.AK

Rakbjørglia`s Aro Tarpan`s Memo m- Tytingens Disa NO40715/18 Ståle Berg 3.UK + 2.UK

Rakbjørglia`S EM Q Tarpan`s Memo - Rakbjørglia`s Evita NO55510/16 Alexander Rakbjørg/Olav 
I Rakbjørg 1.AK

Rakbjørglia`s Rako Tarpan`s Memo - Tytingens Disa NO40714/18 Morten Eriksen 3.UK + 1.UK + 2.Uk + 3.UK

Rakbjørglia`s XE Lita Ford Nyheimguten`s Xavier - Rakbjørglia`s 
Evita NO50643/18 Ann Kristin Bendiksen 2.UK

Rampen`s VZF Execute Bjerndrup`s Zanka - Ohlsmyrens 
Starshine NO50455/16 Kyrre L Gulhaugen 3.AK + 3.AK + 3.AK

Ranætta`s B-KLara Slottvidda`s I M Ramses - Fingå Ran NO39830/13 Jørn Erik Garnes 2.AK

Resasteinens Bast Østkysten`s Egon - Hagalidens Fenya NO35449/16 Øyvind Mauseth 1.AK
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Rimvarden`s F`Tell Berkjestølen`s Alfa - Ranætta`s Aija NO37794/16 Tor I Hernæs 2.AK

Risefjellets Tira Heggskogens Kompis - Viroa`s Tine NO30905/18 Jone Mossige 1.UK

Rotuas OJ My Peggy Sioux Simo`s Johsi - Rotuas Pz-Oda NO33950/18 Britt Mjellem 1.UK + 2.premie kval,  
Norsk Derby

Rotåa`s Alma Seterfjellet`s Calli - Rotåa`s NO33548/18 Magnus Haugen 1.UK

Rotåa`s Asti Seterfjellet`s Calli - Rotåa`s Anni NO33549/18 Lars Olav Sagberg 4.premie finale, Norsk 
Derby

Rotåa`s Lilo Seterfjellet`s Calli - Rotåa`s Aisa NO33546/18 Annette Skogheim Hansen 3.UK

Rotåa`s Quick Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41275/13 Krister Stav 2.VK kval + 1.VK finale + 
4.VK kval

Royaluras P-Piami Rotåa`s Topper - Royaluras O-Pippa NO40683/18 Ottar Knudsen 2.UK

Royaluras P-Tonic Island Rotåa`s Topper - Royaluras O-Pippa NO40682/18 Roy Allan Skaret 2.UK

Rundefjellet`s Uffe Av 
Ryghåsens Ryghåsen`s Arn - Jentefjellet`s Snella NO35543/176 Lewi Ryghseter 1.AK

Ryheimen`s T White Kalle Seterfjellet`s Calli - Rocos Paula NO33211/17 Ronny Karlsen 2.AK

Rypedalen`s Fia Berkjestølen`s Jack Bono -  
Rypedalen`s Venatrix NO31633/18 Monica Sawicz 2.premie semi + 5.premie 

finale, Norsk Derby

Rypedalen`s Runa Black - Kaldalons Saga NO34278/14 Patrik Brummer/Thomas 
Bull Enger 2.VK kval

Rypedalen`s Tex W. Seterfjellet`s Calli - Kaldalons Saga NO40832/17 Per-Jørgen Thowsen 1.AK

Rypedalen`s Venatrix Slottvidda`s I M Ramses - Kaldalons Saga NO32784/15 Thomas Bull Enger 3.VK kval

Rypelyngens Hedda II Østkysten`s Vito - Rypelyngens Ada NO37620/12 Rune Waller 3.AK

Røynåsen`s Karma Cuccas X-Factor - Ambra NO47900/18 Torolf Andreassen 1.UK

Røynåsen`s La Scala Buck - Kes NNO33915/16 Per Arne Watle 2.VK kval

Røynåsen`s Maia Cuccas X.Factor - Ambra NO47899/18 Tom Petter Johansen/Mar-
ianne Steenland 2.UK + 1.UK

Røynåsen`s Pippa Røynåsen`s Nolo - Røynåsen`s Pippa NO59468/17 Martin Røynås Grundet-
jern/Peter Wessel 1.UK

Sarabakks Up`n` Quick Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32403/15 Hans Andreas Øygarden 1.VK m/CK kval + 2.VK finale

Seterfjellet`s Calli Berguglas Heikki III - Tjuvreisn`s Sunami NO46392/12 Rune Hansen 1.VK kval + 1.VK semi

Seterfjellet`s Desta Berkjestølen`s Stilige Ivan -  
Seterfjellet`s Dora NO41169/18 Jan Erik Helgemo 1.UK + 1.UK

Setterjenta`s Goa Rotuas E Bris - Setterjenta`s Tori NO55315/15 Pia Immerstein Larsen/Jarl 
Strømdal 3.AK

Silfarfjellets Ask Simo`s Johsi - Kiri NO52773/16 Skjalg Liljedal 2.AK

Simo`s Pi Simo`s Togg - Simo`s Tanja NO43917/14 Frans Oskar Myrvang 1.VK finale

Sjokolaisen Av Skåpleinun Miro - Sørbølfjellet`s Luca NO41567/17 Siri Kulberg Sjurseth/Bjørn 
Sjurseth 3.AK + 2.AK

Skaididalen`s ES Flora Burn Løvenskarets Birk -  
Skaididalen`s Miss Paris NO38822/18 Trond Eirik Andersen 3.UK + 1.UK
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Skaididalen`s ES Kaizer Løvenskarets Birk -  
Skaididalen`s Miss Paris NO38821/18 Roald Arntsen 2.UK + 2.UK + 3.UK

Skaididalen`s ES Rypa Løvenskarets Birk -  
Skaididalen`s Miss Paris NO38820/18 Birgitte Sandstad/

Lars-Petter Myklebost 2.UK

Skinnalias Miko Giddes J Tarra - Skinnalias Vena NO59984/17 Helge Skaret 2.UK

Skogbannets Brego Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO33610/18 Erling Meirik 3.UK + 1.UK + 2.UK

Skogbannets Luna Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO33613/18 Frode Nordskag 2.UK

Skogbannets Selje Nyheimgutens Spot - Skogbannets Cora NO47206/14 Andreas Trefjord 4.VK kval + 1.Vk kval

Skogbannets Tesla Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO37536/17 Janne Holmli 2.AK

Skogbannets Thira Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO37539/17 Morten Lund 1.AK

Skuruberget`s Pernille P Skinnalias Tee - Vallarfjället`s A-Alisha NO36156/18 Grete Haugan Sætrang 2.UK

Skuruberget`s Q II Skinnalias Tee - Vallarfjället`s A-Alisha NO36154/18 Tor Espen Plassgård 2.UK

Slettfjellet`s Vera Limingruet`s Hi-Troll -  
Danceætten`s Hi-Rosa Da Flora NO44116/13 Svein By/Ørjan Bymark-By 1.VK kval

Sletthallens Panto Equimark - Heegårds T Dundee NO56085/10 Per Erik Lund 2.VK kval

Slottvidda`s I M Tyri Limingruet`s Hi-Troll -  
Slottvidda`s I M Ylva NO52716/12 Håvard Dekkerhus 3.VK kval

Smølarypa`s Texas Hold`em Gallok`s Kustus - Bjønnålia`s Saga NO37940/11 Cato Martin Jonassen 1.VK kval + 1.VK finale

Sognexpressen`s RDP Kaos Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - 
 Sognexpressen`s Itp Diana NO38488/18 Finn Håkon Bjerke- 

Fuglesang 1.UK

Sognexpressen`s Rdp Loffen Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet -  
Sognexpressen`s Itp Diana NO38486/18 Rasmus Os 3.UK

Solvågtindens Weng Lundefjellet's Dj Rai - Vargneset's Steffi NO47523/17 Irene og Bjørn-Tore 
Flatvoll-Pedersen 2.AK

Spjeldberget`s Eddie Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58815/17 Arve Nicolaisen 2.UK

Spjeldberget`s In-To Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58817/17 Pål Inge Røe 1.UK + 1.UK + 2.UK + 3.UK

Spjeldberget`s Metallic Hvit Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58810/17 Steinar Lund 3.UK

Spjeldberget`s Ronja Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58809/17 Gunnar Tømmerdal 2.UK + 1.UK

Steinrabben`s Snow Rex - Steinrabben`s Nala NO33387/17 Inge Evensen 2.AK

Steinrabben`s Toya Rex - Steinrabben`s Nala NO33392/17 Reidar Wikdahl 2.AK

Stenvola`s Krekling Valera`s Østavind -  
Hjallabakken`s Bambus NO37490/18 Øyvind Johansen

2.premie kval + 1.premie 
semi + 1.premie finale, 
Norsk Derby

Stenvolas Mango Valera`s Østavind - Hjallabakken`s 
Bambus NO37487/18 Geir Fløymo 2.UK + 2UK + 1.UK

Storbakken`s KT2 Alias Knutsvollens Hi-Tex - Nyheimguttens Kuli NO48542/18 Simen Løvhaugen 3.UK

Storbakken`s KT2 Bror Uno Knutsvollens Hi-Tex - Nyheimguttens Kuli NO48544/18 Odd Joar Oksås 2.UK
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Storøya`s Faro Berkjestølen`s Racing Blaze -  
Goppollens Easy NO42012/18 Malin og Morten Elvseth 2.UK

Storøya`s Scala Berkjestølen`s Racing Blaze -  
Goppollens Easy NO42007/18 Harald Børge Hansen 1.premie kval, Norsk Derby

Storøya`s ZR Zetter II Berkjestølen`s Racing Blaze -  
Goppollens Easy NO42010/18 Morten Grønn 2.UK

Svarthettas Enter Reinheimens Dipper - Rippy`s Varri NO37128/10 Ketil Boye Hansen 3.AK

Svartholten`s Freia Svartholten`s Stars Junior - Prihan Lita NO58975/17 Eli Charlotte Nordmo/
Arild Ingdal 2.UK

Svartholten`s Sokrates Ohlsmyrens Cumulus -  
Svartholten`s Dolce Vita NO58967/17 Anders Ramtvedt Næsset 2.UK

Svartånas Fauna Vinsterfjellet Faun - Svartånas Vinnie NO40533/18 Terje Sylte 2.UK

Sølnkletten`s Solan P Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45352/14 Åge Skramstad 2.VK kval

Sønnanåen`s Otto Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Sønnanåen`s Slowfox NO54071/18

Svein Ragnar Baggethun/
Anne Marthe Holen 
Baggethun

2.UK

Sørbølfjellet`s Amok Indy Du Marais De La Malvoisine -  
Sørbølfjellet`s Smilla NO32630/15 Runar Hellem 3.AK

Tarpan`s Terra Storbakken`s S L Diesel - Tarpan`s Mokka NO37921/17 Kjell B Hansen 1.AK

Teinvassåsens Locus Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Chablis NO38815/17 John Berge 2.AK

Tiurfoten`s Alba Ryghåsen`s Arn - Tiurfoten`s Sofi NO37613/17 Svein Carlsen 1.AK

Tiurfoten`s Olly Av Ryghåsen Ryghåsen`s Arn - Tiurfoten`s Sofi NO37616/17 Lewi Ryghseter 2.AK + 2.AK + 3.AK

Tiurfoten`s Tyra Simo`s Johsi - Tiurfoten`s Sacagawea NO41937/18 Trond Jensen 2.UK

Tjellgårdens /r Dulles A Max - Mellemfjellets Fia NO36183/14 Kurth Hauge 1.VK kval

Troll-leiken`s T-Fryd Simo`s Johsi - Synnerdalens Lykke NO33734/17 Rune Skagseth 3.AK + 3.AK

Troll-leiken`s T-Karla Simo`s Johsi - Synnerdalens Lykke NO33731/17 Roger Foldstad 1.AK + 2.AK

Trollsteggen`s H-Imara Limingruet`s Hi-Troll - Zenta NO59974/09 Terje Sæther 3.AK + 2.AK

Turbekken`s Kaisa Limingruet`s Hi-Troll - Turbekken`s Arja NO57585/10 Ivar Rødsjø 3.VK kval

Turbekken`s Mac Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO32408/14 Tormod Rødsjø 1.VK kval + 1.VK kval

Tyrirotas St Luna Høgdebrotets Happy Thomas -  
Tyrirotas Sol NO47100/18 Anita Asbjørnsen Løvlien 2.UK

Tytingens N-Rex Homer du Mas D`Eyraud - Jøldalens 
Chablis NO59774/17 Daniel Berntsen 2.UK

Tytingens N-Sansa I Homer du Mas D`Eyraud - Liza du mas 
D`Eyraud NO54485/17 Dagny Astad/Erik Astad 2.UK

Tzac Av Astafjord Seterfjellet`s Calli - Tzara NO51592/16 Martin Sellgren 1.VK m/CK kval

Tågålias ML My Royaluras H-Lord -  
Storbakken`s Pb Makita NO40243/16 John A Riseth 3.AK + 2.AK

Valera`s Floki Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33697/18 Petter Steen 5.premie Unghund Grand 
Prix + 2.UK
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Valera`s Hannah Kvernmolia`s Tirich Mir - Jøldalens Festlig NO34834/18 Mari Lie Larsen/Svein 
Nordang

2.UK + 3.UK + 3.premie 
semi, Norsk Derby

Valera`s Hi-Strå Vårhaugen`s Hi-Tech - Tiurfoten`s Siri NO37143/16 Ingvar Rødsjø 1.VK m/CK kval + 2.VK m/
CK kval

Valera`s Isa Valera`s Østavind - Tiurfoten`s Siri NO33990/17
Anne Guri Stokkli-
Haugvold/ 
Odd Arild Haugvold

3.AK + 3.AK + 3.AK + 3.AK

Valera`s Nira Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33693/18 Stig Ove Lynmo 3.UK + 1.UK

Valera`s Pia Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33694/18 Are Skaufel 1.UK + 2.UK

Vanntinden`s Gadi Berkjestølen`s Rotak - Jentefjellet`s 
Wilma NO41504/18 Fridtjof Kjærang 2.UK + 2.UK

Vardåsen`s Miss Ragnhild 
H-Aga Velera`s Østavind - Miss Therese J NO34877/18 Marianne Johnsen 1.UK

Vargneset`s Julie Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50115/11 Kati Marie Sandvik 
Stenmark 1.VK m/Cacit finale

Vargnesets Steffi Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50117/11 Irene og Bjørn Flat-
voll-Pedersen 2.VK finale

Vargofjellets Rock Heggskogens Kompis - Simo`s Maja NO38423/16 Are Suhr 1.AK

Vigdaætta`s Balder Jesper - Berkjestølen`s Kira NO39588/16 Jon Georg Hov 2.AK + 1.AK

Vigdaætta`s Kion Jesper - Berkjestølen`s Kira NO39589/16 Øivind Sagmo 2.AK

Vigdaætta`s Skrutten Jøldalens Luke Skywalker - Vigdaætta`s 
Vigda 14 NO43758/17 Per Arne Watle 2.AK

Viknamyras Aya Nyheimgutens Xavier - Høgmyrstuas 
Roxie NO53248/16 Stein Kristian Bredesen/

Renathe Nilsen 3.AK

Vinterveiens Sydney Klevmarka`s Storm - Vestenfor`s Guri 
Kunna NO39779/18 Pål Eric Øren 2.UK

Viroa`s Stjerna Heegårds Engo - Twiggy NO40768/16 Vidar Antonsen 1.AK

Viroa`s Tine Heegårds Engo - Twiggy NO34433/15 Jone Mossige 1.AK

Vømmøldalen`s Saga Storbakken`s Rocco - Løvenskarets 
Johanna I Juvet NO54674/16 Robert Storholmen 2.AK

Yggaren`s Angus Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Luna NO34009/14 Tom Ove Wold 2.AK + 2.AK

Østheia`s Maja Fjellvidda`s Negus - Østheia`s Agusta NO53527/12 Olav Terje Løhre 2.VK kval

Østkystens BL Pride Vargofjellets Bono - Østkysten's A N Lea DK11830/2017 Are Salomonsen 3.AK
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PREMIELISTE  SKOG 2019

Amber Av Brudetjernet Rangelfjellet`s Bobben -  
Tiurfoten`s Curie NO45298/16 Anja Jentoft 1.AK

Bergrosas Blue Wonderful Jøldalens Dixie Lily - 
 Jøldalens Luke Skywalker NO46294/16 Jan Terje Bårseth 1.AK + 1.AK

Berkjestølen`s Can-Am Simo`s JOhsi - Berkjestølen`s Yara NO46570/16 Jan Telhaug 2.AK

Berkjestølen`s Dovre Storøya`s Pluss - Berkjestølen`s Chess NO35916/14 Nora Brekke 1.AK

Berkjestølen`s Neon Kleivskogen`s Mozard -  
Berkjestølen`s Messi NO39088/16 Astri Weider Ellefsen 1.AK + 1.AK + 1.AK

Berkjestølen`s Vita Simo`s Johsi - Berkjestølen`s Yara NO46569/16 Ove Hardeland 2.AK

Bjergagers Ranja Heegårds Zuki -  
Senja`s Komtesse af Hørup DK18048/2016 Per Gudmund Foss 1.AK + 3.AK

Bjønnålia`s Sophie Løvenskarets Birk - Rakbjørglia`s R Tutta NO42727/14 Svein Sellie 1.AK

Björnåns H Panigale Østheia`s No Limit - Björnåns B Cagiva SE18899/2012 Rune Halvorsen Stad-
deland 1.AK + 3.AK

Br- Easy Sørbølfjellet`s Zizou - Hugulia`s Lita NO47445/14 Halvor Ramtoft 1.AK

Dancess Av Astafjord Seterfjellet`s Calli - Tzara NO51595/16 Torbjørn Eliasson 2.AK

Faksfjellet`s Sandra Østkysten`s Vito - Fjellvidda`s Era NO46391/12 Thor Bernhard Sagland/
Kristian Tveit 2.AK + 2.AK

Frankmovangen`s White 
Eagle

Nordvestjyden`s Flaks -  
Berkjestølen`s Vidda NO52032/13 Osmund Birkeland 1.AK

Frankmovangens Langbein Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38822/15 Arild Skeivik 1.AK

Fønnebø`s Evita Heegårds Granit - Fønnebø`s Sasja NO55645/17 Geir Johan Lode 1.AK + 3.AK

Gaupeskaret`s Aksel Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Veslebotnen`s Malin NO53838/16 Torleif Askeland 1.AK

Gaupeskaret`s Juno Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Veslebotnen`s Malin NO53843/16 Rune Amundsen 1.AK

Gaupeskarets Nea Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Veslebotnen`s Malin NO53842/16 Øystein Johnsen 1.AK + 1.AK + 1.AK + 2.AK

Halvartun`s Pia P Løvenskarets Birk - Ljunguddens Katja NO38890/15 Grete Haugan Sætrang 2.AK

Harstadåsen`s Simply The 
Best

Vigdaætta`s Luca -  
Ferdesmyras A Mi Lady Thin Lizzy NO42175/14 Hugo Stokkan 2.AK

Heegårds Zuki Bjerndrup`s Messi - Heegårds Z.Freja DK06680/2014 Frank Robert Brekke 3.AK

Huscetina`s Evi Borderhaugen`s Otto -  
Huscetina`s Dame Cetina NO41477/10 Inger Lise Walle/Kjetil 

Kirkhus 2.AK + 1.AK

Ildfoten`s L Yukon Gallok`s Tøder - Jentefjellet`s Lissi NO42610/12 Bjørn Tormod Syversen 2.premie NM semi

Jeanne D`Arc av Brudetjernet Rangelfjellet`s Bobben -  
Tiurfoten`s Curie NO45301/16 Svein Kvåle 1.AK + 2.AK

Jentefjellet`s Troll Smølarypa`s Texas Hold`em - 
Ringvassøya`s Bøyla NO56333/15 Mette Møllerop 2.AK

Kvernmolia`s Pretty Perle Simo`s JOhsi - Høgmyrstuas Isa NO48716/16 Evelyn M. Jonathans 1.AK

Langsåbakken`s Fenris Giddes J Tarra - Kråssådalens Inu NO37220/17 Ketil Skogan 2.AK + 3.AK

Lucky Hårteigens Hot Shot -  
Rotuas G-Veni Vidi Vici NO56348/13 Svein Erik Bowitz 1.AK + 1.AK
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Nyheimguten`s Kuli Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33757/11
Åse Kristin og Stig Håvard 
Skain Hansen/Håvard 
Lutdal

1.premie NM Kval

Omnsfjelltoppen`s At Prin-
cess Leia Giddes J Tarra - Engertoppen`s Arven NO40902/17 Rune Tyvold 2.AK

Pei Fang Alias Giddes J Tarra - Pei Fang Tilly NO50290/16 Irene Kvalvik 3.AK

Rakbjørglia`s EM Nikki Tarpan`s Memo - Rakbjørglia`s Evita NO55514/16 Håvard Stuevold 2.AK

Ranætta`s Balder Slottvidda`s I M Ramses - Fingå Ran NO39826/13 Skjalg Liljedal 2.AK + 2.AK + 1.AK

Resasteinens Bast Østkysten`s Egon - Hagalidens Fenya NO35449/16 Øyvind Mauseth 1.AK

Sandy Av Oddresteinen Nordvestjyden`s Csix -  
Malin Av Oddresteinen NO31182/13 Jan Atle Larsen 1.AK

Setterjentens Goa Rotuas E Bris - Setterjenta`s Tori NO55315/15 Pia Immerstein Larsen/Jarl 
Strømdal 1,AK + 3.AK

Silarfjellet`s Ask Simo`s Johsi - Kiri NO52773/16 Skjalg Liljedal 1.AK

Sjøsprøyten`s V T Myte Knutsvollens Hi-Tex -  
Høgdebrotets Viva La Vida NO43738/16 Solveig K Gonsholt/Thor 

Bernhard Sagland 1.AK + 2.AK

Storbakkens Id Varg Skillevatnet`s Dux - Storbakken`s Isa NO42269/13 Håvard Lutdal 1.AK + 2.premie NM Kval

Storbakkens Pb Makita Løvenskarets Birk - Storbakken`s Punky Eivind Kolstad 2.AK

Texaslia`s Fanta Løvenskarets Birk -  
Storbakken`s Lucky Macy NO33875/17 Åse og Stig Håvard Skain 

Hansen

2.AK + 1.AK + 2.AK + 1.pre-
mie NM Kval +1.premie NM 
Semi + 1.AK + 2.AK + 1.AK

Tiurfoten`s Sacagawea Black - Jentefjellet`s Pet NO43365/12 Svein Kvåle 2.AK

Troya Nupseggi General Sniff Av Skåpleinun - Parila Troya NO35850/15 Bernd Bastigkeit 2.AK

Viroa`s Tine Heegårds Engo - Twiggy NO34433/15 Jone Mossige 3.AK + 1.AK

Vømmølfjellets X-Kragg Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets Tyri NO45772/14 Bernt Otto Skarsvaag 1.premie NM Kval
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Amber Av Brudetjernet Rangelfjellet`s Bobben -  
Tiurfoten`s Curie NO45298/16 Anja Jentoft 1.AK

Bergrosas Blue Wonderful Jøldalens Dixie Lily - Jøldalens Luke 
Skywalker NO46294/16 Jan Terje Bårseth 1.AK + 1.AK

Berkjestølen`s Can-Am Simo`s JOhsi - Berkjestølen`s Yara NO46570/16 Jan Telhaug 2.AK

Berkjestølen`s Dovre Storøya`s Pluss - Berkjestølen`s Chess NO35916/14 Nora Brekke 1.AK

Berkjestølen`s Neon Kleivskogen`s Mozard -  
Berkjestølen`s Messi NO39088/16 Astri Weider Ellefsen 1.AK + 1.AK + 1.AK

Berkjestølen`s Vita Simo`s Johsi - Berkjestølen`s Yara NO46569/16 Ove Hardeland 2.AK

Bjergagers Ranja Heegårds Zuki - Senja`s Komtesse af 
Hørup DK18048/2016 Per Gudmund Foss 1.AK + 3.AK

Bjønnålia`s Sophie Løvenskarets Birk - Rakbjørglia`s R Tutta NO42727/14 Svein Sellie 1.AK

Björnåns H Panigale Østheia`s No Limit - Björnåns B Cagiva SE18899/2012 Rune Halvorsen Stad-
deland 1.AK + 3.AK

Br- Easy Sørbølfjellet`s Zizou - Hugulia`s Lita NO47445/14 Halvor Ramtoft 1.AK

Dancess Av Astafjord Seterfjellet`s Calli - Tzara NO51595/16 Torbjørn Eliasson 2.AK

Faksfjellet`s Sandra Østkysten`s Vito - Fjellvidda`s Era NO46391/12 Thor Bernhard Sagland/
Kristian Tveit 2.AK + 2.AK

Frankmovangen`s White 
Eagle

Nordvestjyden`s Flaks - Berkjestølen`s 
Vidda NO52032/13 Osmund Birkeland 1.AK

Frankmovangens Langbein Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38822/15 Arild Skeivik 1.AK

Fønnebø`s Evita Heegårds Granit - Fønnebø`s Sasja NO55645/17 Geir Johan Lode 1.AK + 3.AK

Gaupeskaret`s Aksel Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Veslebotnen`s Malin NO53838/16 Torleif Askeland 1.AK

Gaupeskaret`s Juno Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Veslebotnen`s Malin NO53843/16 Rune Amundsen 1.AK

Gaupeskarets Nea Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Veslebotnen`s Malin NO53842/16 Øystein Johnsen 1.AK + 1.AK + 1.AK + 2.AK

Halvartun`s Pia P Løvenskarets Birk - Ljunguddens Katja NO38890/15 Grete Haugan Sætrang 2.AK

Harstadåsen`s Simply The 
Best

Vigdaætta`s Luca -  
Ferdesmyras A Mi Lady Thin Lizzy NO42175/14 Hugo Stokkan 2.AK

Heegårds Zuki Bjerndrup`s Messi - Heegårds Z.Freja DK06680/2014 Frank Robert Brekke 3.AK

Huscetina`s Evi Borderhaugen`s Otto -  
Huscetina`s Dame Cetina NO41477/10 Inger Lise Walle/Kjetil 

Kirkhus 2.AK + 1.AK

Ildfoten`s L Yukon Gallok`s Tøder - Jentefjellet`s Lissi NO42610/12 Bjørn Tormod Syversen 2.premie NM semi

Jeanne D`Arc av Brudetjernet Rangelfjellet`s Bobben -  
Tiurfoten`s Curie NO45301/16 Svein Kvåle 1.AK + 2.AK

Jentefjellet`s Troll Smølarypa`s Texas Hold`em - 
Ringvassøya`s Bøyla NO56333/15 Mette Møllerop 2.AK

Kvernmolia`s Pretty Perle Simo`s JOhsi - Høgmyrstuas Isa NO48716/16 Evelyn M. Jonathans 1.AK

Langsåbakken`s Fenris Giddes J Tarra - Kråssådalens Inu NO37220/17 Ketil Skogan 2.AK + 3.AK

Lucky Hårteigens Hot Shot -  
Rotuas G-Veni Vidi Vici NO56348/13 Svein Erik Bowitz 1.AK + 1.AK
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Nyheimguten`s Kuli Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33757/11
Åse Kristin og Stig Håvard 
Skain Hansen/Håvard 
Lutdal

1.premie NM Kval

Omnsfjelltoppen`s At Prin-
cess Leia Giddes J Tarra - Engertoppen`s Arven NO40902/17 Rune Tyvold 2.AK

Pei Fang Alias Giddes J Tarra - Pei Fang Tilly NO50290/16 Irene Kvalvik 3.AK

Rakbjørglia`s EM Nikki Tarpan`s Memo - Rakbjørglia`s Evita NO55514/16 Håvard Stuevold 2.AK

Ranætta`s Balder Slottvidda`s I M Ramses - Fingå Ran NO39826/13 Skjalg Liljedal 2.AK + 2.AK + 1.AK

Resasteinens Bast Østkysten`s Egon - Hagalidens Fenya NO35449/16 Øyvind Mauseth 1.AK

Sandy Av Oddresteinen Nordvestjyden`s Csix -  
Malin Av Oddresteinen NO31182/13 Jan Atle Larsen 1.AK

Setterjentens Goa Rotuas E Bris - Setterjenta`s Tori NO55315/15 Pia Immerstein Larsen/Jarl 
Strømdal 1,AK + 3.AK

Silarfjellet`s Ask Simo`s Johsi - Kiri NO52773/16 Skjalg Liljedal 1.AK

Sjøsprøyten`s V T Myte Knutsvollens Hi-Tex - Høgdebrotets Viva 
La Vida NO43738/16 Solveig K Gonsholt/Thor 

Bernhard Sagland 1.AK + 2.AK

Storbakkens Id Varg Skillevatnet`s Dux - Storbakken`s Isa NO42269/13 Håvard Lutdal 1.AK + 2.premie NM Kval

Storbakkens Pb Makita Løvenskarets Birk - Storbakken`s Punky Eivind Kolstad 2.AK

Texaslia`s Fanta Løvenskarets Birk -  
Storbakken`s Lucky Macy NO33875/17 Åse og Stig Håvard Skain 

Hansen

2.AK + 1.AK + 2.AK + 1.pre-
mie NM Kval +1.premie NM 
Semi + 1.AK + 2.AK + 1.AK

Tiurfoten`s Sacagawea Black - Jentefjellet`s Pet NO43365/12 Svein Kvåle 2.AK

Troya Nupseggi General Sniff Av Skåpleinun - Parila Troya NO35850/15 Bernd Bastigkeit 2.AK

Viroa`s Tine Heegårds Engo - Twiggy NO34433/15 Jone Mossige 3.AK + 1.AK

Vømmølfjellets X-Kragg Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets Tyri NO45772/14 Bernt Otto Skarsvaag 1.premie NM Kval



72  //  Årsberetning 2019

PREMIELISTE  VINTER 2019

Abby Tobølbjergs I-Topper -  
Østkysten`s Vinja DK15013/2014 Svein Tennebakk 2.AK

Aella Hærvola`s Siko - Vømmølfjellets Wola NO44894/15 Dag Roger Berg 2.AK

Akila Av Godlidalen Nash - Røynåsen`s Lilywhite NO36058/18 Øyvind Kleiven 1.UK

Bergekleivas Krekling Milano sa Bedema - Flørli`s Akita III NO44955/17 Veslemøy Hamre Frantzen 3.UK + 2.UK

Bergrosas Blue Wonderful Jøldalens Luke Skywalker -  
Jøldalens Dixie Lily NO46294/16 Jan Terje Bårseth 1.VK kval + 3.VK finale + 

1.VK m/CK kval

Bergrosas Billie Jean Jøldalens Luke Skywalker -  
Jøldalens Dixie Lily NO46296/16 Morten Rosanoff 2.AK + 1.AK

Bergrosas Blue Wonderful Jøldalens Luke Skywalker -  
Jøldalens Dixie Lily NO46294/16 Jan Terje Bårseth 1.VK finale + 

Bergrosas Blue Wonderful Jøldalens Luke Skywalker -  
Jøldalens Dixie Lily NO46294/16 Jan Terje Bårseth

1.VK kval + 1.VK  kval + 3.VK 
finale + 1.VK m/CK kval + 
1.VK finale

Berkjestølen`s Aiva Røynåsen`s Mister X - Berkjestølen`s Yara NO50678/17 Jan Telhaug 1.UK

Berkjestølen`s Can-am Simo`s Johsi - Berkjestølen`s Yara NO46570/16 Jan Telhaug 2.AK + 1.AK

Berkjestølen`s Doffen Giddes J Tarra - Berkjestølen`s Zica NO44861/18 Arild Skeivik 2.UK + 1.UK

Berkjestølen`s Edvarda Storøya`s Pluss - Berkjestølen`s Chess NO35920/14 Gunnar Vigerust Rangul 1.AK

Berkjestølen`s Kaisa Berkjestølen`s Yara - Røynåsen`s Mister X NO50679/17 Eivind Jacobsen 1.UK

Berkjestølen`s Maui Kleivskogen`s Mozard - 
Berkjestølen`s Messi NO39092/16 Øivind A Dahl-Stamnes 2.AK

Berkjestølen`s Nora Berkjestølen`s Alfa -  
Berkjestølen`s Chess NO48323/12 Bernt Søyeland 1.AK

Berkjestølen`s Rall Giddes J Tarra - Berkjestølen`s Zica NO44863/18 Nils Otto Håra 3.UK + 2.UK + 1.UK

Berkjestølen`s Sgt. Pepper Rex - Berkjestølen`s Tira NO46560/16 Paal R Olaussen 3.AK

Berkjestølen`s Tempo Simo`s Johsi - Berkjestølen`s Yara NO46566/16 Olav Wohlen 1.AK

Berkjestølen`s Xtra Røynåsen`s Mister X - Berkjestølen`s Yara NO50682/17 Kjell Enberget 2.UK

Berrskallen`s Kazus Vargneset`s Irgas - Abby NO45858/17 Kjetil S Olsen 2.UK

Bjerndrup`s Zerena Østkysten`s Flying Scotsman -  
Bjerndrup Blanco DK12070/2012 Arne Hovde 4.VK kval

Bjønnmyra`s Frøya Høgdebrotets Happy Thomas -  
Halvartun`s Marta NO53292/18 Jan Helge Lund 2.UK

Bjønnmyra`s Junta Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47490/15 Jan Helge Lund 2.AK

Bjønnmyra`s Murphy`s Kid Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47486/15 Kjetil Nordby 4.VK kval

Bjønnmyra`s Odin Høgdebrotets Happy Thomas -  
Halvartun`s Marta NO53293/18 Jan Helge Lund 2.UK

Bjønnmyras A-Max XO Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47488/15 Tommy Erlingsønn 
Solheim 3.AK

Bjønnålia`s I Epleskogen`s Adam - Bjønnålia`s Sophie NO46877/18 Rune Nedrebø 2.UK + 3.UK
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Bjønnålia`s Luna Epleskogen`s Adam - Bjønnålia`s Sophie NO46880/18 Inger Ness/Vidar 
Frækaland 1.UK

Bjønnålia`s Sophie Løvenskarets Birk - Rakbjørglia`s R Tutta NO42727/14 Svein Sellie/Ketil Arntsen 1.VK m/CK finale

Björkvattnets V Laaste Kans Østheia`s Eend Jagter - Björkvattnets 
Silva SE10984/2013 Petter Elvestad 2.VK kval + 4.VK kval

Blakkstøten`s Flekk General Sniff Av Skåpleinun - Hågakol-
len`s Fauna NO40511/17 Ingar Arnesen 1.AK

Bomstein Ipa Simo`s Johsi - Bomstein Plis NO42115/17 Kine Bordvik Myrvang/
Frans Oskar Myrvang 2.UK

Bomstein Kaisa Simo`s Johsi - Bomstein Plis NO42116/17 Tore-Geir Følsvik 2.UK

Bossbøen`s Frikk Myrhedens M Macho - Østkysten`s F 
M Vikki NO53920/17 Trond Sem 2.UK

Bossbøen`s Vito Myrhedens M Macho - Østkysten`s F 
M Vikki NO53918/17 Roy Reidarsen 1.UK

Boy Av Skåpleinun Ryghåsen`s Silver -  
Frøken Fellini Av Skåpleinun NO47598/17 Marius Alexander Wold 1.UK + 1.UK

Br-Easy Sørbølfjellet`s Zizou - Hugulia`s Lita NO47445/14 Halvor Ramtoft 3.AK

Brennvola`s Mira Vindølas Dn Murphy -  
Femundsmarkas Gunhild Sundet NO44957/17 Børre Skoglund/Sebastian 

Skoglund 3.UK

Brennvola`s Saga Helena Vindølas Dn Murphy -  
Femundsmarkas Gunhild Sundet NO44960/17 Jon Gardar Helgason 1.UK + 2.UK

Brennvola`s Sir Ted Vindølas Dn Murphy -  
Femundsmarkas Gunhild Sundet NO44964/17 Jan Arve Gildestad 2.UK + 2.UK

Brennvola`s Timon Vindølas Dn Murphy -  
Femundsmarkas Gunhild Sundet NO44961/17 Erik Moum 2.UK

BS-Lycke Berkjestølen`s Racing Blaze - 
Ørnevatnets Stilla NO36139/18 Andreas Lindbøl 2.UK

BS-Prikka Berkjestølen`s Racing Blaze - 
Ørnevatnets Stilla NO36140/18 Hanne Ramberg 1.UK + 1.UK + 2.premie 

finale, Artic cup

BS-Zita Berkjestølen`s Racing Blaze - 
Ørnevatnets Stilla NO36141/18 Kari Aarberg 3.UK

Bøtun`s Messi Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Bøtun`s Prima-Lara NO37401/17 Eivind Stuevold 2.UK + 2.UK

Bøtun`s Prima-Lezzi Smølarypa`s Texas Hold`em -  
Bøtun`s Prima-Lara NO37396/17 Bent Johnny Larsen 1.UK

Candy Av Skåpleinun Miro - Sørbølfjellet`s Luca NO41565/17 Per-Arnfinn Brekke 1.UK + 1.UK + 2.UK

Carpe Diem Hytten`s Whisky Valera`s Sjakk - Løvåsmyra`s C Marthe NO36903/17 Marius Aavik/Janne Kristin 
Aavik 3.UK

Cava Av Skåpleinun Slottvidda`s I M Ramses -  
Sørbølfjellet`s Luca NO44878/15 Svein Oddvar Hansen 2.AK + 1.AK

Cometdiadam`s Cæsar Vindølas Dn Murphy -  
Cometdiadam`s A-Voula NO54848/17 Vidar Rugsveen 2.UK

Danceætten`s Lady Ixi De 
Malou

Losey Du Val Du Ruth -  
Kogtveds M Malou Da Flora NO48150/17 Merete Stenberg Herman-

sen/Bjørnar Stokkebekk 1.UK

Dulles B Tiba Berkjestølen`s Figo - Skillevatnet`s Turte NO45897/11 Kåre Norum 1.VK kval + 2.VK m/CK

Epleskogen`s Adam Nordvestjyden`s Z.Bassino -  
Gjelskogens Lea NO57935/09 Aud Breivik/Bjørn Monsen 1.VK

Omnsfjelltoppen`s Ylva Nyheimgutens Tuff -  
Engertoppen`s Arven NO37805/14 Lars Espolin Johnson 1.VK m/CK kval

Evita Epleskogen`s Quinte -  
Hardvolla`s Tri NO35822/15 Svein Ole Smedby 3.AK
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Femundmarkas Aya Giddes J Tarra - Femundsmarkas Perle NO42382/17 Ole Kristian Ruud/Odd 
Harald Sundet 2.UK

Femundmarkas Kira Giddes J Tarra - Femundsmarkas Perle NO42384/17 Ragnhild Smistad 3.UK

Femundsmarkas Cash Smølarypa`s Texas Hold`em - Femunds-
markas Easy NO38808/14 Stein Garang 1.AK + 1.AK

Femundsmarkas Gunhild 
Sundet

Smølarypa`s Texas Hold`em - Femunds-
markas Easy NO38811/14 Torgeir Waage Tronslien 3.VK kval

Ferdesmyras B Lily White 
Haltia

Myrhedens K-Velho - Ferdesmyras A Mi 
Lady Maridubedåre NO52071/13 Ilkka Korhonen 4.VK kval

Ferdesmyras B Lily White 
Rgd Inti

Myrhedens K-Velho - Ferdesmyras A Mi 
Lady Maridubedåre NO52075/13 Robert H Flatli 1.AK

Fieldsetter`s Dux Sisu - Berkjestølen`s Doha NO46199/16 Arne Kristian Aune 3.AK

Fieldsetter`s Emmylou Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s 
Doha NO44691/18 Robert Veseth 1.UK

Fieldsetter`s Messi Sisu - Berkjestølen`s Doha NO46198/16 Paal Gundersen/Morten 
Dahlby 2.AK

Fieldsetter`s Nova Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s 
Doha NO44694/18 Steinar Søgaard 2.UK

Fieldsetter`s Sweet Lola Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s 
Doha NO44693/18 Tom Petter Johansen/Mar-

ianne Steenland 1.UK

Fieldsetter`s Sweet Sue Sisu - Berkjestølen`s Doha NO46200/16 Tom Petter Johansen/
Thomas Engh 2.VK kval + 2.VK kval

Folgefonna`s Kompis Totti - Folgefonna`s Hedda NO47859/11 Ingrid Lomaas Samuelsen 3.VK kval + 2.VK finale

Fosenfjellets Ipa Nyheimgutens Xavier - Halvartun`s Toya NO42269/18 Torstein Rødsjø/Halvar 
Rødsjø 1.UK

Fosens Lykke Smølarypas Texas Hold`em - FosenS 
Pia II NO41179/18 Jan Herbert Nygård 2.UK + 2.UK + 2.UK

Fosens Ram Slottvidda`s I M Ramses - Jøldalens Dixie NO44091/15 Kjell Dahlø 3.AK + 2.AK

Frankmovangen`s Lina Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38816/15 Bjørn Monsen 2.VK

Frost Rimvarden`s F`Fast - Melsgårds R. 
Athena DK13403/2017 Marit Hasvold Egeland 3.UK + 1.UK + 3.UK

Fønnebø`s Evita Heegårds Granit - Fønnebø`s Sasja NO55645/17 Geir Johan Lode
2.UK + 1.UK + 1.UK + 1.Pre-
mie Kval SNUM + 4.Premie 
Finale SNUM

Gallerhåjens Alva Flørli`s Billy The Kid - Miss Sofi NO46785/18 Astrid Eriksen 3.UK

Gammerabben`s Lotte Rex - Streitkampen`s Lihku NO41757/17 Maya Riise/Remi Sundfær 2.UK

Gaupeskaret`s Specter Smølarypa`s Texas Hold`em - Veslebot-
nen`s Malin NO53839/16 Jan Olav Andersen 2.AK + 2.AK + 3.AK

Gaustatoppens Pia General Sniff Av Skåpleinun - Jentefjel-
let`s Abella NO47550/15 Nicholas Knag Nunn 2.VK semi

Gopollens Vind Nordvestjyden`s Z. Bassino - Bea NO55737/13 Egil Skruibakken 1.AK

Grimasteggen`s Sa Jaga Epleskogen`s Adam - Østkysten`s V Saga NO47273/13 Karsten Skovly/Yngve 
Kleppang 2.AK

Guttenes AGJ Brille Berkjestølen`s Jack Bono - Finntorpet`s 
Gullegull NO37529/18 Mina Grav 2.UK + 1.UK

Guttenes AGJ Drøm Berkjestølen`s Jack Bono - Finntorpet`s 
Gullegull NO37527/18 Terje Jostein Grav 2.Premie Kval SNUM + 

1.premie kval, Artic cup
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Guttenes AGJ Jack Sparrow Berkjestølen`s Jack Bono - Finntorpet`s 
Gullegull NO37531/18 Kjell Pedersen 1.UK + 3.UK

Hagalidens Iris Danguns Prime - Hagalidens Tjoffsan SE22631/2017 Jan Kåre Gaustad 2.UK

Hallingnatten`s Bork Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49046/17 Kari Anne Faråsengen 2.UK

Hallingnatten`s Kali Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49042/17 Kjell Otto Hansen 1.UK + 2.UK

Hallingnatten`s Zlatan Berkjestølens Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49045/17 Tor Karlsen 2.UK + 1.UK

Hallingnattens Billie Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49017/17 Morten Dahlby 1.UK

Hallingnattens Bork Berkjestølen`s Jack Bono - Sørhaugliens 
Mercy NO49046/17 Kari Anne Faråsengen 3.UK

Halvartun`s Hattrick Halvartun`s Milo - Ljunguddens Katja NO37410/18 Halvar Rødsjø 1.UK + 1.UK + 1.UK + 1.UK

Halvartun`s Laika Halvartun`s Milo - Ljunguddens Katja NO37406/18 Rune Rødsjø 1.UK + 2.UK + 2.UK

Halvartun`s Lillegutt Simo`s Johsi - Ljunguddens Katja NO43831/16 Karl Erik Ljungman 3.AK +2.AK + 2.AK

Hardvolla`s Ny Nordvestjyden`s Z. Bassino - Hardol-
la`s Tu NO42208/16 Jan Terje Haugen 1.AK

Harodalen`s Embla Vargofjellets Nico - Vargneset`s Julie NO43686/16 Geir Stenmark 1.VK + 1.VK kval + 2.VK kval

Heegårds Jack Junior Bjerndrup`s Messi - Heegårds Z. Freja DK06681/2014 Emil Paaske 2.AK + 2.AK

Heggetuva`s Black Ear Uræd`s Buck - Steinrabben`s Toya NO44621/15 Stein Martinsen 2.VK kval + 3.VK finale

Heggetuva`s Hamilton Uræd`s Buck - Steinrabben`s Toya NO44622/15 Øystein Nylund 2.VK kval

Heggskogen`s Lipa II Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37820/14 Jørn Sture Nilsskog 2.VK kval + 2.VK m/CK kval 
+ 3.VK finale

Holmevass I Kira General Sniff Av Skåpleinun - Hågakol-
len`s Yr NO33233/18 Hans Christian Fallan 1.UK

Hovdmyra`s Precions Hunter Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Mari NO53391/17 Jan Arve Wersland 2.UK

Høgdebrotets Houst Nordvestjyden`s Flaks - Rotuas Beretta NO50807/13 Arne Hovde 3.VK kval

Høgdebrotets Issi Bjerndrup`s Victor - Rotuas Beretta NO37301/14 Frode Nyhagen/Inger Lise 
Aspehol 1.VK

Høgdebrotets Lady Lexus Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Bjern-
drup`s Zerena NO45217/17 Oddgeir Talberg/Arne 

Hovde 1.UK + 2.UK + 1.UK

Høgdebrotets Lilli Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Bjern-
drup`s Zerena NO45219/17 Svein-Harald Foss 2.UK + 2.UK + 2.UK

Høgdebrotets Linus Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Bjern-
drup`s Zerena NO45215/17 Tore Semb 1.UK + 2.UK + 2.UK + 1.UK

Høgdebrotets Lyng Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Bjern-
drup`s Zerena NO45218/17 Stein Garang 2.UK

Høgdebrotets Melker Myrhedens M-Macho - Høgdebrotets 
Houston NO33850/18

Gisken Dobloug 
Markussen/Atle Holmer 
Markussen

1.UK

Høgdebrotets Michelangelo Myrhedens M Macho - Høgdebrotets 
Houston NO33853/18 John Erling Hegdal 3.UK

Høgmyrstuas Kaizer Simo`s Johsi - Høgmystuas Bella NO53007/17 Kolbjørn Botnmark/Jan 
Kristian Fjelde 1.UK
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Høgmyrstuas Mira Simo`s Johsi - Høgmystuas Bella NO53002/17 Kolbjørn Botnmark 2.UK + 2.UK

Høgmyrstuas Z-Wing Simo`s Johsi - Høgmyrstuas Bella NO53005/17 Kolbjørn Rushfeldt/Mona 
Halvari 1.UK

Hågakollen`s Barolo Østkysten`s V. Franco -  
Hågakollen`s Vixen NO48725/14 Paal Gundersen

4.VK kval + 2.VK m/Res  
Cacit finale + 1.VK m/
CK kval

Hågakollen`s Billie Hågakollen`s Son Of Sam - Maja NO48896/18 Per Kristian Bruun 1.UK

Hågakollen`s Cobra Østkysten`s Vito - Hågakollen`s Vidda NO48432/17 Jørn Amundsen 2.UK + 1.UK

Hågakollen`s Elena Berkjestølen`s Alfa - Hågakollen`s Gwen NO42514/17 Rune Fossum 1.UK

Hågakollen`s Ferd Hågakollen`s Son Of Sam - Hågakollen`s 
Lucy In The Sky NO37153/18 May Lise Pedersen 2.UK + 2.UK

Hågakollen`s Hufsa Berkjestølen`s Alfa - Hågakollen`s Gwen NO42515/17 Dina Marie Fiskvik 1.UK

Hågakollen`s Kaja Hågakollen`s Eros - Hågakollen`s Gaiza NO53506/17 Olav Homdal/Nora Brekke 1.UK

Hågakollen`s Ramp Berkjestølen`s Alfa - Hågakollen`s Gwen NO42510/17 Torfinn Lyngroth 1.UK

Hågakollen`s Rock n` Roll General Sniff Av Skåpleinun - Tøt-
tadalen`s Kaisa NO52901/15 Dan Karlsen Wang 1.VK m/CK kval

Hågakollen`s Saga Hågakollen`s Eros - Hågakollen`s Gaiza NO53507/17 Thomas Stephansen 2.UK + 1.UK

Hågakollen`s Shelby Østkysten`s Vito - Hågakollen`s Vidda NO48431/17 Jørn Amundsen 1.UK

Hågakollen`s Tesla Østkysten`s V. Franco - Hågakollen`s 
Vixen NO48729/14 Alf Erik Andresen/Berit 

Riise 3.AK

I Giron Peskafjellets Jeppe - Porsangervidda`s 
Mz Bella NO46573/16 Geir Mortensen 2.AK + 2.AK + 2.AK

Ildfoten`s L-Yukon Gallok`s Tøder - Jentefjellet`s Lissi NO42610/12 Bjørn Tormod Syversen 3.VK kval + 2.VK finale

Indi Av Astafjord Seterfjellet`s Calli - Tzara NO51596/16 Ulf Antonsen 1.AK + 1.AK

Jack Flash Av Trollætt Huscetina`s Dundee - Särähkkâ Av 
Trollætt NO52440/12 Trygg Johansen 5.VK kval

Jeanne d`Arc Av Brudetjernet Rangelfjellet`s Bobben - Tiurfoten`s 
Curie NO45301/16 Svein Kvåle 2.AK + 1.AK

Jentefjellet`s Skutti Smølarypa`s Texas Hold`em - 
Ringvassøya`s Bøyla NO56336/15 Per Kristian Lund 3.AK

Jentefjellet`s Snella Vigdaætta`s Luca - Ringvassøya`s Bøyla NO53782/11 Arne Wang Aabye 2.AK + 3.AK

Jentefjellet`s Wilma Simo`s Johsi - Ringvassøya`s Bøyla NO43964/14 Benn-Jøran Jenssen 2.AK + 1.AK

Jentenes Bct Saga Chanel Smølarypa`s Texas Hold`em - Rotvelta`s 
Ifv Cocos Chanel NO47803/15 Vidar Magnussen 3.AK + 3.AK

Jokkehunders Daisy Rangelfjellet`s Bobben - Valera`s Beauty NO45458/16 Joakim Aurstad 1.AK

Jøldalens The One Black - Jøldalens Nadine NO38212/13 Jan Terje Bårseth 3.VK finale

Jøtulhåggets Luna Viroa`s Fønix II - Viroa`s Line III NO41087/16 Stine Sofie Brobakken 1.AK

Jøtulhåggets Miroku Viroa`s Fønix II - Viroa`s Line III NO41086/16 Sven Kyrre Rørstad 2.AK + 2.AK
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Karenbakken`s Fartia Strådalen`s Hi-Class Kiddo - Royaluras 
L-Ricky NO42448/17 Eli Johanne Scheie 3.UK

Kira Tverrvola`s Taiko - Valera`s Luna NO38989/14 Jan Oddvar Lyngve 2.AK

Klimpan`s Iris Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32391/18 Trond Arne Krigsvoll 1.UK + 1.UK + 2.UK + 2.UK

Klimpan`s Nea Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32388/18
Trinde Nordgård Stensaas 
og Ståle Stensaas/Bernt 
Martin Sandsør

2.UK

Klimpan`s Roscoe Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32387/18 Per Arne Pedersen 1.UK + 2.UK

Klimpan`s Tico Damflåtten`s B-Charlie - Tarpan`s Tyri NO32389/18 Steffen Eriksen 2.UK + 2.UK

Knutsvollen`s Hi-Tex Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51753/13 Ingvar Rødsjø

1.VK kval + 2.VK finale 
+1.VK m/CK kval + 3.VK 
finale + 2.VK kval + 3.VK 
kval + 2.VK semi + 1.VK m/
CK kval + 3.VK kval

Knutsvollens Micka Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51750/13 Torgeir Ingebrigtsen 4.VK kval +1.VK kval

Knutsvollens Storm II Nyheimgutens Spot - Berkjestølens Lara NO51751/13 Arild Mork 2.AK + 3.AK

Kongsvoldrypas Bianca  Nordvestjyden`s Flaks - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO50947/14 Svein Strømsnæs/Hege 

Mejdell 5.VK

Kongsvoldrypas Magica 
Fra Tryll

Heegårds Granit - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO56035/17 Svein Harald Strømsnæs/

Hege Mejdell 1.UK + 1.UK

Kongsvoldrypas Stella Nordvestjyden`s Flaks - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO50946/14 Odd Leif Angård 1.AK + 2.AK

Krokskogen`s Hulken Streamside`s Syver - Rypelyngens Malou NO49056/15 Ingvild Felling Meyer/Bertil 
Nyheim 1.VK kval

Kvernmolia`s Pretty Perle Simo`s Johsi - Høgmyrstuas Isa NO48716/16 Evelyn M Jonathans 1.AK

Kvernmolias Frank Simo`s Johsi - Høgmyrstuas Isa NO48709/16 Bjørnar Stokkebekk 1.AK

Langsifjellets Fryd Frankmovangen`s Langbein - Faksfjel-
let`s Sandra NO50523/17 Torbjørn Stalsberg 1.UK

Langsifjellets Gaia Frankmovangen`s Langbein - Faksfjel-
let`s Sandra NO50521/17 Lars Rønning 3.UK + 3.UK + 2.UK

Langsifjellets Rocky Frankmovangen`s Langbein - Faksfjel-
let`s Sandra NO50518/17 Jan Frøytlog 2.UK

Langsifjellets Sansa Frankmovangens Langbein - Faksfjellet`s 
Sandra NO50527/17 Thomas Hasvold 2.UK + 1.UK

Langsåbakken`s Fenris Giddes J Tarra - Kråssådalens Inu NO37220/17 Ketil Skogan 2.UK + 1.UK + 2.UK

Larrefjellets Yolo Jøldalens Luke Skywalker - Royaluras 
L-Save NO40351/16 Anita Holmsen Kongsdal 1.AK

Leibakken`s Pippilotta General Sniff Av Skåpleinun - Skaid-
idalen`s Frøya NO38981/16 Idar Helmer Pedersen 2.AK + 2.AK + 2.AK

Leirbakken`s Lillebror General Sniff Av Skåpleinun - Skaid-
idalen`s Frøya NO38978/16 Monica Svendsen 2.AK

Leirbakken`s Minda Peskafjellets Jeppe - Skaididalen`s Frøya NO55711/12 Idar Helmer Pedersen 1.AK

Leirbakken`s Rask General Sniff Av Skåpleinun - Skaid-
idalen`s Frøya NO38980/16 Andreas Eliassen 3.AK + 1.AK

Linka Av Skåpleinun Miro - Sørbølfjellet`s Luca NO41569/17 Ingrid Hadler 3.UK
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Liva Av Simlesjåen Knutsvollens Hi-Tex - Parila Troya NO49904/17 Pål Audun Skagseth 2.UK + 2.UK + 1.UK

Lundefjellet`s L Z Hi-Five Stillatjønnas Zevs - Lundefjellet`s D T 
Leah NO50104/17 Geir Ture Eidissen 2.UK

Lundefjellet`s L Z Spleis Stillatjønnas Zevs - Lundefjellet`s D T 
Leah NO50101/17 Simon Helsvig 3.UK

Løvenskarets Birk Vømmølfjellet`s Urix - Vømmølfjellet`s 
Prima Eira NO37030/11 Roald Arntsen 1.VK kval

Maja Black - Vestbøen`s Lady NO56248/12 Arild Christophersen 1.AK

Malvikmarka`s Chilli Løvenskarets Birk - Storbakken`s Pippi NO38128/18 Håvard Bjerknes Stuevold 2.UK + 2.UK

Malvikmarka`s Isco Løvenskarets Birk - Storbakken`s Pippi NO38127/18 Bernt Martin Sandsør 3.UK + 3.UK

Moltemyras Lydia Heegårds Jack Junior - Østkysten`s F 
M Alma NO32249/17 Tore Paulshus 1.AK + 2.AK

Morkhaugen`s Bandit Seterfjellet`s Calli - Rangelfjellet`s Prii 
Noomi NO41837/14 Svein Ottar Romfo 3.AK + 1.AK

Morskogen Snuppa Royaluras H-Lord - Porsangervidda`s Mz 
Hakuna Matata NO48641/17 Ketil Jensen 1.UK

Mr. Jimi Av Trollætt Lynglia`s Zarek - Prinsesse Vil-Ikke Av 
Trollætt NO45256/16 Trygg Johansen og Reidun 

Furuvald 2.AK

Naustbergets Vilmas Vilje Vindølas Dn Murphy - Stillatjønna`s Vicky NO31982/18 Ingunn Melhus Andersen 1.UK

Negus av Godlidalen Nash - Røynåsen`s Lilywhite NO36062/18 Lars Arne Kvarberg 1.UK + 1.UK

Neverbuas TR NonStop Bajas Storbakken`s Rocco - Nyheimgutens 
Tiramisu NO50585/16 Karina Øyen Sund 1.AK

Neverbuas TR Ona Storbakken`s Rocco - Nyheimgutens 
Tiramisu NO50589/16 Ståle Morten Bjørnvik 1.VK kval + 1.VK  semi

Nordavinden`s Skaidi Heggskogens Kompis - Harodalen`s 
Stjerna NO38633/14 Jostein Jensen 1.AK

Nyheimgutens Pinky Berkjestølen`s Corras II - Nyheimgutens 
Purina NO53467/17 Bertil Nyheim 3.UK

Nyheimgutens Xavier Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33755/11 Bernt Martin Sandsør 6.VK kval + 4.VK finale

Nåsakollen`s Pirlo Heegårds Granit - Nåsakollen`s Tessie NO39983/16 Lasse Kvam 2.AK

Nåsakollen`s Ronja Heegårds Granit - Nåsakollen`s Tessie NO39985/16 Lasse Kvam 1.AK

Ohlsmyrens Gj Stilton Simo`s Johsi - Ohlsmyrens Hj Good Stuff SE57145/2017 Knut N Klepp 1.UK + 1.UK + 2.UK + 2.UK

Ohlsmyrens Jagters Seun Østheia`s Eend Jagter - Klokkerholmen`s 
Sue-Sine S54656/2009 Petter Elvestad 2.AK

Omnfjelltoppen`s At Evi Giddes J Tarra - Engertoppen`s Arven NO40905/17 Stig Rune Kveen 1.UK + 1.UK

Omnsfjelltoppen`s Ah Milla Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppe`s 
Arven NO47135/15 Anita og Per Egil Horgh-

agen 2.AK + 2.AK

Omnsfjelltoppen`s Ah Pink 
Princess

Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppen`s 
Arven NO47155/15 Lise Garberg 1.AK

Omnsfjelltoppen`s Ah Vilja Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppen`s 
Arven NO47154/15 Solrunn S Veiby/Audun 

Oddvar Veiby 2.AK

Omnsfjelltoppen`s At Evi Giddes J Tarra - Engertoppen`s Arven NO40905/17 Stig Rune Kveen 1.UK + 2.UK

Omnsfjelltoppen`s At 
Zinedine Giddes J Tarra - Engertoppen`s Arven NO40903/17 Anita og Per Egil Horgh-

agen 3.UK + 3.UK
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Omnsfjelltoppen`s PI Emma V`Luca Du Mas D`Eyraud - Omnsfjelltop-
pen`s Pink NO47684/17 Eva-Cathrine Sjøtun 2.UK + 2.UK + 2.UK + 3.UK

Omnsfjelltoppen`s Pink Nyheimgutens Tuff - Engertoppen`s 
Arven NO37807/14 Lise Garberg 1.AK

Omnsfjelltoppen`s Pl Emma V`Luca Du Mas D`eyraud - Omnsfjelltop-
pen`s Pink NO47684/17 Eva-Cathrine Sjøtun 2.UK

Omnsfjelltoppens Pl Cirkus V`Luca Du Mas D`Eyraud - Omnsfjelltop-
pen`s Pink NO47687/17 Lise Garberg/Anita 

Inderdal 1.UK

Pei Fang Alias Giddes J Tarra - Pei Fang Tilly NO50290/16 Irene Kvalvik 2.AK

Pei Fang Skott Slottvidda`s I M Ramses - Pei Fang Tilly NO45490/15 Janne Holmli/Ronny 
Aksnes 1.AK

Pei Fang Vilkas Giddes J Tarra - Pei Fang Tilly NO50293/16 Jan R Tunby 2.AK + 1.AK

Pioter Senja`s Saiko - Giddes J Tinka NO36315/18 Jonas Gustaf Ramm/
Bjørnar Stokkebekk 3.UK

Prihan Lita Rex - Rypekullet`s Hope FI20612/15 Ester Stenehjem/Anders 
Ramtvedt Næsset 2.AK

Prihan Vilja Rex - Rypekullet`s Hope FI20613/15 Morten Riise 6.VK finale

Rakbjørglia`s DM Rako Tarpan`s Memo - Tytingens Disa NO40714/18 Morten Eriksen 2.UK

Rakbjørglia`s EM Rizkie Tarpan`s Memo - Rakbjørglia`s Evita NO55513/16 Tone Berglund 1.AK

Rakbjørglia`s XE Amigo Bam 
Bam

Nyheimgutens Xavier - Rakbjørglia`s 
Evita NO50646/18 Marthe Strand 1.UK

Rakbjørglia`s XE Vamos Nyheimsgutens Xavier - Rakbjørglia`s 
Evita NO50645/18 Robert Witry/Ståle Berg 2.UK

Rampen`s VZF Execute Bjerndrup`s Zanka - Ohlsmhyrens 
Starshine NO50455/16 Kyrre L Gulhaugen 3.AK + 3.AK + 2.AK

Rampen`s VZF Snert Bjerndrup`s Zanka - Ohlsmyrens 
Starshine NO50454/16 Bjørn Brødholt/Knut 

Østmo 2.AK + 1.AK

Ranætta`s Spike Miro - Ranætta`s Arwen NO39641/16 Jonny Åsheim 1.AK

Ranætta`s Tex Miro - Ranætta`s Arwen NO39642/16 Roy Erik Henriksen 2.AK

Ravneheias Flipp Berkjestølen`s Zorro - Storåens Daisy NO43565/13 Ole Egeland/Olav Egeland 3.AK

Resasteinens Bast Østkysten`s Egon - Hagalidens Fenya NO35449/16 Øyvind Mauseth 2.AK

Resasteinens Roxy Østkysten`s Egon - Hagalidens Fenya NO35451/16 Morten Næss/Nils Otto 
Håra 1.AK

Rimvarden`s F`Tell Berkjestølen`s Alfa - Ranætta`s Aija NO37794/16 Tor I Hernæs 2.AK

Rimvarden`s G`Storm General Sniff Av Skåpleinun - Skaid-
idalen`s Avanti NO32581/17 Jan Willy Kristiansen 2.AK

Rotuas OJ My Peggy Sioux Simo`s Johsi - Rotuas Pz-Oda NO33950/18 Britt Mjellem 1.UK + 3.UK + 2.UK + 1.UK

Rotuas Pz-Keira Knightley Sørbølfjellet`s Zizou - Rotuas E-Patsy NO55602/14 Terje Tovmo 2.AK

Rotuas Pz-Lucky Sørbølfjellet`s Zizou - Rotuas E-Patsy NO55597/14 Egil Åsli 2.VK kval + 2.VK kval + 1.VK 
finale

Rotvelta`s KVP Ajax Østeheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Rotvel-
ta`s Ifv Vita NO39905/17 Trygve Stokke/Elias 

Stokke Tøvås 3.UK

Rotåa`s Aisa Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41278/13 Magnus Haugen 2.VK kval
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Rotåa`s Asti Seterfjellet`s Calli - Rotåa`s Aisa NO33549/18 Lars Olav Sagberg 1.UK

Rotåa`s Lilo Seterfjellet`s Calli - Rotåa`s Aisa NO33546/18 Annette Skogheim Hansen 2.UK + 1.UK

Rotåa`s Quick Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41275/13 Krister Stav 2.VK kval + 1.VK

Royaluras N-Nick Nyheimgutens Tuff - Royaluras F-Racing NO46821/14 Hans-Jørgen Johansen 4.VK finale + 1.AK + 3.AK

Royaluras O-Helios Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40888/15 Magni Skålholt Løseth/Leif 
Johan Åsmul 1.AK

Royaluras O-Miss Piggy Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40891/15 Eli Anette Aateigen/Roy 
Åge Nesset 3.AK + 3.AK

Royaluras P-Piami Rotåa`s Topper - Royaluras O-Pippa NO40683/18 Ottar Knudsen 2.UK

Royaluras P-Tonic Island Rotåa`s Topper - Royaluras O-Pippa NO40682/18 Roy Allan Skaret 2.UK + 1.UK

Royaluras P-Zero Rotåa`s Topper - Royaluras O-Pippa NO40676/18 Nils Magne Sagvik 1.UK

Royuas OJ Prada Simo`s Johsi - Rotuas Pz-Oda NO33949/18 Tore Chri Røed/Torstein 
Røed 1.UK

Ryghåsen`s Maya Bergugla`s Heikki III - Gallok`s Sara NO50905/11 Dagfinn Fagermo 1.VK kval

Ryheimen`s T White Runa Seterfjellet`s Calli - Rocos Paula NO33215/17 Stig Håvard Toven 2.AK

Ryheimen`s T White Tante 
Birgitte Seterfjellet`s Calli - Rocos Paula NO33214/17 Tom Rune Sandstrand 1.AK

Rypedalen`s Fia Berkjestølen`s Jack Bono - Rypedalen`s 
Venatrix NO31633/18 Monica Sawicz 1.Premie Finale SNUM 

+ 1.UK

Rypedalen`s Tex W. Seterfjellet`s Calli - Kaldalons Saga NO40832/17 Per-Jørgen Thowsen 1.UK + 1.UK

Rypedalen`s Venatrix Slottvidda`s I M Ramses - Kaldalons Saga NO32784/15 Thomas Bull Enger 4.VK kval + 2.VK kval

Rypedalen`s Victrix Berkjestølen`s Jack Bono - Rypedalen`s 
Venatrix NO31629/18 Thomas Bull Enger 1.UK

Rypråas Batman General Sniff Av Skåpleinun - Royaluras 
I-Tundra NO40127/15 Richard Kaashagen 

Johansen 1.VK kval

Røynåsen`s Karma Cuccas X-Factor - Ambra NO47900/18 Martin Røynås Grun-
detjern 2.UK

Røynåsen`s Pia Røynåsen`s Komet - Yara NO47916/18 Dag Idar Skårdal/Martin 
Røynås Grundetjern 1.UK

Røynåsen`s Pippa Grifo - Yara NO33908/16 Martin Røynås Grun-
detjern 2.AK

Røynåsen`s Tyron Nash - Diana NO36212/18 Roger Paulsen 1.AK

Røynåsen`s Vaco Silver - Røynåsen`s Mille NO50969/15 Hans Christian Veel-Sk-
ogholt 2.VK finale

Sarabakks Up `n`Quick Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32403/15 Hans Andreas Øygarden 5.VK kval

Saratuva`s Iba Seterfjellet`s Calli - Gallok`s Irma NO36584/15 Oddvar Trøen 2.VK kval + 3.VK finale + 
1.VK kval

Saratuva`s Lennox Seterfjellet`s Calli - Gallok`s Irma NO36581/15 Andrine Wefring 2.AK + 2.AK

Senja`s Xola Heegårds Zuki - Nordvestjyden`s Hekla DK07240/2016 Janne Karlsen/Sven Kyrre 
Rørstad 2.AK

Seterfjellet`s Calli Berguglas Heikki III - Tjuvreisn`s Sunami NO46392/12 Rune Hansen 1.VK kval + 4.VK finale + 
4.VK semi + 3.VK kval
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Seterfjellet`s Gaupå Østheia`s Apache - Seterfjellet`s Dora NO50958/16 Levi Myrbostad 2.AK

Seterfjellet`s Kid Østheia`s Apache - Seterfjellet`s Dora NO50956/16 Jostein Østvang 2.AK

Seterfjellet`s Rusch Løvenskarets Connery - Seterfjellet`s 
Dora NO32367/16 Odd Arne Vikavold/Simen 

Bøvra 1.AK

Seterfjellets Dora Berguglas Heikki III - Tjuvreisn`s Sunami NO46396/12 Levi Myrbostad 4.VK kval

Seterstølens Streif Simo`s Min - Jentefjellet`s Sol NO42849/14 Kjell Olav Svendsli 2.VK kval + 3.VK + 5.VK kval

Setterjenta`s Goa Rotuas E-Bris - Setterjenta`s Tori NO55315/15 Pia Immerstein Larsen/Jarl 
Strømdal 2.AK + 3.AK + 3.AK

Setterjenta`s Sienna Rotuas E-Bris - Setterjenta`s Tori NO55316/15 Leon Cantas 2.AK

Silarfjellets Ask Simo`s JOhsi - Kiri NO52773/16 Skjalg Liljedal 2.AK + 2.AK

Silfarfjellets Buffy Simo`s Johsi - Kiri NO52776/16 Roger Halvari 2.AK

Simo`s Niko Seterfjellet`S Calli - Simo`s Tanja NO54209/17 Bård Sigve Berntsen 2.UK

Simo`s Pi Simo`s Togg - Simo`s Tanja NO43917/14 Frans Oskar Myrvang 1.AK + 2.VK kval

Skaididalen`s Emilia Vargofjellets Nico - Skaididalen`s  Artic 
Dimma NO38413/16 Jan Erik Karlsen 2.AK

Skaididalen`s ES Flora Burn Løvenskarets Birk - Skaididalen`s Miss 
Paris NO38822/18 Trond Eirik Andersen 2.UK

Skaididalen`s ES Kaizer Løvenskarets Birk - Skaididalen`s Miss 
Paris NO38821/18 Roald Arntsen 2.UK + 2.UK

Skaididalen`s ES Rypa Løvenskarets Birk - Skaididalen`s Miss 
Paris NO38820/18 Birgitte Sandstad/

Lars-Petter Myklebost 3.UK

Skedoms Pinto Leioandi Xol - Sekdoms Mackmyra SE54588/2017 Jørn Stenebråten 2.UK

Skinnalias Ponto Giddes J Tarra - Skinnalias Vena NO59985/17 Geir Arne Glad 1.UK

Skinnalias Xh Nordvestjyden`s Z. Bassino - Langvat-
net`s Lynna NO31659/11 Jan Terje Haugen 1.VK m/CK

Skogbannet`s Selje Nyheimgutens Spot - Skogbannet`s Cora NO47206/14 Andreas Trefjord 3.VK kval + 1.VK finale

Skogbannets Brego Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO33610/18 Erling Meirik 1.UK + 1.UK + 2.UK + 1.UK

Skogbannets Lui Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO33607/18 Geir Lauvås 2.UK

Skogbannets Thira Giddes J Tarra - Skogbannets Cora NO37539/17 Morten Lund 3.AK + 2.AK

Skuruberget`s Pernille P Skinnalias Tee - Vallarfjället`s A-Alisha NO36156/18 Grete Haugan Sætrang 1.UK

Slettedalen`s Benny Valera`s Østavind - Yggaren`s Susi NO43621/18 Egil Dagfinn Melgren 1.UK

Slettedalen`s Snuppa Valera`s Østavind - Yggaren`s Sussi NO43622/18 Hanne Margrethe Meyer/
Bertil Nyheim 1.UK + 2.UK

Slettfjellet`s Ricco Knutsvollen`s Hi-Tex - Danceætten`s 
Hi-Rosa Da Flora NO47522/16 Vegard Bugten 2.AK

Sletthallens Ho`Okipa General Sniff Av Skåpleinun - Sletthallens 
Birdee NO40743/15 Per-Arnfinn Brekke 3.AK

Sletthallens Jackpot Equimark - Heegårds T Dundee NO56079/10 Erik Slommerud 1.VK kval
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Slottvidda`s IM Kaos General Sniff Av Skåpleinun - Slottvid-
da`s I M Tuva NO54020/14 Siri Kullberg Sjurseth/

Bjørn Sjurseth

1.VK kval + 4.VK kval + 1.VK 
m/CK semi + 2.VK finale + 
2.VK finale

Slottvidda`s I M Tyri Limingruet`s Hi-Troll - Slottvidda`s I 
M Ylva NO52716/12 Håvard Dekkerhus 4.VK kval + 2.VK kval

Sognexpressen`s RDP Loffen Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Sognex-
pressen`s Itp Diana NO38486/18 Rasmus Os 2.UK

Sognexpressen`s RDP Sue Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Sognex-
pressen`s Itp Diana NO38491/18 Anne Cathrine Wie/Jan 

Olav Andersen 2.UK + 1.UK

Sognexpressen`s RDP Toddy Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet - Sognex-
pressen`s Itp Diana NO38492/18 Marita L Brenden/Robert 

Brenden 2.UK

Solvågtindens Aivi Lundefjellet`s Dj Rai - Vargneset`s Steffi NO47522/17 Reidar Fjorden 3.UK

Solvågtindens Uno Lundefjellet`s Dj Rai - Vargneset`s Steffi NO47519/17 Tor Erling Hansen/Bente 
Franzen 2.UK

Solvågtindens Weng Lundefjellet`s Dj Rai - Vargneset`s Steffi NO47523/17 Irene og Bjørn Tore 
Flatvoll-Pedersen 2.UK + 2.UK

Spjeldberget`s Bast Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58814/17 Terje Reitaas 3.UK

Spjeldberget`s In-To Valera`s Hi-Strå - Rakbjørhlia`s R Inna NO58817/17 Pål Inge Røe 2.UK + 2.UK + 1.UK + 3.UK

Spjeldberget`s Metallic Hvit Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58810/17 Steinar Lund 3.UK + 1.UK

Spjeldberget`s Ronja Valera`s Hi-Strå - Rakbjørglia`s R Inna NO58809/17 Gunnar Tømmerdal 2.UK

Steinrabben`s General Custer Rex - Steinrabben`s Nala NO33389/17 Stein Martinsen 3.AK

Steinrabben`s Toya Rypskogen`s Trick - Ringvassøya`s 
Samira NO37709/11 Kristian Berntsen/Øystein 

Nylund 2.VK kval

Steinrabben`s Toya Rex - Steinrabben`s Nala NO33392/17 Reidar Wikdahl 2.AK

Steinrabben`s Trine Rex - Steinrabben`s Nala NO33391/17 Thomas Holthe 3.AK + 2.AK + 2.AK

Stella Smølarypa`s Texas Hold`em - Hamlagrø`s 
Troya NO51587/17 John Johnson 2.UK + 2.UK

Stenvolas Bonsai NO37489/18 Eddy Skotte 3.UK

Stenvolas Klin Kokos Valera`s Østavind - Hjallabakken`s 
Bambus NO37486/18 Sofie Søli Ottesen 1.UK

Stenvolas Krekling Valera`s Østavind - Hjallabakken`s 
Bambus NO37490/18 Øyvind Johansen 1.UK + 2.UK

Stenvolas Poppel Valera`s Østavind - Hjallabakken`s 
Bambus NO37491/18 Ulrik Myrhaug 2.UK + 1.UK

Stillatjønna`s Lita Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48842/15 Sindre Børmark 2.AK + 3.AK

Stillatjønna`s Vicky Berkjestølen`s Hi-Speed - Jøldalens Tutta NO54160/11 Ingunn Melhus Andersen 
og Frank Andersen 3.AK + 2.AK

Stillatjønnas Alba Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48841/15 Taran Gjerpen 3.AK + 2.AK

Stillatjønnas Lita Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48842/15 Sindre Børmark-By 1.AK

Stillatjønnas Suverene Silas Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48840/15 Monica Brendsrud 3.AK + 2.AK

Stillatjønnas Zevs Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48837/15 Erling Martinsen 1.AK
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Stokkmarka`s K Milo Dc - Vårstigen`s Tessa NO49779/16 Morten Peder Raanes 2.AK

Storbakken`s Id Varg Skillevatnet`s Dux - Storbakken`s Isa NO42269/13 Håvard Lutdal 1.VK kval

Storbakken`s KT2 Alias Knutsvollens Hi-Tex - Nyheimgutens Kuli NO48542/18 Simen Løvhaugen 3.UK

Storbakken`s Pippi Østheia`s No Limit - Storbakken`s Punky NO55140/11 Martin Stuevold 6.VK kval

Storbakkens KT Donna Knutsvollens Hi-Tex - Nyheimgutens Kuli NO46366/17 Johnny Ekseth 3.UK + 1.UK + 1.UK

Storøya`s Cera Smølarypa`s Texas Hold`em - Goppollens 
Easy NO35162/16 Andreas Stø/Frode 

Bratberg 1.AK + 2.AK

Storøya`s Lissi Berkjestølen`s Racing Blaze - Goppollens 
Easy NO42009/18 Kay-Rune Hansen 1.UK

Storøya`s Scala Berkjestølen`s Racing Blaze - Goppollens 
Easy NO42007/18 Børge Hansen 3.UK + 2.UK + 1.UK + 2.UK

Storøya`S ZR Zetter II Berkjestølen`s Racing Blaze - Gopollens 
Easy NO42010/18 Morten Grønn 1.UK

Streitkampen`s Scott Heggskogens Nansen - Streitkampen`s 
Toya NO50931/14 Torstein Bergby 3.AK

Strydalens Chui Dc - Högfjällshundens Loka SE19827/2016 Frank Robert Brekke 3.VK kval

Strådalen`s Hi-Class Kiddo Limingruet`s Hi-Troll - Royaluras F-Tutta NO34049/14 Steinar Loe 2.VK kval

Svanelvdalens Milli Mac Persson`s A Max - Høgmyrstuas 
Rypa NO37606/16 Jonas Mjønerud Gjestvang 2.AK + 2.AK

Svartholten`s Dolce Vita Østheia`s Viking - Svartholten`s Isadora 
Desire NO53174/14 Esther Stenehjem/Anders 

Ramtvedt Næsset 2.AK

Svartholten`s Freia Svartholten`s Stars Junior - Prihan Lita NO58975/17 Eli Charlotte Nordmo 3.UK + 1.UK

Svartånas Frisk Bris Vinsterfjellet Faun - Svartånas Vinnie NO40537/18 Therese Sylte/Terje Sylte 1.UK

Sønnanåen`s Slowfox Simo`s Min - Sønnanåen`s Zircus NO39074/13 Anne Cathrine Frøstrup 2.AK + 3.AK + 2.AK + 1.AK

Tarpan`s Bess Storbakken`s S L Diesel - Tarpan`s Mokka NO37922/17 Tor Arvid Eriksen 3.AK

Texaslia`s Fanta Løvenskarets Birk - Storbakken`s Lucky 
Macy NO33875/15 Stig-Håvard Skain Hansen/

Åse Kristin Skain Hansen 1.VK kval

Tidevann B Timian Kvernmolia`s Tirich Mir - Reinrabben`s 
C Tara NO37900/18 Stig Olav Larsen 3.UK

Tiurfoten`s Alba Ryghåsen`s Arn - Tiurfoten`s Sofi NO37613/17 Svein Carlsen 1.UK + 2.UK

Tiurfoten`s Sacagawea Black - Jentefjellet`s Pet NO43365/12 Svein Kvåle 1.VK kval

Tiurfoten`s Sting Ryghåsen`s Arn - Tiurfoten`s Sofi NO37611/17 Jonas Kortgaard 1.UK + 1.UK

Tiurfoten`s Strong Simo`s Johsi - Tiurfoten`s Sacagawea NO41934/18 Dagfinn Fagermo 2.UK

Tiurfoten`s Thelma Ryghåsen`s Arn - Tiurfoten`s Sofi NO37614/17 Idun Hege Fiskvik/Svein 
Mjøen 1.UK

Tjellgårdens 7r Dulles A Max - Mellemfjellets Fia NO36183/14 Kurth Hauge 1.VK m/CK kval + 1.VK kval

Tjellgårdens Storm Dulles A Max - Mellemfjellets Fia NO36185/14 Johnny Thanke 1.AK

Toddy Senja`s Saiko - Giddes J Ravna NO36314/18 Kristine Steiro 2.UK + 2.UK + 1.UK
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Trico av Skåpleinun Ryghåsen`s Silver - Frøken Fellini av 
Skåpleinun NO47601/17 Turid Hjelde 2.UK

Troll-leiken`s T-Fryd Simo`s Johsi - Synnerdalens Lykke NO33734/17 Rune Skagseth 2.AK

Trollsteggen`s H-Høst Limingruet`s Hi-Troll - Zenta NO59945/09 Jonny Rosseland 2.VK kval + 2.VK kval

Troy Av Skåpleinun Black - Sørbølfjellet`s Luca NO32228/14 Simen Trønes 3.VK

Turbekken`s Bianca Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO44992/16 Ivar Rødsjø 4.VK finale + 1.VK m/CK kval

Turbekken`s Katja Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO36551/15 Ivar Rødsjø 2.VK kval + 1.VK m/CK finale

Turbekken`s Kjapp Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO44991/16 Ole Morten Rømo 1.AK + 1.VK m/CK kval + 
5.VK finale

Turbekken`s Mac Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO32408/14 Tormod Rødsjø 2.VK kval + 1.VK kval + 1.VK 
m/CK kval

Tytingens N-Sansa I Homer Du Mas D`Eyraud - Liza Du Mas 
D`Eyraud NO54485/17 Dagny Astad/Erik Astad 1.UK

Tågålias ML My Royaluras H-Lord - Storbakkens Pb 
Makita NO40243/16 John A Riseth 3.AK

Uggelia`s Emil Tyrirotas Troy - Heegårds Laika NO37495/18 Trude Marie Hallingbye 1.UK

Uno Seterfjellet`s Calli - Slottvidda`s I M Pia NO51609/16 Terje Strickert Samdal 2.AK

Valera`s Ego Giddes J Tarra - Valera`s Ing-Vill NO51263/16 Petter Steen 1.AK

Valera`s Felix Valera`s Sjakk - Valera`s Lystig NO47139/17 Bjørn Roger Tangstad 1.UK

Valera`s Floki Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33697/18 Petter Steen 1.UK

Valera`s Frida Valera`s Sjakk - Valera`s Lystig NO47135/17 Elin Lajord Oppegård 2.UK

Valera`s Han Solo Valera`s Østavind - Tiurfoten`s Siri NO33987/17 Elin Aksnes/Randi 
Halvorsen 2.AK + 1.AK

Valera`s Hannah Kvernmolia`s Tirich Mir - Jøldalens Festlig NO34834/18 Marie Lie Larsen/Svein 
Nordang 1.UK + 2.UK + 1.UK

Valera`s Nira Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33693/18 Stig Ove Lynmo 1.UK

Valera`s Pia Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33694/18 Are Skaufel 1.UK

Valera`s Please Ask Giddes J Tarra - Valera`s Ing-Vill NO51264/16 Jonny Rosseland 2.AK

Valera`s Pondus Storøya`s Fant - Valera`s Ing-Vill NO33698/18 Marita Lannem 2.UK + 3.UK

Valera`s Sir Jackpot Smølarypa`s Texas Hold`em - Tiurfoten`s 
Siri NO37866/13 Trygve Moen 3.VK kval

Valera`s Turbo VAlera`s Sjakk - Valera`s Lystig NO47141/17 Cecilie Dahle Nedrelid 3.UK

Valera`s Vild Valera`s Sjakk - Valera`s Lystig NO47134/17 Per Kristian Gustavsen 1.UK + 1.UK

Valera`s Zimba Slottvidda`s I M Ramses - Jøldalens 
Festlig NO32164/16 Bjørnar Tøraasen 3.AK + 1.AK

Valera`s Østavind Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34959/14 Randi Halvorsen/Rune 
Magnussen 2.VK kval
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Vallarfjällets E Melvin Skinnalias Tee - Vallarfjället`s A-Nasti SE27009/2017 Helene Lundsør/Pål 
Kristian Andersen 3.UK

Vanntinden`s Gønner Berkjestølen`s Rotax - Jentefjellet`s 
Wilma NO41500/18 Gøran Sørnes 2.UK + 2.UK + 2.UK

Vargneset`s Julie Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50115/11
Kari-Marie Sandvik og 
Geir Stenmark/Simen 
Østensen

4.VK + 2.VK kval + 1.VK 
finale

Vargneset`s Steffi Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50117/11 Bjørn-Tore Flatvoll-Ped-
ersen 2.VK kval

Vargofjellets Lussi Sveaborgs Z-Caesar - Simo`s Maja NO50824/17 Leif Gunnar Mortensen 2.UK + 2.UK

Vargofjellets Rock Heggskogens Kompis - Simo`s Maja NO38423/16 Are Suhr 2.AK + 1.AK

Vestenfor`s Guri Kunna Slottvidda`s I M Ramses - Flørli`s Fam NO47556/12 Agnar Svendsen 2.AK

Vigdaætta`s Balder Jesper - Berkjestølen`s Kira NO39588/16 Jon Georg Hov 2.AK + 3.AK

Vigdaætta`s Coca Jesper - Berkjestølen`s Kira NO39593/16 Kristin og Bjørn Watle 1.AK

Vigdaætta`s Ike Berkjestølen`s Alfa - Kleivskogen`s 
Queen NO34664/14 Jørn Standal 5.VK kval + 3.VK finale

Vigdaætta`s Kion Jesper - Berkjestølen`s Kira NO39589/16 Øivind Sagmo 2.AK

Vigdaætta`s Wayana Jøldalens Luke Skywalker - Vigdaætta`s 
Vigda 14 NO43757/17 Per Arne Watle 1.AK

Villmarksporten`s Happy Ryghåsen`s Silver - Villmarksporten`s 
Veni Vidi Vici NO46969/17 Grete Steen Bråtebæk 3.UK + 3.UK

Vindølas Ls-Justin Liver Della Regina Del Boscoe - Vindølas 
C-Selma NO43380/13 Frank Robert Brekke/

Violet Andersen 3.AK

Vindølas TT-Phia 2 Skinnalias Tee - Vindølas Trevi 2 NO35470/16 Per Brannsten/Frank 
Robert Brekke 2.VK kval

Vindølas TT-Phia 2 Skinnalias Tee - Vindølas Trevi 2 NO35470/16 Per Brannsten/Frank 
Robert Brekke 1.VK finale

Vindølas Vind Senja`s Ilex - Vindølas Trevi 2 NO56481/13 Per Brannsten 3.AK

Viroa`s Lill Heegårds Engo - Twiggy NO40767/16 Vidar Antonsen 2.AK

Viroa`s Tine Heegårds Engo - Twiggy NO34433/15 Jone Mossige 2.AK

Vømmølfjellets X-Kragg Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets Tyri NO45772/14 Bernt Otto Skarsvaag/
Martin Sellgren 1.VK kval

W-Dalens Donnadiquattro Vallarfjället`s B-Vinter - Svartholten`s 
Miss Sweden SE28176/2017 Esther Stenehjem 2.AK

Yggaren`s Angus Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Luna NO34009/14 Tom Ove Wold 2.AK

Zara Rex - Chanel NO39350/16 Kim Roar Eilertsen 2.AK + 2.AK

Ziko Bjønnålia`s Spleis - Singsåsens Ciiko NO53771/14 Janne Kristin Aavik 2.AK

Zinko Kvernmolia`s Frank - Bino Av Trollætt NO42507/18 Thomas Wilhelmsen/Bjør-
nar Stokkebekk 3.UK

Zorro Av Skåpleinun Ryghåsen`s Silver - Frøken Fellini Av 
Skåpleinun NO47604/17 Mads Mysen 1.UK
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Ørnevatnet`s Oscar P Bjerndrup`s Messi - Østkysten`s F M 
Hera NO48825/13 Roar Sandengen 4.VK kval

Ørnevatnets Love Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Mega NO33954/14 Marit Kransvik/Are Salo-
monsen

2.VK kval + 3.VK kval + 
5.VK kval

Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet Sørbølfjellet`s Zizou - Østheia`s Idaho NO42717/15 Tord Erik Lien 2.VK kval + 3.VK kval + 2.VK 
kval + 1.VK semi

Vi gratulerer våre ambassadører 
Vigdis Størseth og Jan Terje Bårseth med 
Norgesmester NM-Høyfjell 2019 Jøldalens The One
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